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“Nerede olursak olalım ilim ana yur-
dumuzdur, cehalet yabancı bir yer.”  
İbn Rüşd

“Çocuklarımız ve gençlerimiz yetiş-
tirilirken onlara bilhassa varlığına 
ve birliğine saldıran yabancı güçler 
ve fikirlerle nasıl mücadele edecek-
leri öğretilmelidir. Bu bilgilere sahip 
olmayan fertlerden oluşan toplum-
lara hayat ve bağımsızlık hakkı yok-
tur.” Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK

Süleyman Demirel Üniversitesi rek-
törlük görevinde dört yılı geride 
bıraktık. Bu dört yıl boyunca, Avru-
pa’da İslam coğrafyasından köklerini 
alıp İspanya’da kurulan ve bütün Av-
rupalıların ilim ve sanat öğrenmeye 
gittiği bir üniversitenin çağlar sonra 
tüm zamanlara örnek olan “Kurtuba 
Vizyonu”nu “İlham Veren Üniversi-
te” mottosu ile birleştirmeyi amaçla-
dık. Bu yolda, yükseköğrenimdeki 27 
yılını geride bırakan SDÜ, dün oldu-
ğu gibi bugün de iddialı ve istikrarlı 
gelişme çizgisini sürdürmektedir.

Biz geçen dört yılda, kaliteli ve insan 
odaklı bir eğitim anlayışının yanı 
sıra, bir üniversite için eğitim verme-
nin ötesinde ülkemizin içinden geçti-
ği zor ve çalkantılı günlerde vatanı-
mıza yönelik kalkışmaların göbeğin-
de sorumluluklarımızın bilincinde, 
millet odaklı bir üniversite profili 
çizmeye gayret ettik. Genç, dinamik 
ve çağdaş bir üniversite olarak ül-
kemizin ve milli irademizin yanında 
durduk ve üniversitemiz içerisinde 
de her türlü mücadeleyi sürdürdük. 

Öğrenci odaklı anlayışımızla hızla 
değişen, belirsizleşen dünyada öğ-
rencilerimizin vatan aşkı ile bağım-
sızlıklarına, değerlerine, kimlikleri-
ne yönelen her tehdide dik durması 
için farkındalık arttıran etkinlikler 
düzenledik. Her güçlüğe ve yeniliğe 
hızla uyum sağlayabilme yeteneğine 
sahip, açık görüşlü, etik değerlere 
sahip, öğrenmesini bilen ve seven, 
derinlikleri olan bireyler olarak ha-
yata atılmalarını sağladık. Akademik 
kadromuz ile birlikte, araştırma, 
keşfetme, gerçeğe ve doğruya ulaşma 
çabası içerisinde huzurlu ve entelek-
tüel bir ortam yaratmak azmi içinde 
olduk.

Bizimle birlikte üniversitemize baş-
layan öğrencilerimiz son sınıfa geçti, 
son sınıflarımız mezun olarak haya-
tın damarlarına karıştı. Öğrencile-
rimizin bir kısmı üniversite kavramı 
ile yeni tanışmışken, ötekiler de üni-
versiteli olarak hayattaki yerlerini 
aldı. Bu süreçte biz de boş durmadık 
elbette, bu dördüncü yılda, 2018- 
2019 yılı içerisinde içimizden yeni 
bir üniversite “Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi”ni kazandırdık 
şehrimize. 

Bununla birlikte SDÜ, 2 büyük araş-
tırma ve uygulama merkezi ile bir 
yüksekokula kavuştu. “Kurtuba Viz-
yonu” ve “İlham Veren Üniversite” 
mottosu ile bilim ve sanatı bir araya 
getiren özgün icraatlar gerçekleştir-
dik. Yenilikçi Teknolojiler (YETEM) 
ile bilimi, Ar-Ge ve inovasyonu, So-
mut Olmayan Kültürel Miras (SO-

KÜM) Uygulama Araştırma Merkezi 
ile de ilimizin somut olmayan kültü-
rel mirasını, manevi değerlerimizi, 
kadim kültürümüzü ve halk kültü-
rü öğelerini tanıtmayı, korumayı ve 
buna yönelik bir farkındalık yarat-
mayı amaçladık. Bir anlamda, bilimi, 
kültürü ve sanatı harmanlayarak ge-
leceğe aktaracak köprüler inşa ettik. 
Ayrıca, Sivil Havacılık Yüksekokulu 
ile sadece bölgesinde değil ulusal ve 
uluslararası düzeyde önemli bir ha-
vacılık üssü kurduk.

Faaliyetlerimiz bununla da sınırlı 
değil; tüm yıl boyunca açılışlar, kut-
lamalar, anmalar, konferanslar, sem-
pozyumlar, kongreler, çalıştaylar, 
sergiler, hemen her türden sportif 
faaliyetlerle biz, dolu dolu bir yıl ge-
çirdik. Elinizdeki bu almanak ile faa-
liyetlerimizi daha yakından inceleme 
fırsatı da bulacağınızı düşünüyoruz. 
Tüm bu faaliyetler SDÜ’de baş dön-
dürecek bir hızla üniversitemizi şen-
lendirmekle kalmadı, bilgi ve birikim 
dağarcığımızı da zenginleştirerek 
çağın ruhunu, günümüz dünyasının 
getirilerini de yakalama anlamında 
bizlere ciddi katkılar sundu.

Bu süreçte, emeği geçen herkesi kut-
luyor; bundan sonra daha nitelikli 
eğitime ve daha güzel yarınlara ha-
zırlayacağımız “İlham Veren SDÜ”yü 
en kalbi duygularımla kucaklıyorum.

Prof. Dr. İlker Hüseyin ÇARIKÇI 
SDÜ Rektörü

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Bir Adım Daha
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Öğrencİ Odaklılık

1.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Süleyman Demirel Üniversitesi, 2017 yılından 
bu yana Üniversite Araştırmaları Laboratuva-
rı’nın [ÜniAr]’ın gerçekleştirmiş olduğu ulusal 

bir araştırmada “Öğrenci Dostu Üniversite Şehirle-
ri Araştırması”na göre öğrenci memnuniyetinin en 
yüksek olduğu üniversitelerden birisidir. Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri Araştırması’nın temel 
amacı üniversite öğrencilerinin öğrenim gördükleri 
şehirden tatmin olma düzeylerini belirlemek ve bu 
kapsamda şehirleri sıralamaktır. Aday öğrencilerin 
ve velilerin tercihi olan SDÜ’nün temel niteliklerinin 
bu araştırmada Isparta’nın ön sıralarda yer almasın-
da çok önemli bir payı vardır. Bu doğrultuda Isparta 
tüm öğrencileri ile SDÜ’yü, SDÜ de Isparta’yı bütün-
leyen iki etmendir.

Bu eğitim- öğretim yılında, SDÜ olarak “Öğrenci 
Odaklılık” misyonuna hizmet eden çalışmalarımız:

• Öğrencilerimizin kendi yetenek ve farklılıklarını 
ortaya çıkaracağı, daha istekli, sosyal açıdan daha 
uyumlu, üretken, araştıran, kendi üsluplarını açığa 
çıkaracakları bir yükseköğretim ortamı yaratan et-
kinlikler,

• Üniversitemiz bünyesinde öğrenci güvenliğini, 
huzurunu ve sağlığını ön planda tutmaya özen gös-
terdiğimiz, Doğu ve Batı yerleşkelerimizde öğrenci-
lerimizin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif anlam-
da ihtiyaç duyabilecekleri her türlü ortamı yüksek 
kalitede kendilerine sunduğumuz fiziksel ve sosyal 
çalışmalar,

• Öğrencilerimizin kendi kulüplerini, topluluklarını, 
spor takımlarını, araştırma projelerini oluşturmala-
rına imkân sağlamamız,

• Öğrencilerimizin yükseköğretim sonrası kariyer 
planlamalarına uzman kadromuzla destek verme-
miz,

• Alanlarında başarıları ile öne çıkan isimleri SDÜ 
öğrencileri ile bir araya getirerek onların profesyonel 
deneyimlerinden öğrencilerimizi faydalandırmayı 
önemsememiz,

• Öğrenci odaklı ve etik değerler ışığında, eğitim- 
öğretim sunan üniversitemizde, kütüphaneden, ye-
mekhanelere, kafelerimizden, bisiklet yollarımıza, 
öğrenci meydanımızdan dersliklerimize kadar tüm 
fiziksel mekânlarımızda öğrencilerimiz için çalışıyor 
ve üretiyor olmamız bizim bu alandaki somut faali-
yetlerimizdendir.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Öğrenci Odaklılık
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Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi 
Hizmet Vermeye Devam Ediyor
Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 
oluşturulan Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Birimi, öğrencilere, personele ve 
personel yakınlarına hizmet sunuyor. Doğu 
Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Binası 
1. Katta (GSF kantin yanı) verilen psikolojik 
danışmanlık hizmeti; randevu sistemiyle 
olup; ücret talep edilmemektedir.
 20.09.2018 

“Keşif Isparta” ile Yeni Döneme Merhaba
“İlham veren üniversite” Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nin, Isparta’nın doğal ve tarihi 
alanlarını, kültürel değerlerini tanıtmak 
amacıyla öğrencilerine yönelik başlattığı 
“Keşif Isparta” 3. yılında da yeni döneme 
merhaba dedi. Bu proje kapsamında SDÜ’nün 
binlerce genç kaşifi, her hafta sonu rotasını 
farklı bir ilçeye çevirdi. Kovada Millî Parkı 
ile başlayan gezide kaşifler, “Yalvaç Pisidia 
Antiokheia Antik Kenti”, “Ağlasun Sagalassos 
Antik Kenti”, Atabey Ertokuş Medresesi- 
İslamköy Demokrasi Müzesi, “Aksu Zindan 
Mağarası”, “Eğirdir Can Ada - Yeşil Ada” 
gezilerini gerçekleştirdi. Geçmişi günümüze 
aktaran tarihi yapılar, şehrin doğal güzellikleri 
öğrencileri hayran bıraktı.  Ekim 2018 

1 2

MUTLU ÖĞRENCİ MUTLU KAMPÜS
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Kültür Elçilerimiz Eğlenceli Bir Gün Geçirdi
Dünyanın dört bir köşesinden Üniversitemizde eğitim almak amacıyla gelen kültür elçilerimiz, Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen bir toplantıda bir araya gelerek 
birbirleriyle tanışma ve sohbet etme imkanı buldu.  25.10.2018 

Emre Aydın Doyumsuz Müzik Ziyafeti Sundu
“Çaylaklar Günü Konseri” kapsamında 
Üniversitemizde sahne alan Türk pop/rock 
müziğinin sevilen sanatçılarından Emre 
Aydın, kendisini dinlemeye gelen binlerce 
hayranına doyumsuz bir müzik ziyafeti 
yaşattı. 19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve 
Öğrenci Meydanı’nda gerçekleştirilen 
konserde, ilk olarak Üniversitemiz Rock 
Topluluğu sahneye çıktı. Daha sonra 
öğrencilerle buluşan Emre Aydın, sergilediği 
muhteşem performansı ile büyüledi; “Ele 
Güne Karşı”, “Soğuk Odalar”, “Afili Yalnızlık”, 
“Pazar Kahvaltısı” gibi sevilen parçaları,  
soğuk havaya aldırmayan sevenleriyle 
birlikte seslendirdi.  26.10.2018 

3

4
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22 Kasım Dünya Diş 
Hekimleri Günü Kutlandı
22 Kasım Dünya Diş 
Hekimleri Günü Süleyman 
Demirel Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesince 
düzenlenen program ile 
kutlandı.  22.11.2018 

SDÜ’de Kış Festivali
Süleyman Demirel Üniversitesi “Kış Festivali” kapsamında Retrobüs grubu ile Aydilge’yi sahnesinde ağırladı. 19 Mayıs Açık 
Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanı’nda gerçekleştirilen konserde ilk olarak 70’ler 80’ler ve 90’lar konseptli repertuarı ile 
öğrencilerle buluşan Retrobüs, yerleşkemizde nostaljik bir rüzgar estirdi. Daha sonra sahne alan Aydilge de “Kiralık Aşk”, 
“Yine Ben Aşık Oldum” ve “Sorma” gibi sevilen parçalarını öğrencilerle birlikte seslendirdi.   19.12.2018 

5

6
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Genç Kaşifler, Bahara “Keşif Isparta” İle Merhaba Dedi
Öğrencilerimiz bahara, “Keşif Isparta” ile merhaba dedi. Şehrin tarihi, coğrafi ve doğal güzelliklerini 
yakından tanıtma gayesi ile hazırlanan “Keşif Isparta” projesi, gezilerine başladı. Üniversitemizin 
genç kaşifleri, bu hafta Kovada Millî Parkı ve Yazılı Kanyon Tabiat Parkı ile Eğirdir Gölü’nün eşsiz 
doğasına tanıklık etti. Spor Bilimleri Fakültesi Dağcılık ve Arama Kurtarma - İlkyardım Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Eğitmeni Alper Yaman koordinatörlüğündeki öğrenciler, 7 renkli göl olarak 
tanımlanan Türkiye’nin en büyük II. tatlı içme suyu kaynağı Eğirdir Gölü’nü gezdi, Türkiye’nin Koru-
nan Alanları statüsünde olan Kovada Gölü Millî Parkı’nın habitatı hakkında bilgi edindi.  11.03.2019 

8

Genç TEMA Topluluğu 
Umut Yeşertmeye Devam Etti 
Genç TEMA Topluluğu, “8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü”nde 50 fidanı toprak-
la buluşturdu. Batı Yerleşkesi KYK  
arkasında bulunan araziye ekim yapan 
Genç TEMA Topluluğu üyeleri, ekilen her 
fidanla umut yeşertmeye devam ettik-
lerini söyledi.  08.03.2019 

7
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“Keşif Isparta” Kadim Eserler ve Doğanın İzinde
Üniversitemiz öğrencileri, ‘Keşif Isparta’ projesi kapsamında taş mihrabı ile Anadolu Selçukluları’nın nadir örneklerinden 
biri olan Ertokuş Medresesi, 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma Müzesi ve Türkiye’nin Kızılırmak 
Deltası’ndan sonra en önemli ‘’Kuş Cenneti’’ olan Eğirdir Gölü Havzası’nı gezdi.  19.03.2019 

SDÜ Öğrencileri Yazılı Kanyon’da
Göller Bölgesi’nin doğal, kültürel ve antik 
çağlardan kalan tarihi eserlerini öğrencilerine 
tanıtmak gayesiyle başlatılan ‘Keşif Isparta 
Projesi’nin bu haftaki durağı, Yazılı Kanyon 
Tabiat Parkı oldu. SDÜ öğrencileri, toprağın 
uyanışına, baharın coşkusuna tanıklık etti.  
08.04.2019 

9

10
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11

12

SDÜ Öğrencileri “15.Ulusal Tekstil 
Mühendisliği Öğrenci Kongresi”nde Sektör 
Temsilcileriyle Buluştu
Ülkemiz için önemli yere sahip olan tekstil 
sektörü, sektörün durumu, geleceği 
Üniversitemizde konuşuldu. Tekstil 
Topluluğu tarafından düzenlenen “15.Ulusal 
Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi” ile 
öğrenciler, sektör temsilcileriyle buluşarak 
merak ettikleri soruları yanıtlarını aldı.  
 07.05.2018 

Fikirden Raflara Tasarımın Serüveni
Isparta Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım 
Programı, “Fikirden Raflara Tasarımın 
Serüveni” isimli söyleşi ile B12 Kreatif 
Branding Tasarım Ofisi Kurucusu ve Kreatif 
Direktörü Bürkan Çiftçigüzeli’ni konuk 
etti. 2000 yılında Üniversitemizden mezun 
olan ve yaptığı başarılı çalışmalarla bilinen 
Çiftçigüzeli, öğrencilere meslek hayatına 
yönelik tavsiyelerde bulundu.  07.05.2018 

KARİYER

16 DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



13

14

15 16

Sağlık Yönetimi Bölümü 
Sektör Temsilcileriyle Buluştu
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölümü öğrencileri, 
İstanbul’daki üniversite ve 
hastaneleri ziyaret ederek 
görev ve hizmet alanlarına 
ilişkin bilgi ile uygulamaları 
yerinde inceleme fırsatı buldu.    
15.05.2018 

“Öğrenci Buluştayı” Yapıldı 
 Endüstri ve Kalite Topluluğu 
ile Endüstri Mühendisliği 
Derneği işbirliğiyle 
düzenlenen “Öğrenci 
Buluştayları”, alanında uzman 
kişileri öğrencilerle bir araya 
getirdi. Disiplinler arası 
kesişim noktası olan endüstri 
mühendisliğinin mevcut 
durumu ve geleceği hakkında 
bilgiler verildi.  17.05.2018 

“Gıda Kariyer Zirvesi” Gerçekleştirildi
Gıda Topluluğu, “Dünya Çiftçiler 
Günü” kapsamında “Gıda Kariyer 
Zirvesi” düzenledi. Etkinlikte, sektör 
temsilcileri ile öğrenciler bir araya 
geldi, sektörün mevcut durumu ve 
geleceği konuşuldu. 
 16.05.2018 

Minyatür Sanatçısı Karaduman  
“Ya Hayat, Ya Sanat” Adlı Etkinlikle SDÜ’deydi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Ya Hayat, Ya Sanat” adlı etkinlik ile Minyatür Sanatçısı Esra 
Karaduman öğrencilerle bir araya geldi. İİBF Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte Karaduman, yaşamından 
verdiği kesitlerle sanata bakışını ve eserlerini katılımcılarla 
paylaştı. 18.05.2018 
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18 19

Isparta MYO’da “Kariyer Panayırı”
Isparta Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi Programı tarafından öğrencilerin kariyerler 
planlamalarına yardımcı olmak amacıyla “Kariyer Panayırı” isimli bir etkinlik düzenlendi. Türkiye 
İnsan Yönetimi Derneği’nin desteğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, Salvo Digital Kurucu Direktörü 
Girişimci Enes Yayla, Bonte’nin Girişimcisi Bilal Kök, Demsa Grup E-Ticaret Direktörü Faruk 
Balmumcu, saha deneyimlerini ve birikimlerini öğrencilerle paylaştı.  22.05.2018 

Isparta MYO’da Usta-Çırak Buluşması
Isparta Meslek Yüksekokulu Pazarlama 
ve Reklamcılık Bölümü, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programı ile Pazarlama 
Programı işbirliğiyle yürütülen “Usta-
Çırak Buluşmaları”nın bu yıl beşincisi 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
etkinlikte Coca Cola’nın Sürdürülebilirlik 
ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Müdürü 
Tülin Kara Özger  ile MND Gıda’nın 
Türkiye Satış Müdürü Burhan Vona, 
öğrencilere “pazarlama” ve “halkla ilişkiler” 
meslekleriyle ilgili deneyimlerini anlattı. 
 23.05.2018 

Yer Bilimleri Mühendisliği’nde ‘YÖK Destek 
Bursu’ ve ‘Çift Diploma’ Hakkı
YÖK Başkanlığı, 2017 - 2018 akademik yılında 
Türkiye’de ilk kez SDÜ’de hayata geçirdiği 
proje ile Mühendislik Fakültesi bünyesinde 
‘Yer Bilimleri Mühendisliği’ bölümünü açtı. 
Bu bölümü tercih eden öğrenciler, ilk yıl 
‘Jeoloji’, ‘Jeofizik’ ve ‘Maden’ mühendisliği ile 
ilgili dersleri aynı anda alma imkânına erişti. 
Böylece bu bölümlere yerleşen  9 öğrenciye 
YÖK Destek Bursu hakkı tanındı. Yer Bilimleri 
Mühendisliği Bölümüne yerleşen öğrencilere 
ayrıca kontenjan sınırlaması olmadan yandal 
ve çift anadaldan birini yapma hakkı verildi.
  03.08.2018 
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21

“Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanında TÜBİTAK 
Araştırma Projesi Hazırlama Teknikleri” 
Proje Eğitimi Verildi
Üniversitemiz ev sahipliğinde “Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Alanında TÜBİTAK Araştırma 
Projesi Hazırlama Teknikleri” isimli 
uygulamalı proje yazma eğitimi verildi.
Program kapsamında TÜBİTAK-ARDEB proje 
bileşenleri teorik/uygulamalı olarak tüm 
ayrıntılarıyla paylaşıldı ve örnek proje yazım 
uygulamaları yapıldı. Genç akademisyenlere, 
“TÜBİTAK projelerinin yazımında dikkat 
edilmesi gereken hususlar”, “proje başvuru 
süreci ve şartları”, “projelerin değerlendirme 
ölçütleri” hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 
 10.09.2018 

Milli Boksör Beyleroğlu: “Başarının Anahtarı 
Çok Çalışmaktır”
Ülkemizi olimpiyatlarda temsil eden, 
kariyerine dünya şampiyonluğunu da ekleyen 
Eski Milli Boksör ve Sakarya Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Malik Beyleroğlu, Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesince düzenlenen “Olimpizm 
Düşüncesinin Türkiye’deki Yeri” isimli 
konferansta geleceğin sporcuları ile buluştu.
 11.10.2018 
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Eczacıbaşı: “Kendi Sağduyumuzla 
Toplumumuza Sahip Çıkmamız Gerekiyor”
Türkiye Bilişim Vakfı Başkanı ve Eczacıbaşı 
Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Faruk Eczacıbaşı, Üniversitemizin konuğu 
oldu. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Geleceğin 
Dünyası” konulu söyleyişi ile İİBF Konferans 
Salonu’nda öğrencilerle buluşan Eczacıbaşı, 
her bireyin bir bütün olarak değerli 
olduğunun altını çizerek bireylerin kişiliğini 
etkili bir şekilde ortaya koyması gerektiğini 
vurguladı.  17.10.2018 
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Dr. Dan Sava Öğrenciler İle Bir Araya Geldi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölümü öğretim elemanları ve Sağlık Ekonomisi Doktora 
Programı öğrencileri, “Uzman Buluşmaları” kapsamında 
Dr. Dan Sava ile bir araya geldi.
Tıp hekimi ve sağlık ekonomisi uzmanı olan aynı zamanda 
Romanya’da sağlık ekonomisi alanında danışmanlık yapan 
Dr. Dan Sava “Bir Ekonomik Ürün Olarak Sağlık” başlıklı bir 
sunum yaptı ve katılımcıların sorularını cevapladı. Daha 
sonra sağlık ekonomisi alanında yapılabilecek işbirliği 
ve ortak çalışma alanları hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.  18.10.2018 

SDÜ “Kariyer Yolculuğu”nda da Seninle
Türkiye’deki üniversiteler arasında bünyesinde en fazla 
kariyer uzmanı bulunduran SDÜ Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İletişim UAM, daha iyi hizmet sunabilmek 
adına yeni mekanına kavuştu. Batı yerleşkesinde yeni 
sistem ve programları ile hizmet vermeye devam eden 
Merkezde öğrencilere ‘’özgeçmiş hazırlama’’, ‘’mülakat 
provası’’, ‘’staj’’ konularında fikir veriliyor.   12.11.2018 

23

24

‘’13. Uluslararası Kumaş Tasarım 
Yarışması’’nda SDÜ İmzası
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) tarafından düzenlenen ‘’13. Uluslararası Kumaş 
Tasarım Yarışması’’ ödülleri sahiplerini buldu. Tekstil 
sektöründe tasarım, inovasyon ve katma değerli ürün 
ihracatını artırmak gayesiyle düzenlenen ‘’13. Uluslararası 
Kumaş Tasarım Yarışması’’nın birincisi Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü 
2010 yılı mezunu İpek Aslanboy oldu. Aslanboy birincilik 
ödülünü Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Metin’in elinden 
aldı.  21.11.2018 

25 26 Uzmanların Tecrübeleri ile 
“İnşaat Mühendisinin İlk Beş Yılı”
İnşaat Topluluğunca “İnşaat Mühendisinin İlk Beş Yılı” 
isimli bir etkinlik düzenlendi. Mühendislik Fakültesi E- 8 
Amfisi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, İnşaat Mühendisleri 
Cahit Emre Kısacık ve Cem Kafadar öğrencilerle buluşarak 
tecrübelerini paylaştı.  04.12.2018 
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“İş Kulübü Programı” 
Öğrencilere Tanıtıldı
Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi ile Türkiye 
İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 
işsizlikle mücadelede önemli 
bir proje olan “İş Kulübü 
Programı” hakkında öğrencileri 
bilgilendirmek amacıyla bir 
etkinlik düzenlendi.  06.12.2018 

27
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Girişimcilik Hikayeleri Anlatıldı
Gençlerin yenilikçilik potansiyellerinin keşfedilip güçlü 
gelecek vizyonuna sahip olmaları amacıyla Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Antalya Bilim 
Üniversitesi ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi işbirliğiyle 
düzenlenen “16. Girişimcilik Günleri” Isparta’da da 
gerçekleştirildi. İki gün süren etkinlik kapsamında ilk olarak 
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim 
AUM ile İnsan Kaynakları İş- Performans Değerlendirme 
AUM tarafından “Krizde Teknogirişim” teması ile İnovatif 
Düşünme ve Girişim-cilik Atölyesi düzenlendi. “İlgilerim”, 
“Becerilerim” ve “Hedeflerim” konuları üzerinden önce 
bireysel sonra da grup çalışmalarının gerçekleştirildiği 
etkinlikte, öğrencilere “Umutlarınız bitmesin, 
hayallerinizden vazgeçmeyin” mesajını verildi.  07.12.2018 
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SDÜ Genç Mikrofon, TRT Antalya 
Radyosu “Akdeniz’in Sesi” 
Programına Konuk Oldu
Radyo Televizyon Uygulama ve 
Araştırma Merkezi yarı zamanlı 
öğrencilerinden oluşan SDÜ Genç 
Mikrofon, TRT Antalya Radyosu 
“Akdeniz’in Sesi” programına 
konuk oldu. Radyo yetkililerince 
programa davet edilen ekip üyeleri, 
geride bıraktıkları zaman boyunca 
gerçekleştirdikleri yayınları ve 
çekimler esnasında kazandıkları 
deneyimleri dinleyicilere aktardı.  
 12.02.2019 

30

Kaymakamlar Mesleklerini Anlattı
Üniversitemiz Siyaset ve Yönetim Topluluğu tarafından  “Bir Kariyer Mesleği: Kaymakamlık” isimli bir 
konferans düzenlendi. Konferansta, Gelendost Kaymakamı Fatih Çelik, Sütçüler Kaymakamı Mubin 
Demirkıran ve Atabey Kaymakamı Furkan Seyman öğrenciler ile bir araya gelerek kaymakamlık 
mesleğinin önemli noktalarından bahsetti.  20.12.2018 

31

Dr. Asuman Şenel  
Öğrencilere Tüyolar Verdi  
Türkçe Topluluğunca düzenlenen 
“Hayal Et, İnan, Başar” isimli etkinlik 
ile Yaşam Koçu ve Yazar Dr. Asuman 
Şenel, öğrencilerle bir araya geldi. 
Şenel, konuşmasında “başarı nedir?”, 
“başarısızlık nedir?” ve “başarısızlığa 
neden olan etkenler nelerdir?” 
sorularını yanıtladı.  10.12.2018 
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Rehber Öğretmenlerle İstişare Toplantısı Yapıldı
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi 
ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından 
ortaöğretim kurumları rehber öğretmenlerine 
yönelik bir program düzenlendi. Doğu Yerleşkesi 
Yemekhanesi VIP Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıda, önümüzdeki günlerde lise
öğrencileri için hazırlanması planlanan “Meslek 
Tanıtım Günleri” hakkında istişarede bulunuldu, 
öğretmenlerin fikirleri alındı.  13.02.2019 

33

Enerji Günü Etkinliği Gerçekleştirildi
Endüstri ve Kalite Topluluğunca düzenlenen “Sektör Günleri” etkinliğinde “Enerji” konusu ele alındı. Mühendislik 
Fakültesi E- 8 Amfisi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, Çevre ve Sürdürülebilirlik Danışmanı Umay Yılmaz, Northel Enerji 
Sanayii kurucularından Ahmet Cem Yalçın ve ADM Elektrik Dağıtım IT Uzmanı Mehmet Karadeniz öğrenciler ile buluştu. 
 28.12.2018 

32

Üniversitemizin Genç Tiyatrocuları 
İl Birincisi Oldu
Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu üyelerinden 
oluşan “Kendine Oyuncular” takımı, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen “Gençler 
Arası Tiyatro Yarışması”na katıldı. “Susma” isimli 
oyunlarıyla sergiledikleri performans ile beğeni 
toplayan Tiyatro Topluluğumuz, il birinciliğine 
layık görüldü.  07.03.2019 
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Mesleğinin Zirvesindekiler 
Geleceğin İletişimcileri ile Buluştu
Üniversitemiz Proje Araştırma, Geliştirme ve 
Uygulama Topluluğu (PAGUK) ile Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi PAGUK tarafından düzenlenen 
“İletişim Festivali” ile alanında ün kazanmış 
iletişimciler öğrencilerle buluştu. Festival, Radyo 
Viva Programcısı Doğancan Özadlı, Tiyatro ve 
Sinema Oyuncusu Hakan Bilgin, Psikolog Gamze 
Batı, Kişisel Gelişim Uzmanı Fatih Altınağaç, İletişim 
Psikolojisi Uzmanı Doğan Cüceloğlu, Sosyolog ve 
Yazar Polat Doğru, Kariyer Danışmanı Onur Yar gibi 
isimleri ağırladı.  11.3.2019 

35
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Öğrenciler ile Sektör Temsilcileri 
İnşaat Zirvesinde Buluştu
SDÜ İnşaat Topluluğu tarafından “Kariyerinizde İz 
Bırakalım” sloganı ile bu yıl sekizincisi düzenlenen 
“İnşaat Zirvesi” alanında uzman kişileri ağırladı. 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, URTİM Kalıp ve İskele 
Sistemleri Pazarlama ve İş Geliştirme Müdürü Ergun 
Baştan, SMR Strategy Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Levent Sümer, STRATA Genel Müdürü Alpaslan 
Sarıkaya, Konya Organize Sanayi Bölgesi Plan ve Proje 
Müdürü Mustafa Kaya ve Ağaoğlu Grup İş Geliştirme 
Başkanı / İcra Kurulu Üyesi Burak Kutluğ, İnşaat 
Zirvesi Ana Sponsoru Yapı Merkezi Ar-Ge Şefi Dr. 
Hasan Burak Gökçe, İstabul Proje Koordinasyon Birimi 
Direktörü Kazım Gökhan Elgin, Karayolları Genel 
Müdürlüğü Otoyollar Şube Müdürü Fahri Baştuğ, 
Rönesans Holding Yetenek Yönetimi Direktörü 
Rukiye Karabal, CMH İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi 
Cenk Olcay Şeran ve Işıklar Tuğla’dan Mimar Funda 
Algın öğrencilerle buluştu.  12.03.2019 
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Prof. Dr. Okan Özkaya “Bir Hekim Bir Hayat”  
Etkinliği ile Öğrencilerle Bir Araya Geldi
Sağlık ve İyilik Hareketleri Topluluğunca düzenlenen  “Bir Hekim 
Bir Hayat” isimli etkinlik ile hekimler, eğitim hayatı ve meslek 
yaşamına dair tecrübelerini paylaşıyor. Tıp Fakültesi Amfisi’nde 
gerçekleştirilen etkinlikte, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Okan Özkaya, katılımcılar ile bir araya geldi.  14.03.2019 

“Bilgisayar Mühendisliği Kariyer Günleri 19” Gerçekleştirildi
Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ve GDG Isparta 
tarafından düzenlenen “Bilgisayar Mühendisliği Kariyer Günleri 
19“ Mühendislik Fakültesi E-8 Salonunda gerçekleştirildi. 
Piksel Akademi’den Genel Müdür Emrah Kozan, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Alp Kut, Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Temsilcisi Dr. Ekrem Türker Fidan, TÜBİTAK Bilişim Teknolojileri 
Grubu Başuzmanı Dr. Ayşe Sarıaydın Filibelioğlu gibi isimler 
öğrencilerle buluştu.  11.04.2019 

PAGUK “Eğitim Festivali” Düzenlendi
Üniversitemiz Proje Araştırma ve Geliştirme Topluluğu ile 
ISUBÜ Proje Araştırma ve Geliştirme Topluluğunca öğrencilerin 
kariyer planlamasına destek olmak amacıyla “Eğitim Festivali” 
düzenlendi. Festivalde, Yazar Canan Tan, Yazılımcı Yiğit Özaksüt, 
Ömer Aygün, Ömer Atakoğlu, Burak Göncü, Prof. Dr. Melih Ersoy 
gibi isimler öğrencilerle bir araya geldi.  09.04.2019 
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BÜYÜYEN BİR AİLEYİZ

SDÜ’nün Üç Kuşağı Buluştu
21 Şubat 1976’da kurulan ve SDÜ’nün nüvesini oluşturan Isparta Devlet Mimarlık ve Mühendislik 
Akademisi (IDMMA) mezunlarının da içinde bulunduğu “Danışma Kurulu”; 20’nci yıl (1998) mezunları 
ve “2017- 2018 Eğitim- Öğretim Dönemi” mezunları aynı gün buluştu. 20. yıl mezunları, Kariyer 
Planlama ve Mezunlarla İletişim Araştırma ve Uygulama Merkezinin katkıları ile yeni hayatlarına 
uğurlanan öğrenciler ile birlikte yürüyüş gerçekleştirdi.  16.05.2018 
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Genç Diş Hekimleri Diplomalarını Aldı
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi 2017-2018 
Mezuniyet Töreni ile eğitimlerini 
tamamlayan diş hekimleri geleceğe 
uğurlandı.  04.06.2018 
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Sağlık Ordusu  
Yeni Hekimlerine Kavuştu
Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
20. Mezuniyet Töreni ile sağlık 
ordusu, yeni neferlerine 
kavuştu.  Atatürk Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
törende, 1993 yılından bu 
yana sağlık ordusuna hekim 
kazandıran Tıp Fakültesi, 
mezunlarını uğurlamanın haklı 
gururunu yaşadı.  28.06.2018 

Öğrenci Topluluklarında Yeni Dönem Heyecanı
SDÜ bilim, sanat, kültür, ekonomi, spor vb. alanlarda küresel 
çapta değer üreten insanların hayat ve başarı hikâyelerinin 
öğrencilere paylaşımı, aktarımı, anlatımı açısından da 
önemli imkânlar sağlıyor. SDÜ, ayrıca kongre, sempozyum, 
panel, çalıştay, atölye gibi büyük çaplı organizasyonlarla 
da öğrencilerin bilgi ve becerilerini yükseltiyor. Tüm bu 
değerler bütününün karşılandığı odak: Öğrenci Toplulukları. 
Üniversitemizde 2018- 2019 akademik yılında 97 öğrenci 
topluluğu faaliyet gösteriyor. Bu topluluklara yaklaşık 19 bin 
öğrenci üye durumda.  25.09.2018 
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2019’un Genç Bilgini SDÜ Öğrencisi
“ESRI Türkiye” tarafından düzenlenen “Esri Türkiye Genç Bilginler 
Yarışması”nda Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 4.sınıf öğrencisi Mustafa 
Yücel, Uzaktan Algılama Araştırma ve Uygulama Merkezinde 
görev yapan Öğretim Görevlisi Erhan Şener’in danışmanlığında 
hazırladığı “Drone2Map ve ArcGIS Platformlarının İnsansız Hava 
Araçları ile Entegrasyonu Kullanılarak Kaya Düşmelerinin 3B 
Modellenmesi” adlı proje ile birinci olarak önemli bir başarıya 
imza attı. Yücel,  San Diego’da (ABD) düzenlenecek “ESRI User 
Conference” etkinliğinde ülkemizi ve üniversitemizi temsil etme 
hakkı kazandı.   11.04.2019 

MOBİL UYGULAMA
Üniversitemizle ilgili işlemlerinizi rahatlıkla yapabileceğiniz “SDÜ Mobil”, her türlü ihtiyacınıza cevap verecek şekilde 
tasarlandı. Android telefonlar ve İOS işletim sistemleri üzerinden faydalanabileceğiniz SDÜ Mobil ile “Öğrenci Bilgi Sistemi”, 
“Haberler”, “Duyurular”, “Etkinlikler”, “Personel Bilgi Sistemi”, “Yemek Menüsü” gibi içeriklere mekana bağlı kalmadan 
cebinizden erişebilirsiniz. Etkinliklerden anında haberdar olabilir, güncel akademik takvime ulaşabilirsiniz. Öğrenci Bilgi 
Sistemi ve Enstitü Bilgi Sisteminde açıklanan notlarınıza kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Yerleşkede yolunuzu kolayca 
bulabilir, 3. Part uygulamalar (whatsapp, facebook, e- mail vs.) aracılığı ile bu bilgileri paylaşabilirsiniz. 

44
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İNOVASYON
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VATAN SEVGİSİ

15 Temmuz Şehit ve Gazilerimiz Törenle Anıldı
SDÜ akademik ve idari personeli tarafından 15 Temmuz 2016’da Millî İrade ve Demokrasi Destanı 
yazan şehit ve gazilerimiz için anma programı düzenledi. Anma programı kapsamında 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı’na çelenk konularak saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklâl Marşı okundu. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Saltan yaptığı konuşmada SDÜ’nün bu vatan uğruna can veren 
şehitlerini asla unutmayacağını belirtti.  15.07.2018 
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Demokrasi Şehitleri Dualarla Anıldı
15 Temmuz 2016’da Milli İrade ve 
Demokrasi Destanı yazan şehit ve 
gazilerimiz için helva ikramı yapıldı. 
Doğu Yerleşkesi 19 Mayıs Amfisi’nde 
gerçekleşen törende, şehitlerimiz 
dualarla anıldı.  16.07.2018 

Milli Mücadelemizin Mimarı 
Büyük Önder Atatürk 
Saygı ve Minnetle Anıldı
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 
intikalinin 80. yıldönümünde tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Süleyman 
Demirel Üniversitesinde de anıldı.
Rektörlük Binası önünde 
gerçekleştirilen törene, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, 
dekanlar, üniversitemizin çeşitli 
birimlerinde görev yapan akademik- 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 
 09.11.2018 
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AKADEMİK GELİŞMELER

2.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



SDÜ, 27 yıllık tarihi ile deneyimlerini sentezlemiş genç, dinamik ve çağdaş bir üniversitedir. Ülkemizin, 
bölgemizin ve insanlığın geleceğinin akademik çalışmalarla doğrudan bağlantılı olduğuna inanan 
Süleyman Demirel Üniversitesi, liberal bir eğitim anlayışını benimsemiştir. Bu yönüyle SDÜ öğren-

cileri bu kurumdan en üst düzeyde mesleki bilgi ile donanmış olarak mezun olurlar.

Donanımlı ve meslek erbabı mezunları Türkiye’nin 
geleceğine kazandıran SDÜ’nün bu özelliğinin geri-
sinde alanında uzman, tam zamanlı öğretim üyeleri 
mevcuttur. SDÜ tüm paydaşları ile beraber öğrencile-
rin ve öğretim üyelerinin verimli ve etkin bir biçimde 
araştırma yapabilecekleri özgür, huzurlu ve entelek-
tüel bir akademik ortam yaratmak için çalışmalar ger-
çekleştirmektedir:

• İlber Ortaylı gibi Türkiye’de duayen isimlerle, ülke-
miz sorunları ve çözüm önerileri konulu, çağın, gü-
nümüzün sorunlarına ışık tutmak ve çözüm önerileri 
sunmak kaygısı ile akademik açılışlar,

• Ar-ge projelerimiz, proje sergilerimiz, TÜBİTAK 
projelerimiz ile “Proje Odaklı” bir üniversite modelini 
benimsememiz,

• İlimiz ve ülkemiz sivil toplum örgütleri, kamu kurum 
ve kuruluşları, bakanlıklar gibi alanlarda akademik iş 
birlikleri, kurumlar arası sinerji ile bilgiyi paylaşma-
nın mutluluğu ve gururunu yaşamamız ve çevreye de 
yaşatmamız,

• Pek çok kongre, çalıştay ve konferanslarla bilgiyi 
üretmemiz ve dağıtmamız

• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve 
SDÜ arasında gerçekleştirdiğimiz bir protokol ile 
SDÜ’ye tevdi edilen ve Türkiye’de bir ilk olan MEK-

SİS’i (Mekan Tasarımı Sistemi) uygulayan ve tüm 
Türk üniversitelerine örnek olmasını sağlayan ilk üni-
versite olmanın gururunu yaşıyor olmamız,

• Üniversitemiz bünyesinde düzenlediğimiz ve ulusal 
ve uluslararası akademik arenada ses getiren çalıştay-
lara, sempozyumlara ev sahipliği yapabilecek düzeyde 
geniş katılımlı toplantılara ev sahipliği yapmamız,

• Fahri doktora törenlerimiz ile ülkeye hizmet etmiş, 
gençlere rol model olmuş meslek erbaplarımızı, ünlü 
akademisyenlerimizi, sanatçılarımızı ahde vefa örne-
ği ile selamlıyor; onları toplum gözünde görünür kıl-
mak ve tanıtmak için devamlı çalışıyor olmamız,

• SDÜ bünyesinde gerçekleştirilen her akademik çalış-
mayı görünür kılmak ve geniş halk kitleleri ile buluş-
turmak amacıyla “SDÜ Yayınları” ve “Radyo SDÜ” ile 
bilimin ışığını Isparta’dan tüm Türkiye’ye yaymamız,

• SDÜ olarak, akademik dünyada toplumun her kesimi 
ile iç içe, toplum sorunlarını çözmeye odaklanmış, bir 
taraftan teknoloji geliştirirken öte yandan gelişen tek-
nolojileri ülkeye getiren dünya ile entegre olmuş, hür 
ve bağımsız çağdaş düşünce ile çalışmalarını sürdüren, 
toplumun rahatsızlığından acı duyabilen, hassas, duy-
gulu özverili müspet düşünen yönetici, araştırıcı ve 
bilim adamlarını bünyesinde bulunduran saygın bir 
yükseköğretim kurumu olmak üzere çalışmalar yürüt-
memiz bizim bu alandaki somut verilerimizdir.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Akademik Gelişmeler
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İLK DERS

Akademik Yılımızın İlk Dersini Prof. Dr. İlber Ortaylı Verdi
Türk tarihinin ekollerinden Prof. Dr. İlber Ortaylı, Türk siyasetinde önemli izler bırakan devlet 
adamı “9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’i Anma ve İlk Ders” etkinliğine  konuk oldu. Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde yoğun ilgi ile karşılanan Prof. Dr. İlber Ortaylı, 2018- 2019 
Akademik Yılın ilk dersini verdi. Türk Tarih Kurumu “Şeref Üyeleri” arasında yer alan,  Tarih alanında 
Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Ödülüne layık görülen Ortaylı, Demirel ile olan anılarından bahsetti 
ve Demirel’i “Dünya’ya açık, dünyayı ve etrafını iyi tanıyan, realist, etrafa heyecan veren” bir kişi 
olarak tanımladı. 1965 ile 1970’li yıllarda Türkiye’nin iç ve dış politikasının değiştiğini belirten Ortaylı, 
ülkemiz tarihinde yaşanan siyasi gelişmelere değindi.  31.10.2018 
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PROJELER

“Geleceğe Dönüşüm” Projesi Tanıtıldı
Hedeflerini “Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” 
doğrultusunda şekillendiren ve paydaşları 
için daha geniş bir ölçekte değer 
oluşturmayı amaçlayan  CCI Gençlik Fonu, 
“Geleceğe Dönüşüm” projesini Mühendislik 
Fakültesi E-8 Konferans Salonu’nda 
düzenlenen toplantıda tanıttı.  04.05.2018 

2

TBMYO “6. Proje Sergisi” Açıldı
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen “TBMYO Proje Sergisi”, 
TBMYO Bahçesinde görücüye çıktı. Sergide, öğrencilerin eğitim öğretim yılı içerisinde el sanatları, 
görsel sanatlar ve teknoloji alanında yapmış oldukları çalışmaların yer aldı.  08.05.2018 

3
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“Ar-Ge Proje Pazarı” Düzenlendi
Isparta ve içinde bulunduğu TR61 bölgesinin 
inovatif ve teknolojik imajını güçlendirmek amacıyla 
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi ev sahipliğinde 
“Ar-Ge Proje Pazarı Yarışması” düzenlendi.
35 prototip ve 47 iş fikrinin yer aldığı yarışmada, “En 
İyi Prototip Ödülü”nü “İlaç Taşıyıcı Sistemler Olarak 
Yeni Nano Malzemelerin Geliştirilmesi” isimli çalışma 
ile Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden Ali 
İhsan Karaçolak liderliğindeki proje ekibi kazandı. 
“En İyi İş Fikri Ödülü”nün sahibi ise  “Altı Eksenli 
Endüstriyel Robot Kol Projesi” isimli çalışma ile 
Süleyman Demirel Üniversitesinden Mert Çeker 
liderliğindeki proje ekibi oldu. “Jüri Özel Ödülü”nü 
“Füze Başlıklarında Kullanılan Grafitizasyon Derecesi 
Yüksek Grafit Karbon Kumaş Üretimi” isimli çalışma 
Akdeniz Üniversitesinden Prof. Dr. Numan Hoda 
liderliğindeki proje ekibi aldı.  14.05.2018 

4
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SDÜ’den “Türkiye’nin Oksijen Deposu” Kızıldağ’da “Doğa Eğitimi”
Süleyman Demirel Üniversitesinin Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun (TÜBİTAK) 
“4004- Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları” kapsamında desteklenen projesi başladı.  Proje hakkında bilgi 
veren Dr. Öğretim Üyesi Yasin Ünal: “Doğa bizim bir parçamız. Aslında Doğa’yı korumak, kurtarmak 
kendimizi de garanti altına alır. Sevgi tek başına buraları kurtarmaya yetmiyor. Gönüllü katılımcılık 
esasına dayalı “Doğa Laboratuvarı” mantığıyla proje hazırladık.” dedi.  21.06.2018 

5

Genç Yeşilay Topluluğundan Örnek 
Davranış: “Dumansız Hava Sahası”
Genç Yeşilay Topluluğu tarafından 
üniversitemizin temiz atmosferine 
yakışır örnek bir proje geliştirildi. 
Bağımlılıklarla mücadelede öncü olan 
topluluk üyeleri, sigaranın yoğun 
olarak kullanıldığı Teknoloji Fakültesi 
girişini “Dumansız Hava Sahası”na 
dönüştürdü. Fakülte Dekanı Prof. 
Dr. Reşat Selbaş’ın destekleriyle 
gerçekleştirilen etkinlikte, “sigarayı 
bırak hayatı bırakma” mesajı verildi.  
 28.05.2018 

6
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“Solunum Okulu (Sigara ve KOAH)” Konulu TUBİTAK 4004 Projesi Tamamlandı
Toplumun sigara alışkanlığını azaltmaya yönelik öncelikle öğretmenlerin sigara ve ilişkili hastalıklar hakkında farkındalık 
düzeylerinin artırılmasını amaçlayan “Solunum Okulu (Sigara ve KOAH)” başlıklı TUBİTAK 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları Projesi tamamlandı.  27.06.2018 

MEMKON Projesi Tamamlandı
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda Süleyman Demirel, Gebze Teknik ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
akademisyenlerince hazırlanan “Atıksu Geri Kazanımında Membran Uygulamaları için Konsantre Akım Yönetim Modeli ve 
Mevzuat Uygulama Metodolojisi Geliştirilmesi Projesi (MEMKON)” tamamlandı.  16.07.2018 

7
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Genç Akademisyenlere “Fen Bilimleri 
Alanında TÜBİTAK Araştırma Projesi 
Hazırlama Teknikleri” Eğitimi Verildi
Üniversitemiz ev sahipliğinde “Fen Bilimleri 
Alanında TÜBİTAK Araştırma Projesi 
Hazırlama Teknikleri” isimli uygulamalı proje 
yazma eğitimi düzenlendi. Eğitim, 25 kişinin 
katılımı ile Yenilikçi Teknolojiler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (YETEM) Seminer 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  18.07.2018 

Genç Mühendis Atölyesi 
Projesi Tamamlandı
“Genç Mühendis Atölyesi TÜBİTAK 4004 
Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları” projesi 
kapsamına genç mucitlere yazılım 
ve robotik temalı Scratch ve Ardunio 
eğitimleri verildi. Teknik Bilimler MYO 
Öğretim Görevlisi Dr. Ebru Yılmaz İnce 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen projede, 
ortaokul ve lise öğrencilerinin bilim ve 
teknoloji bilgi, beceri ve farkındalıklarını 
arttırmak amacıyla Scratch ve Ardunio 
eğitimi verildi.  14.08.2018 

Korunan Doğal Alanların Bütüncül Planlama ve 
Tasarım Süreçleri Eğitimi Verildi
SDÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atila Gül 
koordinatörlüğünde geliştirilen “Korunan Doğal Alanların 
Bütüncül Planlama ve Tasarım Süreçleri Eğitimi” isimli 
projenin eğitim etkinliği gerçekleştirildi. TÜBİTAK 2237-
A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı 
kapsamında Şarkikaraağaç ilçesi Kızıldağ Milli Parkı Mavi 
Sedir Otelinde verilen eğitimlere, 5 farklı üniversite ve bir 
resmi kurumu temsilen bilim insanları katıldı.  06.09.2018 

“Gizemli Çocuklar Doğada 
II” Projesinin Eğitimleri 
Gölcük’te Gerçekleştirildi
Eğirdir Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulunca 
yürütülen ve TÜBİTAK 4004- 
Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 
Destekleme Programına kabul 
edilen “Gizemli Çocuklar 
Doğada II” projesinin eğitimi 
Gölcük’te gerçekleştirildi.
Proje, otistik çocuk ve 
ailelerine farklı statülere 
sahip doğal alanları gezdirerek 
floristik, faunistik, tarih ve 
kültürel yapıları yerinde 
görerek öğrenmeyi sağlamak 
amacıyla hazırlandı. 
 05.09.2018 
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“Bir Siber Güvenlik Macerası (BSGM)” TÜBİTAK 
4004 Projesinin Eğitim Süreçleri Tamamlandı
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Utku Köse yürütücülüğünde Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü tarafından geliştirilen “Bir Siber Güvenlik 
Macerası (BSGM)” adlı projenin “Yüz-Yüze Eğitim ve 
Doğa Kampı” süreçleri sona erdi.
TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları çağrısı 
kapsamında desteklenen ve 10 farklı liseden 40 
öğrenci katıldığı proje eğitiminde, “siber güvenlik”, 
“etik hackerlık”, “siber saldırı”, “siber savunma”, 
“sosyal mühendislik” ve “siber zorbalık” gibi 
günümüzün önemli konuları ele alındı.  13.09.2018 

13

SDÜ’den “Buzağı Sağlığı ve Gıda Güvenliği” İçin Uluslararası Proje
Mühendislik Fakültesi Gıda Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aynur Gül Karahan Çakmakçı’nın Yükseköğretim Kurulunca 
desteklenen ‘’Buzağı İshallerine Karşı Probiyotiklerin Etkileri ve Gıda Güvenliği Açısından Önemi’’ başlıklı projesi tanıtıldı. 
Mevlana Değişim Programı kapsamında yürütülen projede, Mühendislik Fakültesi Gıda Bölümü ile Kazakh National 
Agrarian University arasında öğrenci değişimi de gerçekleştirilecek ve bilimsel çalışmalar yapılacak.  24.10.2018 

14

49DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



“Sıfır Atık Projesi”ne Dikkat Çekildi
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Atık Yönetim Birimince düzenlenen “Sıfır Atık Projesi Eğitim 
Semineri” Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Serdal Terzi, Üniversitemizde 2 yıldan bu yana atık maddelerin toplanması 
konusunda çalışmaların yürütüldüğünü dile getirerek yeni oluşturulan sıfır atık projesinin de hayata 
geçirilmesi ile birlikte iki çalışmanın aynı anda yürütüleceğini söyledi.  05.12.2018 

“Sağlık Bilimleri Alanında TÜBİTAK Araştırma Projesi 
Hazırlama Teknikleri” Proje Eğitimi Sona Erdi
Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen “Sağlık  
Bilimleri Alanında TÜBİTAK Araştırma Projesi Hazırlama 
Teknikleri” isimli uygulamalı proje yazma eğitimi,  İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirildi. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, programın, sağlık 
bilimleri alanında uzmanlaşan akademisyenlerin proje 
hazırlama ve sunma kapasitelerinin artırılması, proje 
kültürünün devam ettirilmesi amacıyla düzenlendiğini 
dile getirdi.  03.12.2018 
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Büyüme Çağındaki Çocuklar 
“Sağlıklı Hayat” Projesi İle Bilinçlendi
Doğru beslenme bilinci ve sağlıklı hayat, 
toplumun her kesimi için önemli iken 
büyüme çağındaki çocuklar için daha büyük 
önem arz ediyor. Bu bilinçle Süleyman 
Demirel Üniversitesi ile Isparta İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle hazırlanan TÜBİTAK- 
4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Programı 
tarafından ikinci kez desteklenen “Dersimiz: 
Sağlıklı Hayat II” projesi tamamlandı. 
 02.01.2019 

Su Enstitüsünden Proje Başarısı
TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini 
Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında geliştirilen 
“Yerüstü, Kıyı ve Geçiş Sularında Çevresel Hedeflerin 
Belirlenmesine Yönelik Metodolojinin Geliştirilmesi: Büyük 
Menderes Havzası Pilot Çalışması” başlıklı projemiz Aralık - 2018 
tarihi itibari ile başarı ile tamamlandı. Projemiz SDÜ Su Enstitüsü 
Yöneticiliğinde ve Dokuz Eylül Üniversitesi Yürütücülüğünde 34 ay 
devam etmiş olup, toplam 3,4 milyon TL bütçesi ile üniversitemiz 
TÜBİTAK Projeleri kapsamında en yüksek bütçeli disiplinler arası bir 
AR-GE proje niteliğindedir.
  11.01.2019 

17 18

“Engelimi Değil Yeteneğimi Gör; 
Bir Kulvar da Bana Ayır” Projesi 
Tanıtıldı
SDÜ yürütücülüğünde Isparta 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Polonya, Portekiz, Romanya ile 
İspanya’dan kuruluşların yer aldığı 
ve “Türkiye Ulusal Ajans” tarafından 
desteklenen ‘’Erasmus +’’ Stratejik 
Ortaklık Yetişkin Eğitimi ‘’Engelimi 
Değil, Yeteneğimi Gör; Bir Kulvar da 
Bana Ayır’’ Projesi, ülke genelinde 
gönderilen 130 proje arasından 
seçilen 6 projenin içerisinde yer 
aldı.  08.02.2019 
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TUBİTAK 2209 Projelerinde Son 11 Yıldır Ülkemizin En Başarılı Üniversiteleri Arasında Yer Alıyoruz
“Öğrenci Odaklı Üniversite”  anlayışını benimseyen ve geleceğin mimarlarının en iyi şekilde eğitim 
almalarını ilke edinen Süleyman Demirel Üniversitesi, TUBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Yurt İçi/ 
Yurt Dışı Araştırma Projeleri Destekleme Programında son 11 yıldır ülkemizin en başarılı üniversiteleri 
arasında yer alıyor. Ulusal ve uluslararası alanda yürüttüğü çalışmalar ile ülkenin kalkınmasında 
önemli rol oynayan SDÜ, “Üreten Türkiye” modeline uygun olarak en fazla proje üreten üniversiteler 
arasında ilk sıralar adını yazdırıyor. Proje üretimini eğitimin bir parçası olarak gören SDÜ’nün, 2018 
yılı içerisinde 61 projesi TUBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Yurt İçi / Yurt Dışı Araştırma Projeleri 
kapsamında destek aldı. Program kapsamında öğrenciler fikirlerini hayata geçiriyor, proje yazma 
konusunda deneyim ediniyor, iletişim becerilerini geliştirerek, yaratıcılık, sorumluluk ve işbirliği gibi 
birçok alanda tecrübe kazanıyor. 
TUBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Yurt İçi / Yurt Dışı Araştırma Projeleri Destekleme Programı:
Üniversitelerin Doğa bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tıbbi Bilimler, Tarımsal Bilimler, Sosyal 
Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarında öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini;
* Projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek 
* Yurt içinde kurum/kişilerce düzenlenmesi planlanan lisans seviyesindeki proje yarışmalarına destek 
sağlamak
* Uluslararası proje yarışmalarına katılması uygun görülen projelere katılım için giderlere kısmi 
destek vermek amacını taşıyor. 
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129 Üniversitede Uygulanan SDÜ Eseri: Mek-Sis
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın 129 devlet üniversitesinde uyguladığı 
“Yükseköğretim Mekânları Yatırım Karar Destek Sistemi (Mek-Sis)” yazılımı, Üniversitemiz tarafından geliştirildi.

Strateji ve Bütçe Başkanlığınca, kamu üniversitelerinde derslik, laboratuvar vb. fiziki yapılanmanın daha verimli 
kullanılması ve başkanlığın yatırım kararlarını rasyonel bir biçimde yapabilmesi için bir proje başlatıldı.
Bu kapsamda, Nisan 2016-Mayıs 2017 tarihleri arasında “Yükseköğretim Mekânları Yatırım Karar Destek Sistemi 
Geliştirilmesi Etüt Projesi” hazırlandı. Türkiye’ye özgü geliştirilen bu envanter sisteme de “Yükseköğretim Mekânları 
Envanter Sınıflandırma Sistemi (YMESS)” adı verildi. Şu an YMESS 0.2 versiyonu hâlihazırda yürürlükte bulunuyor. SDÜ, bu 
alanda da Türkiye’ye ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

2 Şubat 2018 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile imzalanan protokol 
çerçevesinde de projenin ikinci fazı olan “Yükseköğretim Mekânları Yatırım Karar Destek Sistemi (Mek- Sis)” başlatıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı “İkinci 100 Günlük Eylem Planı” içerisinde yer alan proje, 
üniversitemizde geliştirildi ve kamu üniversitelerine öncülük yapıyor. Tüm kamu üniversite binalarının faydalandığı bu 
proje, ülkemizdeki devlet üniversitelerinin ortak projesi haline geldi.
Proje Yürütücülüğü görevini SDÜ’nün ifa ettiği Mek-Sis, bugün 129 üniversitede, 1.104 yerleşkede uygulanmaktadır. Anılan 
üniversite ve yerleşkelerde 7 milyon 162 bin 089 öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. 138 bin 066 bilim insanı görev 
yapmaktadır. 129 devlet üniversitesinin yerleşkesinin kapalı alan toplamı ise 28 milyon 872 bin 867 m2’den oluşmaktadır.
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KONGRE, KONFERANS ve ÇALIŞTAY

“9.Biyoloji Günü” Etkinliği Gerçekleştirildi
Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü ve Biyolojik Araştırma Topluluğunca düzenlenen “9.Biyoloji 
Günü” FEF Türker Taşaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Biyoloji alanında yaşanan 
gelişmeleri öğrencilere ve araştırmacılara aktarmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, “yara örtüleri”, 
“diyabet”, allium cepa testi” konuları hakkında Ülkemizin farklı illerinde yer alan üniversitelerinden 
gelen araştırmacılar, bilgilerini paylaştı.  02.04.2018 

Doç. Dr. Mehmet Memiş “Hat Sanatında 
Eğitim ve İcazet Geleneği”ni Anlattı
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü tarafından düzenlenen 
“Hat Sanatında Eğitim ve İcazet Gelene-
ği” konulu etkinlik, GSF Metin And Sah- 
nesi’nde gerçekleştirildi. Sakarya Üniver-
sitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve 
Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Memiş, İslam dininde ilme 
ve sanata verilen değerin çok fazla 
olduğunu dile getirerek kitap sanatları-
nın Kuran’ı Kerim etrafında geliştiğini, 
tezhipten minyatüre kadar birçok sanatı 
kapsadığını söyledi.  10.04.2018 

22

24

“Türkiye ve İsviçre’de Medeni 
Usul ve İcra İflas Hukukunda 
Güncel Gelişmeler” SDÜ’de 
Tartışıldı
Türk ve İsviçre Medeni Usul ve 
İcra İflas Hukukundaki güncel 
gelişmeler, Hukuk Fakültesi 
ile Hukuk ve Adalet Topluluğu 
tarafından düzenlenen panel ile 
ele alındı.
 6.4.2018 
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İKY Profesyonelleri Çekirdekten Yetişecek
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetim Bölümü Başkanlığı tarafından düzenlenen, “II. İnsan 
Kaynakları Yöneticileri Toplantısı”  farklı sektörlerden insan kaynakları temsilcilerinin bir araya gelmesiyle 
gerçekleştirildi.  18.04.2018 

25

Farklı Üniversitelerden Bilim İnsanları 
YÖNEP Çalıştayında  Bir Araya Geldi
Yönetim alanında oluşan kavramsal, 
yöntemsel ve uygulama sorunları 
hakkında bilgi paylaşımını artırarak bu 
konuya dikkat çekmek amacıyla farklı 
üniversitelerden bilim insanlarının 
katılımıyla düzenlenen “II. Yönetimde 
Eleştirel Perspektifler(YÖNEP)” 
Çalıştayı, Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
 19.04.2018 

“Türk Kızılayı ve Kan Bağışı”nın  
Önemi Anlatıldı
Kızılay Topluluğu tarafından “Türk 
Kızılayı ve Kan Bağışı” isimli bir 
konferans düzenlendi. Güvenli kan 
bağışı ve TÜRKKÖK Projesi hakkında 
bilgi veren Türk Kızılayı Kan Hizmetleri 
Birim Yöneticisi Metin Kalender, 
bilimsel olarak kan üzerine yapılmış 
çalışmaların tarihsel sürecinden 
bahsetti. Eğitimin ve düzenli kan 
bağışının önemini vur-gulayan 
Kalender, “Dünyanın en güvenli kan 
bağışı; gönüllü, bilinçli ve düzenli kan 
veren kişilerden alınan kanlardan 
sağlanıyor.” dedi.  24.04.2018 
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Spor Muhabirlerinin Gözünden “Fenerbahçe”
Üniversiteli Fenerbahçeliler Topluluğunca düzenlenen bir etkinlik ile NTV Spor Muhabiri Onur Tuğrul 
ve Hürriyet Gazetesi Spor Muhabiri Ahmet Ercanlar, öğrencilerle buluştu. Onur Tuğrul ve Ahmet 
Ercanlar, öğrencilerin futbol dünyasına yönelik merak ettikleri soruları yanıtladı.  26.04.2018 

“Değişen Dünya’da Bankacılık  
Sektörünün Geleceği” Tartışıldı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Bankacılık ve Finans Bölümü, “Deği-
şen Dünya’da Bankacılık Sektörünün 
Geleceği” konulu etkinlikleri ile Ziraat 
Bankası Vergi Yönetimi ve Muhasebe 
Operasyonları Bölüm Başkanı Erhan 
Güler’i öğrencilerle bir araya getirdi.
 27.04.2018 

Uygarlığın Belleği Şaheserler SDÜ’de
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü’nün düzenlediği ‘’Poster Sunum 
Sergisi’’nde, bir ‘’Medeniyet Alanı ve Açık 
Hava Müzesi’’ olan Isparta ve Türkiye’nin 
şaheserleri yer aldı.  ‘’Uygarlığın Belleği: 
Şaheserler Sergisi’’ne İstanbul, Mehmed 
Âkif Ersoy, Gazi Üniversitesi de katıldı.
 27.04.2018 

TRT Haber Muhabiri Ersoy  
“Ortadoğu”yu Değerlendirdi
Jeopolitik açıdan büyük öneme sahip olan  “Ortadoğu” 
son yıllarda tüm dünyanın odak noktası haline gelmiş 
durumda. Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi de bu coğrafyada yaşanan 
gelişmeleri, TRT Haber Ortadoğu Muhabiri Mehmet Akif 
Ersoy’un konuşmacı olarak katıldığı “Suriye’de ABD/
Rusya Bilek Güreşi” isimli bir konferansla ele aldı. 
 27.04.2018 
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“TÜBİTAK Öğrenci Projeleri Yarışması 
Bilgilendirme Toplantısı” Yapıldı
TÜBİTAK Proje Yarışmaları Destek Programları 
Başkanlığı tarafından üniversite öğrencilerine 
yönelik olarak düzenlenen “TÜBİTAK Öğrenci 
Projeleri Yarışması Bilgilendirme Toplantısı” 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.  02.05.2018 

Dijital Dünya’da Finans Konusu Ele Alındı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Dijital Dünya’da Finans” konulu 
konferans ile Koçfinans CEO’su Yeşim Pınar 
Kitapçı öğrencilerle bir araya geldi.
Dijital gelişmeler ve finans dünyasındaki 
değişimlerin ele alındığı konferansta, finans 
şirketlerine ve sektöre dair gelişmelere 
değinen Kitapçı, Koçfinans’ın faaliyetlerinden 
bahsederek bireysel ve kurumsal olarak 
gerçekleştirilen finansal işlemler hakkında bilgi 
verdi.  08.05.2018 

“Dijital Çağın Aktörleri” SDÜ’de Konuşuldu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen “III. 
Kariyer Zirvesi”nde “Dijital Çağ’da Beceri Devrimi: İş Becerileri 2.0” 
teması ele alındı. Renault Türkiye CEO’su Berk Çağdaş’tan Akınsoft 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür Akın’a iş dünyasının zirvesinde 
yer alan isimleri ağırlayan zirvede öğrenciler, kariyer hayatına 
yönelik önemli bilgiler edindi.   
02.05.2018 
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“İyi Bir Finansal Yönetim Nasıl Olmalıdır?” 
Sorusuna Yanıt Arandı
Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Bireyler İçin Finansal Okur 
Yazarlık” etkinliği, Mühendislik Fakültesi 
E- 8 Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
HABİTAT Derneğinden Osman Kaan 
Karakaş’ın konuşmacı olarak katıldığı 
etkinlikte “İyi bir finansal yönetim nasıl 
olmalıdır?” sorusuna cevap arandı.
 08.05.2018 

Metal Şekillendirme Mükemmeliyet 
Merkezi Tanıtıldı
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (YETEM), “Metal Şekillendirme Mü-
kemmeliyet Merkezi Tanıtım Semineri” dü-
zenlendi. YETEM Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirilen seminerde, YETEM ve Atılım 
Üniversitesi Metal Şekillendirme Mükemmeli-
yet Merkezi arasında gerçekleştirilebilecek iş 
birliği olanakları da ele alındı.  11.06.2018 

Uludağ Rektörü Prof. Dr. Ulcay “Dijital 
Dönüşüm ve Endüstri 4.0” Anlattı
Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Ulcay, Endüstri ve Kalite Topluluğu, Genç 
Mimar Sinan Mühendisler Birliği ile Mimar 
Sinan Mühendisler Birliği Isparta Temsilciliği 
tarafından düzenlenen konferans ile “Dijital 
Dönüşüm ve Endüstri 4.0” ü öğrencilere anlattı. 
10.05.2018 

35

“E-Çed Sistemi ve Çevre İzinleri” ve “Tıbbi 
Atıkların Yönetimi” Seminerleri Yapıldı
Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü ile Çevre Topluluğu tarafından “E-Çed 
Sistemi ve Çevre İzinleri” ve “Tıbbi Atıkların 
Yönetimi” konulu seminerler düzenlendi. 
Etkinlikte,  ÇED başvurusu ve değerlendirme, 
işleyiş süreci hakkında detaylı bilgi verildi; 
sağlık kuruluşlarında oluşan tıbbi atıkların 
yönetimi ve atık yönetimi mevzuatına değinildi. 
28.05.2018

38
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“Yaşam Boyu Trafik Eğitimi” Verildi
Isparta Emniyet Müdürlüğü, trafik güvenliği bilin-
cinin artırılmasına yönelik “Yaşam Boyu Trafik Eği-
timi” düzenledi. Eğitimde, sürücülerin yaptığı hata-
lardan bahsederek araç içinde telefonla konuşma-
nın, kavşaklara kontrolsüz bir şekilde girilmesinin 
kazalara neden olduğunu belirtildi.  28.05.2018 
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“Mimarlıkta Sayısal Tasarım”  Konusu 
Ulusal Sempozyumda Ele Alındı
“Mimarlıkta Sayısal Tasarım Ulusal 
Sempozyumu”nun on ikincisi 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.  21.06.2018 

“3. Uluslararası Beyin 
Araştırmaları Okulu” Tamamlandı
Üniversitemiz Nörolojik Bilimler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi  ile Hücresel Sinir Bilimleri ve 
Oksidatif Stres Derneği tarafından düzenlenen 
“3. Uluslararası Beyin Araştırmaları Okulu” 
tamamlandı. Tıp Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirdi.   02.07.2018 

19. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde Yargı Hukuku Reformu  Anlatıldı
Politika Tasarım Kulübü’nün düzenlediği, “19.yy.’da Osmanlı Devleti’nde Yargı 
Hukuku Reformu ve Adli Bilimlerin Doğuşu” etkinliği, Hukuk Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı olarak katılan Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sedat Bingöl,  Osmanlı Devleti’nde temelleri 
atılmış olan yargı hukuku sistemi hakkında bilgiler aktardı. Bingöl, Tanzimat 
Dönemi’nde ciddi gelişmeler yaşandığını belirtti.   06.07.2018 

Mekân Tasarımı İlkeleri Çalıştayı Düzenlendi
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı’nın tevdi ettiği görev ile 
devlet üniversitelerinde uygulanmaya konulan 
“Yükseköğretim Mekânları Yatırım Karar 
Destek Sistemi (Mek-Sis)” projesini hayata 
geçiren SDÜ 6 Eylül Perşembe günü önemli bir 
çalışmaya daha imza attı.  Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile SDÜ işbirliğinde 
‘Mekân Tasarım İlkeleri Çalıştayı’ düzenlendi. 
Isparta Hilton Garden-Inn Hotel’de hayata 
geçirilen çalıştayda, ilk planda Türkiye’deki 
devlet üniversitelerinin yerleşkelerinin 
mekân tasarımları standartları için bir kılavuz 
oluşturulmaya çalışıldı. Çalıştay oturumlarını 
yöneten T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Mek-Sis Proje Yürütme 
Komitesi Başkanı Uzman Tolga Balcı, önemli 
değerlendirmelerde bulundu.  07.09.2018 
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6. Ulusal Yabancı Dil Eğitimi Kurultayı 
Düzenlendi 
Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü ev sahipliğinde düzenlenen 
kurultayda yer alan 7 ayrı panelde, 25 bilim 
insanı yabancı dil eğitimi alanında güncel 
gelişmelerle beraber bilgi birikimlerini ve 
tecrübelerini paylaştı.  13.09.2018 

44

İİBF’de ‘Çin’in Yeni Dış Politika 
Vizyonu’ Atölyesi Gerçekleştirildi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2018-
2019 akademik yılının ilk programını 
‘Çin’in Yeni Dış Politika Vizyonu’ başlıklı 
atölye ile hayata geçirdi. Boğaziçi Asya 
Araştırma Merkezi’nden Uzman Mehmet 
Enes Beşer, Engin Gül ve Doğukan Doğu, 
SDÜ İİBF A Salonu’nda Çin’in ‘Kuşak ve 
Yol Girişimi’, ‘Yeni İpek Yolu Ekonomisi’ ve 
‘İnci Dizisi Stratejisi’ başlıklı projelerini 
masaya yatırdı.
 01.10.2018 
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Mimarlık ve Konut Alanlarında Yeni 
Yaklaşımlar “Osmanlı Konut Çalışmalarına 
Yeni Yaklaşımlar Çalıştayı”nda Ele Alındı
Mimarlık ve konut alanlarında yeni yaklaşımlar 
ve öneriler, Mimarlık Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Osmanlı Konut Çalışmalarına 
Yeni Yaklaşımlar Çalıştayı”nda ele alındı. 
 04.10.2018 

Doç. Dr. Lokman Kuzu ile Uzay Serüveni
TÜBİTAK Uzay Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. 
Lokman Kuzu, Ispartalı genç dehalarla 
buluştu. Bilim ve teknoloji alanında farkındalık 
oluşturmak amacıyla Isparta Valiliği 
himayesinde Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüğünün 
de destekleriyle hazırlanan “Isparta III. 
Bilim Şenliği” kapsamında Doç. Dr. Lokman 
Kuzu, Üniversitemizin onur konuğu oldu. 
Katılımcılara “Uydu Nedir?” sorusunu 
yönelterek konuşmasına başlayan TÜBİTAK 
Uzay Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Lokman Kuzu, 
her uydunun özel bir görevi yerine getirmek 
için tasarlandığını ve fırlatıldığını vurguladı. 
İnsanoğlunun uzay serüvenine değinen Kuzu, 
Dünya’da ilk uydunun uzaya fırlatılışının 1957 
yılında Sputnik-1 ile başladığını ilk GPS fikrinin 
de bu şekilde doğduğunu; ülkemizde ise 1994 
yılında TÜRKSAT 1B’nin başarıyla yörüngeye 
girdiğini belirtti. BİLSAT, RASAT, GÖKTÜRK 
II, İMECE Uydu Alt Sistemleri Geliştirme 
Projesi, HALE Etkili İtki Motoru Geliştirme 
Projelerinden bahseden Kuzu, TÜRKSAT 6A’nın 
ülkemiz için önemine değindi.  10.10.2018 
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Gündemimizin Başrolü 
“Sosyal Medya” SDÜ’de Ele Alındı
Sosyal medya radyo programı, haber 
bloğu ile Ülkemizde sosyal medya 
alanında ilklere imza atan Uluslararası 
Sosyal Medya Derneği Başkanı Said Ercan, 
İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Dijital İletişim Konferansları” kapsamında 
öğrencilerle buluştu. Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
söyleşide Said Ercan, sosyal medyanın 
gelişimini paylaşarak bugün vazgeçilmez bir 
unsur haline geldiğini söyledi.  15.10.2018 

48

“Can Veren Pervaneler” 
Konferansı ile Divan 
Edebiyatı Üzerine Söyleşi
Kritik ve Analitik Değerlendirme 
Topluluğunca düzenlenen “Can 
Veren Pervaneler” adlı etkinlik ile 
Avukat Hayati İnanç, öğrencilerle 
bir araya geldi.  22.10.2018 

49

“Yapay Zeka ve Çoklu Tekillikler”  
Konusu SDÜ’de Ele Alındı
Mühendislik Fakültesince düzenlenen “Yapay Zeka 
ve Çoklu Tekillikler” semineri ile günümüzün en 
çok en çok konuşulan konusu yapay zeka ele alındı. 
Mühendislik Fakültesi Şehit Astsubay Ekrem Çelik 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen seminerde, ODTÜ 
Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fevzi Zambak, 
yapay zekanın geleceğine ilişkin bilgiler vererek 
öğrencilerin sorularına yanıt verdi.   22.10.2018 
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Evlilik Öncesi Eğitim, Madde Kullanım 
Riski ve Madde Bağımlılığından 
Korunma Yolları” Semineri Verildi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal 
Hizmet Bölümü ile Aile Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünce evlilik öncesi 
eğitim, madde kullanım riski ve madde 
bağımlılığından korunma konularını ele 
alan bir seminer düzenlendi.  25.10.2018 

“Toplum 5.0” ve “Endüstri  
4.0” SDÜ’de Tartışıldı
Endüstri ve Kalite Topluluğu 
tarafından “Toplum 5.0” ve “Endüstri 
4.0” konularının ele alındığı bir panel 
düzenlendi. Mühendislik Fakültesi 
Şehit Astsubay Ekrem Çelik Konferans 
Salonu’nda Topluluk üyesi Ömer Kara  
moderatörlüğünde gerçekleşen panele 
Korur Robot Teknolojileri kurucu ortağı 
Ali Tan Şerbetçi ile Momentum Bilgi 
Transferi kurucu ortağı Arzu Gözel 
konuşmacı olarak katıldı.  26.10.2018 

Prof. Dr. Melen “Dünyada ve Türkiye’de Sosyal,  
Siyasal, Ekonomik Gelişmeler”i Aktardı 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Ekonomi Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Sosyal, Siyasal, Ekonomik 
Gelişmeler” konulu etkinlik, İİBF Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  
Etkinlikte, dünyadaki gelişmeler perspektifinden Türkiye’ye dair 
kapsamlı değerlendirmeler yapılarak gelişim noktasında nasıl bir yol 
izlenilmesi gerektiğine dair bilgiler aktarıldı.  30.10.2018 

“Avrupa Birliği’nde Sosyal Politika Uygulamaları” SDÜ’de Ele Alındı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümü tarafından düzenlenen “Avrupa Birliği’nde Sosyal 
Politika Uygulamaları” konulu etkinlik, İİBF Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Almanya Eski Milletvekili ve Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu’nun Özel Danışmanı olan Mustafa Erkan’ın konuşmacı olarak 
katıldığı etkinlikte; sosyal politika alanında bilgiler aktarılarak, Avrupa 
Birliği kapsamında değerlendirmeler yapıldı.
 26.10.2018 
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“Gelecek Nasıl Şekilleniyor” Sorusuna Yanıt Arandı
Gıda Topluluğunca düzenlenen konferans ile “Gelecek Nasıl Şekilleniyor” 
sorusuna yanıt arandı. Mühendislik Fakültesi Şehit Astsubay Ekrem Çelik 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen konferansta Üniversitemiz II. Dönem 
Rektörü, emekli öğretim üyesi  Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı öğrencilerle 
buluştu. Çakmakçı, geleceğimizi belirleyen faktörler arasında yer alan 
ve tüm dünyanın gündeminde olan yapay zeka ve akıllı projeler ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulundu.  23.10.2018 
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“Örgütsel Davranış’’ Alanında “Türk Modeli’’ Oluşturuyoruz
“6. Örgütsel Davranış Kongresi” Üniversitemiz  ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  Yürütme Kurulu 
Başkanlığı görevini Rektör Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı’nın yaptığı ‘’Örgütsel Davranış Kongresi’’nin 
6.’sında 200 bilim insanı 98 bildiri sundu; Türkiye’ye özgü modellerin inşa edilmesi gerektiği 
vurgulandı. Çarıkçı, bilim, eğitim, araştırma ve uygulamaya 21 Şubat 1976’da başlayan SDÜ’nün 
ilham verecek şekilde yolculuğuna devam ettiğini söyledi.
Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. İnci Erdem Artan, “örgütsel davranış” alanında iyi bir ‘’Türk modeli’’ 
ortaya koyabilmek için fikir ürettiklerini, emek verdiklerini söyledi. Koç Üniversitesinden Zeynep 
Aycan ise ‘’liderlik’’ kavramı üzerinden hayatın her alanındaki kadın- erkek problemlerini analiz 
ederek finali bir çağrı ile yaptı: ‘’Aileler size sesleniyorum. Lütfen kızlarınıza mükemmeliyetçiliği 
değil cesareti öğretin.’’
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirilen kongrede, atölye çalışmalarının yanında 
“Örgütsel Davranış Alanında Yeni Tartışmalar”, “Liderliğe Bakış Açıları”, “Stres”, “Pozitif Psikoloji”, 
“Örgütsel Bağlılık”, “Lider-Üye Etkileşimi”, “Örgütsel/Yönetsel Destek”, “Örgütsel Politika”, “İnsan 
Kaynakları Yönetimi”, İş Yeri Tutum ve Davranışları” gibi önemli konular alanında uzman bilim 
insanlarınca ele alındı. Kongre, gala yemeği ve Isparta’nın tarihi ve kültürel değerlerini yansıtan gezi 
programı ile sona erdi.  02.11.2018 
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SDÜ’de Tarihten Bir Sayfa Açıldı: “Hamitoğulları Beyliği”
Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası Orta Anadolu ve Akdeniz Beylikleri Tarihi, 
Kültürü ve Medeniyeti Sempozyumu” kapsamında tarihin bir döneminde var olan ve şehrimizde 
kurulan Hamitoğulları Beyliği ele alındı.   02.11.2018 

“Pisidia Araştırmaları ve Yakın Çevresinde Üretim, Ticaret ve Ekonomi” Sempozyumu Yapıldı
Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümünce “Pisidia ve Yakın Çevresinde Üretim, 
Ticaret ve Ekonomi” konularında “Pisidia Araştırmaları II Sempozyumu” düzenlendi. Fen Edebiyat 
Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyumda Akademik Oda Orkestrasının verdiği 
konserin ardından, Dr. Lutgarde Vandeput ve Prof. Dr. Jeroen Poblome birer konuşma yaptı. Etkinlik 
kapsamında Burdur Arkeoloji Müzesi Emekli Müdürü Hacı Ali Ekinci ‘ye meslek yaşamı boyunca 
“müzecilik” sahasına olan katkıları, envanter sisteminin geliştirilmesindeki başarılı çalışmalarından 
dolayı “Toplumsal Katkı Ödülü“ verildi. Ödülü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu’nun 
elinden alan Ekinci, SDÜ yönetimine teşekkür ederek böyle bir ödül almaktan onur duyduğunu 
söyledi.  05.11.2018 
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“Engelli Bireylerin Gözünden Engelsiz Yaşam” Paneli Yapıldı
“3 Aralık Dünya Engelliler Günü” kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü, “Engelli Bireylerin Gözünden 
Engelsiz Yaşam” konulu bir panel düzenledi.  04.12.2018 

Konaklama ve Gastronomi İşletmelerinde 
Mimari Erişilebilirlik ve Doğru İletişim 
Konuları Ele Alındı
İİBF Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 
“Konaklama ve Gastronomi İşletmelerinde 
Mimari Erişilebilirlik ve Doğru İletişim” 
konulu bir konferans düzenlendi. 
Konferansta, Mimari erişilebilirlikte 
yerel ve uluslararası standartlar, ulaşım 
hizmetleri, turizm işletmelerinde iletişim 
ve davranış konuları ele alındı.  03.12.2018 

6059

Üniversitemizin Mühendis Adayları  
“5 Aralık Mühendisler Günü”nü Birlikte Kutladı
5 Aralık Mühendisler Günü kapsamında İnşaat, Endüstri ve Kalite, Makine 
ve Otomasyon ile Rock Toplulukları tarafından “Dört Dörtlük” isimli bir 
etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Rock Topluluğu bünyesinde faaliyet 
gösteren “Altı Band” ile “Konu Sen Değilsin” isimli grup sahne aldı. “Can 
Bedenden Çıkmayınca”, “Dünyanın Sonuna Doğmuşum” gibi sevilen şarkıları 
hep birlikte seslendiren katılımcılar gönüllerince eğlendi.  06.12.2018 
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“Dördüncü Sanayi Devrimine Doğru  
Eğitim ve İş Gücü Piyasaları” Ele Alındı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile 
Ekonomi ve Yönetim Topluluğunca 
“Dördüncü Sanayi Devrimine Doğru Eğitim 
ve İş Gücü Piyasaları” konulu bir konferans 
düzenlendi. Türkiye Ekonomi Politikaları 
Araştırma Vakfı (TEPAV) Girişimcilik 
Enstitüsü Direktörü Prof. Dr. Serdar Sayan 
“Dördüncü Sanayi Devrimine Doğru Eğitim 
ve İş Gücü Piyasaları” konulu konferansı ile 
sanayi devrimi, sanayi devriminin etkileri, 
endüstri 4.0 konuları hakkında öğrencilere 
önemli bilgiler verdi.  13.12.2018 

Siemens Dijitalizasyon ve Endüstri 
4.0 Pazarlama Yöneticisi Derya İren 
Konuğumuz Oldu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü ile Genç Yeşilay Topluluğunca 
“Endüstri 4.0 ve Dijital İşletmeler” konulu 
bir konferans düzenlendi. İİBF Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konferansı, 
Siemens Türkiye Dijitalizasyon ve Endüstri 
4.0 Pazarlama Yöneticisi Derya İren verdi. 
 13.12.2018 
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YÖK 100/2000 Doktora Bursu  
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
“Geleceğin Türkiye’si için Güçlü Nesiller 
Yetiştirme Projesi” YÖK 100/ 2000 Doktora 
Bursu ile ülkemizdeki doktora eğitimi yeni 
bir vizyon kazandı. Ülkenin kalkınması için 
belirlenen 100 sistematik alan içerisinde 
Üniversitemiz, 4 çağrı döneminde toplam 22 
tematik alanda doktora eğitimi olanağı sağladı. 
Bilinçli ve stratejik hedefler doğrultusunda 
nitelikli insan gücü yetiştirmek amacıyla 
oluşturulan 100/2000 Doktora Bursu 
Usul ve Esasları için 22 alt alan sorumlusu 
öğretim üyesi ve enstitü müdürlerinin 
katılımı ile komisyon çalışmaları başlatıldı. 
Toplantı, Rektörlük Toplantı Salonu’nda 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Saltan 
başkanlığında gerçekleştirildi.
 14.12.2018 

Sağlık İdarecileri Günü Kutlandı
18 Aralık Sağlık İdarecileri Günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Sağlık Yönetimi Bölümü ile Genç Yeşilay Topluluğu tarafından 
düzenlenen etkinlik ile kutlandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğin açılış konuşmasını Sağlık 
Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan Erdem gerçekleştirdi. 
Sağlık yönetimi potansiyeli ve kalitesinin her geçen gün yükseldiğini 
belirten Erdem, “Sağlık yönetimi Türkiye’de ciddi bir pozisyon kazandı 
ve kazanmaya da devam ediyor.” dedi.  18.12.2018 
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66Mustafa Erkan’dan “Türkiye-Avrupa 
Birliği İlişkileri” Konferansı
Üniversitemiz Diplomasi Topluluğunca 
Almanya Eski Milletvekili ve Dış İşleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun Özel 
Danışmanı Mustafa Erkan’ın katılımıyla 
“Türkiye-Avrupa Birliği İlişkileri” isimli bir 
konferans düzenlendi. 
 18.12.2018 
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İsmail Kılıçarslan’ın Gözünden 
“Vahşi Batı Tembel Doğu”
Üniversitemiz Kritik ve Analitik Değerlen-
dirme Topluluğu tarafından “Vahşi Batı 
Tembel Doğu” isimli bir konferans düzen-
lendi. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilen konfe-
ansı, Cins Dergisi Genel Yayın Yönetmeni 
İsmail Kılıçarslan verdi.  19.12.2018 

“Ümmetin Kanayan Yarası, Doğu 
Türkistan” SDÜ’de Ele Alındı
Yoldaki İşaretler Topluluğu, “Ümmetin 
Kanayan Yarası Doğu Türkistan” konulu 
bir konferans düzenledi. Doğu Türkistan 
Meclis Başkanı Seyit Tümtürk’ün 
katılımıyla gerçekleşen konferansta 
Tümtürk, Doğu Türkistan coğrafyasından 
bahsetti.  26.12.2018 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümünden 
“İngilizce Öğretiminde Güncel 
Konular” Semineri Yapıldı
Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümünce “İngilizce Öğretiminde Güncel 
Konular” isimli bir seminer düzenlendi. 
Hafız İbrahim Demiralay Amfisi’nde 
gerçekleştirilen seminere; akademisyenler, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda 
görev yapan İngilizce öğretmenleri ve 
öğrenciler katıldı.  26.12.2018 
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Prof. Dr. Zekai Şen ile Prof. Dr.  Durmuş Günay Öğrencilerle Buluştu
İlahi Bilgi ve Düşünce Topluluğunca düzenlenen “Tarihsel Süreç İçinde Türkiye’nin Bilim ve Üniversite Vizyonu Üzerine 
Düşünceler” başlıklı konferans ile bilim dünyasının iki duayen ismi Prof. Dr. Zekai Şen ile Prof. Dr. Durmuş Günay konuğumuz 
oldu.  27.12.2018 

“3. ATOG Çalıştayı” Sona Erdi
İnsan Kaynakları İş ve Performans Değerlendirme 
Uygulama ve Araştırma Merkezince Ağ ve Teknoloji 
Odaklı  Uygulamalı  Girişimcilik (ATOG) programı 
kapsamında bir çalıştay düzenlendi. Program 
kapsamında dönem başından itibaren yaklaşık 
250 öğrenci, gruplar halinde 21 iş fikri üretti. Bu iş 
fikirleri arasından seçilen 10 grup çalıştayda jüri 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi.  16.01.2019 
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SDÜ’nün “Kalite” Yolculuğundaki 
Rotası: “Sürekli İyileştirme”
Kalite Komisyonu tarafından ‘’Kalite 
Güvencesi Sistemi: Perspektif Geliştirme 
Çalıştayı’’ düzenlendi. Üniversitemiz Kalite 
Komisyonu, 2019 yılında hayata geçireceği 
çalışmaların yol haritasını çizmeye başladı. 
Kalite Komisyonu’nun organları olan 
“Eğitim- Öğretim, Araştırma, Stratejik 
Plan, Yönetim Sistemi ile İzleme ve 
Yönlendirme” üyeleri, 6 farklı masada 
beyin fırtınası gerçekleştirerek; yapılacak 
çalışmaları tartıştı.  17.01.2019 

Prof. Dr. Kudret Bülbül, 
Sosyal Bilimlerin Gelişimini Değerlendirdi
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kudret Bülbül, 
“Sosyal Bilimler Batı Bilimleri Midir?” 
konulu konferans ile Üniversitemizin 
konuğu oldu.
Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezinde 
gerçekleştirilen konferansta, sosyal 
bilimlerin doğuş ve gelişim sürecine 
değinen Bülbül, sosyal bilimlerin Antik 
Yunanların, İngilizlerin, Fransızların ve 
Alman düşünürlerin çevresinde ivme 
kazandığını belirtti.  25.01.2019 
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“Göz Bebeğimiz Eğirdir Gölü”nün 
Sorunları ve Çözüm Önerileri” 
SDÜ’de Ele Alındı
Şehrimiz, bölgemiz ve ülkemiz 
için en önemli su kaynakları 
arasında yer alan Eğirdir Gölü’nün 
günümüzdeki durumu, sorunları 
ve çözüm önerileri; Isparta Valiliği, 
Üniversitemiz Su Enstitüsü ile 
Ispartalılar Eğitim, Kültür, Sağlık, 
Turizm, Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı (ISVAK) işbirliğiyle düzenlenen 
“Göz Bebeğimiz Eğirdir Gölü 
Paneli”nde ele alındı.  06.02.2019 

74

73DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



Prof. Dr. Nevzat Tarhan  
“İnanç Psikolojisi”ni Anlattı
Üsküdar Üniversitesi Kurucu 
Rektörü, Yazar, Psikiyatrist Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan “İnanç Psikolojisi” 
adlı söyleşisi ile Üniversitemize 
konuk oldu. Kritik ve Analitik 
Değerlendirme Topluluğu tarafından 
düzenlenen söyleşide Tarhan, inanç 
kavramını ele alarak günümüzde 
bu kavramın değerini kaybettiğini 
dile getirdi. “Dünyanın nereye 
gittiği” sorusunun daha önemli 
olduğunu belirten Tarhan, batının 
inançları kültür olarak kabul etmesi 
sonucunda yaşanan olumsuzluklara 
değindi.  25.02.2019 

76

“Tevhidi Düşünce Işığında İlim 
Dallarının Yeniden İnşası Şurası” 
Gerçekleştirildi
SDÜ ile İlmi ve Metodolojik Araştır-
malar Merkezi (İLMAR) işbirliğiyle 
düzenlenen “Tevhidi Düşünce 
Işığında İlim Dallarının Yeniden 
İnşası Şurası” İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  08.02.2019 
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Türkiye’nin İlk Helal Turizm 
Çalıştayı Gerçekleştirildi
Türkiye’nin ilk “Helal Turizm 
Çalıştayı”, 22-24 Şubat 2019 
tarihleri arasında; Süleyman 
Demirel Üniversitesi Helal Turizm 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(HETURAM), Uluslararası Helal 
Turizm Derneği (IHATO), Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneğinin 
(MÜSİAD) işbirliği ve Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansının (BAKA) 
desteğiyle düzenlendi. Çalıştayda 
Türkiye’nin Helal Turizm açısından 
mevcut durumu, güçlü ve zayıf 
yönleri, karşı karşıya olduğu fırsat 
ve riskleri analiz edildi.  25.02.2019 
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“Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği”  
SDÜ’de Ele Alındı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal 
Hizmetler Bölümünce düzenlenen 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği“ konulu 
seminer, İİBF Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Etkinliğe, Ankara 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sosyal Hizmetler Bölümü araştırma 
görevlileri Erdinç Kalaycı, Sinem Arıkan 
ve Ezgi Arslan Özdemir konuşmacı olarak 
katıldı.  26.02.2019 

“Doğu Türkistan” SDÜ’de Ele Alındı
Doğu Türkistan’ın görünmeyen yüzü, 
Üniversitemiz Türkçe Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Doğu Türkistan’da Neler 
Oluyor?” isimli konferansta ele alındı.
 01.03.2019 

“Nedir Bu Felsefe?”  
Sorusuna Yanıt Arandı
Sosyolojik Düşünce ve Felsefe Topluluğunca 
düzenlenen “Nedir Bu Felsefe?” adlı 
konferans, Hukuk Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  04.03.2019 

“Girişimciliğin Felsefi Temelleri” Tartışıldı
Politika Tasarım Topluluğunca “Girişimciliğin 
Felsefi Temelleri” isimli bir konferans düzenlendi. 
ANSİAD 16. Girişimcilik Günleri kapsamında İİBF 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen konferansı, 
Braass Çatı Sistemleri İcra Kurulu Başkanı Dr. 
Daniş Navaro verdi.  04.03.2019 
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Milli Kültür Topluluğu 
“Türkmeneli’ne Vefa“ 
Etkinliği Düzenledi
Milli Kültür Topluluğu 
tarafından “Türkmeneli’ne Vefa“ 
isimli bir etkinlik düzenlendi. 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen konferansı, 
ANDA Kardeşe Vefa Derneği 
Genel Başkanı Okan Tosun verdi.  
04.03.2019 

‘’Engelimi Değil, Yeteneğimi 
Gör; Bir Kulvar da Bana Ayır’’ 
Projesi’nin İlk Etkinliği 
Gerçekleşti 
SDÜ koordinatörlüğünde, 
Isparta Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Right Challenge 
(Portekiz), Associate Esperando 
(Romanya), University of 
Humanities and Economics 
in Lodz (Polonya) ve Catholic 
University of Murcia’nın 
(İspanya) ortaklığında yürütülen 
‘’Engelimi Değil, Yeteneğimi 
Gör; Bir Kulvar da Bana Ayır’’ 
Projesi’nin bir diğer yüzü olan 
konferans dizisi ilk etkinlikle 
başladı. Erasmus + Stratejik 
Ortaklık Yetişkin Eğitimi 
Projesi olan ve ‘Türkiye Ulusal 
Ajans’ tarafından desteklenen;  
SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Saltan’ın ‘’Yasal 
Temsilcisi’’ olduğu, Doç. Dr. 
Aygen Oksay’ın ‘’Koordinatör’’ 
görevi üstlendiği ‘’Engelimi 
Değil, Yeteneğimi Gör; Bir Kulvar 
da Bana Ayır’’ Konferans Dizisi 
için ilk konuk Engelsiz Kent 
Uygulamaları ve Doğru İletişim 
Danışmanı Âdem Kuyumcu oldu.  
07.03.2019 
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UNESCO Fotoğraf Sanatçısı Yüce ile “Halk 
Kültürü Çalışmalarında Fotoğrafın Kullanımı”
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesince 
yürütülen Somut Olmayan Kültürel Miras 
Projesi kapsamında hazırlanan seminerlerin 
ilki düzenlendi. Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümünde gerçekleştirilen “Halk Kültürü 
Çalışmalarında Fotoğrafın Kullanımı” konulu 
seminere, UNESCO Fotoğraf Sanatçısı Osman 
Nuri Yüce konuşmacı olarak katıldı.  08.03.2019 

“Lider Öğretmenlik” Kavramı SDÜ’de Ele Alındı
Üniversitemiz Eğitim Fakültesince düzenlenen 
“Mavi Perşembe Buluşmaları” kapsamında bu 
hafta “Lider Öğretmenlik” kavramı ele alındı. 
Eğitim Fakültesi Hafız İbrahim Demiralay Amfi-
si’nde gerçekleştirilen etkinliğe Gazi Üniversitesi 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alemdar Yalçın 
konuşmacı olarak katıldı.  08.03.2019 

“Bilinmezlik Tüneli: Gitmek ya da Kalmamak” İsimli Empati Çadırı Açıldı
Ülkemize sığınan mülteci ve göçmenlere daha vicdani bir bilinçle yaklaşılmasına öncülük etmek 
amacıyla düzenlenen “Göç Süreci ve Mülteciler Açısından Küresel ve Ulusal Düzlemde Türkiye 
Vizyonu” çalıştayı kapsamında “Bilinmezlik Tüneli: Gitmek ya da Kalmamak” isimli empati çadırı 
kuruldu. Göç farkındalığının oluşturulması amacıyla Türk Kızılayı Ankara şubesince açılan çadırda; 
savaş, iktidarsızlık, iç çatışma, gıda yetersizliği ve iyi yaşam arayışı gibi nedenlerle yaşadıkları 
bölgelerden farklı yerlere göç etmek zorunda kalan çocukların duygularını anlatan notlar, resimler 
sergileniyor.  11.03.2019 
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SDÜ’nün “Göç ve Mülteciler Çalıştayı”ndan Evrensel Mesajlar Verildi
Süleyman Demirel Üniversitesi, Ülkemize sığınan mülteci ve göçmenlere daha vicdani bir bilinçle yaklaşılmasına öncülük 
etmek amacıyla 2015 yılında başlattığı çalışmalara “Göç Süreci ve Mülteciler Açısından Küresel ve Ulusal Düzlemde Türkiye 
Vizyonu” konulu çalıştay ile devam etti. Küresel ve ulusal düzlemde göç yönetimi bağlamında ortaya çıkan sorunların ve 
çözüm önerilerinin geliştirilmesini amaçlayan çalıştay öncesinde “Göç Sürecine İlişkin Kızılay Sergisi”nin açılışı yapıldı. 
Ardından TBMM Başkan Vekili Süreyya Sadi Bilgiç, Isparta Milletvekilleri Mehmet Uğur Gökgöz, Recep Özel, Antalya 
Milletvekili ve İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyesi Atay Uslu, Kızılay Genel Müdürü Dr. İbrahim Altan, AFAD Başkanı 
Dr. Mehmet Güllüoğlu, Göç İdaresi Genel Müdürü Abdullah Ayaz, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Göç Sağlığı 
Daire Başkanı Dr. Kanuni Keklik, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Göç Politika ve Projeleri Dairesi Başkanı Muhammet Selami 
Yazıcı, Milli Eğitim Bakanlığı Yurtdışı Eğitim ve Öğretim Daire Başkanlığı Şube Müdürü Naci Gılıç, Kızılay Genel Müdürlüğü 
Göç Hizmetleri Direktörü Bayram Selvi, Kızılay Genel Müdürlüğü Temsilcisi Büşra Yüksel, AA İdlib Muhabiri Burak Karacaoğlu, 
Gazeteci Tülay Gökçimen, İHH Eğitim Koordinatörü Mustafa Çağlı katılımıyla gerçekleşen çalıştaya geçildi. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, çalıştayda yaptığı konuşmada, üç yıl önce “Ülkemiz ve Bölgemiz Perspektifinden 
Mülteciler: Sosyal, Kültürel, Ekonomik ve Akademik Boyut” konulu panel düzenlediklerini, üniversite olarak tüm dünyayı 
ilgilendiren göç konusu ile yakından ilgilendiklerini dile getirerek “Bugün ulusal düzeyde katılımla gerçekleşen çalıştayda, 
üç yıl boyunca neler değişti, neler oldu bunları tartışacağız. Üç yıl boyunca göç konusunda sadece çalıştay yapmakla 
kalmadık, bu alanda üniversitemize akademisyenler ekledik ve Dr. Öğretim Üyemiz Seham Hendawi bu alanda yazdığı kitap 
ile ödüle layık görüldü.” dedi.  11.03.2019 
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88 “Batı Akdeniz Lojistik Merkezi ve Entegre Taşımacılık Çalıştayı” Gerçekleştirildi
Keçiborlu Belediyesinin katkılarıyla Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen “Batı 
Akdeniz Lojistik Merkezi ve Entegre Taşımacılık Çalıştayı” Keçiborlu Belediyesi Sinema ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Çalıştayın ilk oturumuna Keçiborlu Belediye Başkanı Yusuf Murat Parlak, 
SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Saltan, İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Ilıcalı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı üst düzey temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve 
halk katıldı. Batı Akdeniz Lojistik Merkezi ve Entegre Taşımacılık Çalıştayı’nın öğleden sonra bilimsel 
oturumlarına TBMM Başkan Vekili Süreyya Sadi Bilgiç, SDÜ Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, 
Isparta Milletvekili Mehmet Uğur Gökgöz, Keçiborlu Belediye Başkanı Yusuf Murat Parlak, Keçiborlu 
Kaymakamı Okan Leblebicier, akademisyenler, öğrenciler ve halk katıldı.  19.03.2019 
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89 Azerbaycan Milletvekili Paşeyeva  
“Hocalı Katliamı”nı Anlattı
Azerbaycan Milletvekili Prof. Dr. Ganire Paşeyeva, Öğrenci Konseyince 
düzenlenen “Hocalı Soykırımı Kafkaslarda Müslüman Türk Soykırımı 
ve Sürgünler” konulu konferansta öğrencilerle bir araya geldi. Bir 
devletin, vatanın geleceğinin üniversiteler olduğunu vurgulayan 
Paşeyeva, “Üniversitelerimiz aydınların yetişme yeridir. Bana gelen bütün 
üniversitedeki etkinliklere ne kadar meşgul olsam da katılırım.” diye 
konuştu.   13.03.2019 

90 TBMM Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç 
Üniversitemize Konuk Oldu
Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu 
Başdenetçisi Şeref Malkoç, “Adalet, 
Ombudsmanlık ve Üniversiteler” konulu 
konferans ile Üniversitemize konuk 
oldu. Geleceğin temsilcileri ile bir araya 
gelmekten duydukları memnuniyeti 
dile getiren TBMM Kamu Başdenetçisi 
Şeref Malkoç, dünyadaki bütün düşünce 
akımlarının, ideolojilerin, dinlerin insa-
nın adaleti gerçekleştirmesi için örgüt-
lendiğini dile getirdi. Kuran-ı Kerim’de de 
adalet kavramı üzerinde çok durulduğuna 
vurgu yapan Malkoç, “Her şeyin temelin-
de adalet var. Bütün insanlığın görevi, 
adaleti temin etmektir. Adalet, makul 
olan, meşru olandır. Bunu ölçü alırsanız 
hem kendiniz rahat edersiniz hem de 
çevreniz rahat eder.” dedi.  21.03.2019 
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“Uygulamalı Mikroskopi 
Çalıştayı” Tamamlandı
Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Eczacılık 
Fakültesi tarafından “Uygulamalı 
Mikroskopi Çalıştayı” düzenlendi. 
Mikroskop ve mikroskobik çalışmaların 
tarihçesinin bilimsel sunumlar 
ile detaylı bir şekilde aktarıldığı 
çalıştayda, ışık mikroskobun-danileri 
düzey floresans mikroskobuna kadar 
çok sayıda mikroskop ile uygulamalı 
eğitimler verildi.  20.03.2019 

Vergi ve Muhasebe Konuları Anlatıldı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü tarafından “Muhasebe 
Haftası” kapsamında, İİBF İşletme 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
Bekçi, Gelir İdaresi Başkanlığı Vergi 
Dairesi Müdür Yrd. Dr. Kudbeddin 
Şeker ve Isparta Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir Odası Başkanı Zafer 
Büyüknohutçu’nun katılımıyla bir panel 
düzenlendi.  20.03.2019 

93 “Sağlıkta Yeni Paradigmalar” SDÜ’de Ele Alındı
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Genç Yeşilay Topluluğu ve Beşikçizade Tıp ve İnsani 
Bilimler Merkezi işbirliğiyle düzenlenen “Sağlıkta Yeni Paradigmalar” konulu seminer, İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Ertin’in 
katılımıyla gerçekleştirildi.  01.04.2019 
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95

96 97

“Plazma Sistemleri Uygulamaları” 
SDÜ’de Anlatıldı
“Analyses Of Plasma-Surface Interactıons 
For Low-Pressure And Atmospherıc-
Pressure Plasmas” konulu seminer 
üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi 
Kimya Bölümünün katkılarıyla Mühendislik 
Fakültesi Aziz Ertunç Amfisi’nde 
gerçekleştirildi. Osaka Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Satoshi Hamaguchi 
tarafından verilen seminerde, yeni plazma 
teknolojilerinin önemi anlatıldı.  04.04.2019 

Değişen Dünya Dengeleri ve Dış Politika Konulu  
Konferans Gerçekleştirildi
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezince 
(UNİSAM) “Değişen Dünya Dengeleri ve Dış Politikanın 
Dayanılmaz Ağırlığı” konulu konferans, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirildi. Konferansa 
konuşmacı olarak katılan Antalya Bilim Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tarık Oğuzlu, değişen dünya dengeleri ve buna paralel kurulan 
yeni dünya düzeninden bahsetti.  05.04.2019 

Atık Yönetimi Biriminden Tehlikeli Atık ve Sıfır Atık Semineri
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Atık Yönetim Birimince sıfır 
atık konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla yürütülen 
bilgilendirme çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Ya-Se firması yetkililerinin 
katılımlarıyla Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve 
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Birimlerinin 
Birim/Alt Birim Atık Yönetimi Sorumlularına yönelik “Tehlikeli 
Atıkların Yönetimi” konusunda eğitim verildi.  08.04.2019 

Üniversitemiz Uluslararası Hukuk ve Toplum 
Konferansında Temsil Edildi
Hukuk Fakültesi Dekanı ve Uluslararası İlişkiler Genel 
Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur, 2014 yılından 
bu yana Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi 
tarafından düzenlenen ve bu yıl 6-7 Nisan 2019 
tarihinde Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi ev 
sahipliğinde sekizincisi gerçekleştirilen Uluslararası 
Hukuk ve Toplum Konferansına (ICLAS 2019)  üniver-
sitemizi temsilen katıldı. SDÜ ve diğer ICLAS konfe-
rans serisinin 7 ortak üniversitesi arasında “Uluslar-
arası Hukuk ve Toplum Araştırma Merkezi” açılması 
ve konferansların merkez çatısı altında devam etti-
rilmesini öngören bir protokol imzalandı.  10.04.2019 
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Prof. Dr. İrfan Albayrak: “Sorun iklim değil insan”
Biyolojik Araştırma Topluluğu tarafından biyoloji alanında yaşanan gelişmelerin öğrencilere ve 
araştırmacılara aktarılması amacıyla düzenlenen “10. Biyoloji Günü” etkinliği, Fen Edebiyat Fakültesi 
Türker Taşaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  11.04.2019 

“Arkeolojide Güncel Yaklaşımlar” Tartışıldı
Üniversitemiz Arkeoloji Topluluğunca düzenlenen “Tropolis Antik Çağ Heykelleri Konferansı” Fen 
Edebiyat Fakültesi Şehit Polis Sezgin Konferans salonunda gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı olarak 
katılan Tripolis Antik Kenti Başkanı Pamukkale Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Bahadır Duman, “Tripolis’teki Güncel Araştırmalar Yeni Buluşlar”; Dr. Torben Schreıber ise “Form and 
Functions of Hellenistic Seals Form Archival Context” konulu konuşmalarını yaptı.  11.04.2019 

Evlilik Konusu Ele Alındı
Yeniler Topluluğu ile Türkiye Gençlik 
Vakfı tarafından düzenlenen “Nasıl 
Bir Evlilik?” konulu konferans 
İlahiyat Fakültesi Konferans 
salonunda gerçekleştirildi. Yazar 
Salih Eğridere,  evliliğin sadece 
mutluluğu bulmak olmadığını 
huzura ve Allah’a ulaşmanın bir yolu 
olduğuna dikkati çekti.  11.04.2019 
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“Seyyid Ahmet Arvasi” Anlatıldı
Toplumbilimci, Pedagog ve Yazar 
Seyyid Ahmet Arvasi’nin hayatı, 
Tarih Topluluğunca düzenlenen 
“Seyyid Ahmet Arvasi ve Türk İslam 
Ülküsü” isimli konferansta ele 
alındı. Hukuk Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
konferansa konuşmacı olarak 
katılan İş İnsanı Efendi Barutçu, 
önemli şahsiyetlerin tarihin 
ruhundan aldıkları ilham ile 
“yönetim”, “askerlik”, “edebiyat”, 
“fikir” ve “sanat” gibi alanlara 
öncülük ettiklerini söyledi.
 11.04.2019 

İltihabın Aktivasyon ve Çözülme Mekanizmaları SDÜ’de Değerlendirildi
Diş Hekimliği Fakültesince düzenlenen “İltihabın aktivasyon ve çözülme mekanizmaları: Lipoksinlerin ve Rezolvinlerin Perio-
dontal Hastalıkların ve Diğer İltihapsal Hastalıkların Tedavisindeki Rolü” başlıklı konferans,  Cambridge Forsthy Enstitüsü’nde 
Öğretim Üyesi olarak görev yapan Türk Periodontoloji Biliminin Uluslararası Temsilcisi Dr. Alpdoğan Kantarcı’nın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Alpdoğan, diş ve dişeti hastalıklarının ve tedavisinin kalp-damar hastalıkları ve diyabet gibi sistemik hastalıklar 
üzerine olan etkilerini inflamatuvar mekanizmalar ve çözücü Omega-3 bileşenleri yönüyle değerlendirdi.  11.04.2019 
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103 Prof. Dr. Ekrem Savaş: “Feneriniz, 
Işığınız Prof. Dr. Fuat Sezgin Olsun”
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 
yayımlanan genelge kapsamında 
ilan edilen 2019 Prof. Dr. Fuat 
Sezgin Yılı kapsamında düzenlenen 
“İslam Bilim Tarihi ve Matematik” 
başlıklı konferansta, Türkiye Bilimler 
Akademisi Asli Üyesi ve Uşak 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş öğrencilerle buluştu. 
 12.04.2019 
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Akademisyen ve Girişimciler Bir Araya geldi
Göller Bölgesi Teknokentince Diş Hekimliği 
Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
“Girişimcilik Ekosisteminin Tanıtımı” 
toplantısında akademisyen ve girişimciler bir 
araya geldi. Farkındalık oluşturmak, girişimcilik 
ekosistemi ile ilgili bilgi paylaşımında bulunmak 
amacıyla düzenlenen toplantıda, Teknokent 
Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO)”, “BİGG”, “Fikri Sinai, Mülkiyet Hakları ve 
Süreçler (FSMH)”, “Kamu, Üniversite, Sanayi 
İşbirliği (KUSİ)”, “Kuluçka ve Ön Kuluçka Merkezi” 
hakkında bilgiler verildi.  12.04.2019 

“Karşıla(ş)ma” Temalı Workshop Yoğun İlgi Gördü
Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen “Karşıla(ş)ma” temalı workshop, öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü. Etkinlikte, 
“Neyle Karşılaştım?”, “Nasıl ve Neye Yönlendim?”,  “Neyi Gördüm?”, “Neyi Seçtim?” sorularından hareketle otel yapılarının 
iç mekanları tartışmaya açıldı.  12.04.2019 
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TÜBİTAK Projesi Yazma Eğitimi
Türkiye’de ilk ve tek olarak ilham veren üniversite mottosuyla iki gün boyunca 2 grup halinde 51 
katılımcıya TÜBİTAK Projesi Yazma Eğitimi verildi. Uygulamalı proje yazma etkinliğinde katılımcılarla 
TÜBİTAK araştırma proje bileşenleri, teorik ve uygulamalı olarak tüm ayrıntılarıyla paylaşıldı ve 
örnek proje yazım uygulamaları yapıldı. TÜBİTAK projelerinin yazımında dikkat edilmesi gereken 
hususlar, proje başvuru süreci ve şartları, projelerin değerlendirme ölçütleri hakkında detaylı bilgi 
verildi. Eğitmenler, özgün konu bulma, proje hazırlama ve yönetimi, projeyi başarılı bir şekilde 
sonuçlandırma, projeden katma değer ve yayın üretme konularında bilgi paylaşımında bulundu.
 20-21.042019 

100/2000 YÖK Doktora 
Bursiyerlerine Girişimcilik 
Ekosistemi Bilgilendirme Toplantısı
Göller Bölgesi Teknokenti 100/2000 
YÖK Doktora bursiyerlerine 
yönelik bir toplantı düzenlendi. 
Bursiyelerin Girişimcilik Ekosistemi 
ile ilgili bilgi sahibi olmalarını 
sağlamak amacıyla gerçekleştirilen 
toplantıda; “Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO)”, “BİGG”, “Fikri Sinai, Mülkiyet 
Hakları ve Süreçler (FSMH)”, “Kamu, 
Üniversite, Sanayi İşbirliği (KUSİ)”, 
“Kuluçka ve Ön Kuluçka Merkezi” 
hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu.  28.03.2019 
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SIRALAMALAR

SDÜ Ülke Genelinde En Fazla Sayıda Proje Desteği ve Bütçesi Alan Üniversite Oldu
TÜBİTAK, 4004, 4005 ve 4007 kodlu proje çağrısı sonuçlarını açıkladı. TÜBİTAK destek verileri incelendiğinde Süleyman 
Demirel Üniversitesi toplamda 14 proje ile Ülke genelinde en fazla sayıda proje desteği ve bütçesini alan üniversite 
oldu. Başarılı projeler ile yaklaşık 850 bin Türk Lirası SDÜ bütçesine aktarılacak. Açıklanan sonuçlara göre SDÜ’den sonra 
sırasıyla, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi  8 ve 6 proje desteği alan üniversite olarak 
listeye yerleşti. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Ülke genelinde en fazla proje desteği alan Üniversite 
olmaktan duydukları heyecanı dile getirerek akademisyenleri tebrik etti.  05.06.2018 

Hukuk Fakültemizin Büyük Başarı Gösterdi
Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan 2018 Tercih Kılavuzunda adayların lisans programlarından mezun olanların 
merkezi uzmanlık sınavlarında gösterdikleri başarıyı görüp değerlendirmesi ve sadece girdi değil, çıktı kalitesini de 
sınaması için bazı sınavlara ait veriler açıklandı. Bu kapsamda Hukuk Fakültesi mezunlarının Adalet Bakanlığı Adli Yargı 
Sınavı’nda gösterdiği başarı üzerinden yapılan değerlendirmede, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 149 
kayıtlı fakülte arasından dördüncü oldu.  17.10.2018 

Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) 2018 Yılı Sonuçları Açıklandı
Üniversite Araştırmaları Laboratuvarınca gerçekleştirilen Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması 2018 yılı sonuçları 
açıklandı. Üniversitelerdeki öğrencilerin üniversitelerden memnuniyet düzeylerini belirlemek ve bu kapsamda üniversiteleri 
öğrencilerin tatminkârlık düzeylerine göre sıralamak amacıyla yapılan araştırmaya, 103 devlet, 63 vakıf üniversitesinden, 
26.513 öğrenci katıldı. “Öğrenim Deneyimi Tatminkarlığı”, “Yerleşke ve Yaşamının Doyuruculuğu”, “Akademik Destek ve 
İlgi”, “Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyeti”, “ Öğrenme İmkan ve Kaynaklarının Zenginliği”, “Kişisel Gelişim 
ve Kariyer Desteği”, bileşenlerinde gerçekleştirilen araştırma sonuçlarına göre Süleyman Demirel Üniversitesi, “Devlet 
Üniversitelerinin Memnuniyet Alanları Sıralaması”nda 10. sıraya yerleşti. Ayrıca TÜMA, öğrencilere öğrenim gördükleri 
üniversitenin rektörünü değerlendirmeleri amacıyla 10 maddeden oluşan “Rektör Performansı Değerlendirme Ölçeği” 
uyguladı. 109 devlet ve 63 vakıf olmak üzere 172 üniversitede öğrenim gören 26,513 öğrenciden öğrenim gördükleri 
üniversitenin rektörlerine ilişkin veri topladı. Analiz sonrasında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Üstün 
Performans Ödülüne (ÜniAR Bronz Ödülü) layık görüldü.  20.07.2018 
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PROTOKOLLER

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) ile 
Teknolojik Alanlarda İşbirliği Protokolü İmzalandı
TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) ile iki 
kurumun potansiyelini birleştirerek bilimsel ve teknolojik 
alanlarda nitelikli araştırma, geliştirme çalışmaları 
gerçekleştirmek üzere bir işbirliği protokolü imzalandı.  
19.04.2018 

“Göller Bölgesinde Önkuluçka ve Kuluçka Alt Yapısının  
Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi” Projesi İçin İmzalar Atıldı
Üniversitemizce Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdal Terzi yürütücülüğünde, Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKA) 2018 yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programına sunulan “Göller 
Bölgesinde Önkuluçka ve Kuluçka Alt Yapısının Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi” isimli TR61/18/
KÖAY/0032 başvuru kodlu ve 1 milyon TL bütçeli proje, desteklenmeye uygun bulundu.  05.07.2018 
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Orma ve Göltaş İle İşbirliği Protokolü İmzalandı
SDÜ, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi- Ticaret 
A.Ş. ve Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi-Ticaret A.Ş arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Geçtiğimiz yıl imzalanan ve tarafların memnuniyetine göre bir kez daha yinelenen protokol 
kapsamında SDÜ öğrencileri, eğitim-öğretim sürecinde Göltaş ve Orma’da kısmi zamanlı çalışma 
imkanına sahip olacak. Üniversitenin ilgili fakültelerinde başarı not ortalaması yüksek olan 4.sınıf 
öğrencilerinin ve söz konusu bölümlerin anabilim dallarında yüksek lisans veya doktora yapan 
öğrencilerin kısmi zamanlı istihdamı bu protokolün ana amacını oluşturuyor.  02.10.2018 
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SDÜ ile ASELSAN Arasında Protokol İmzalandı
Süleyman Demirel Üniversitesi ile ASELSAN arasında işbirliği protokolü imzalandı. Rektörlük makamında 
gerçekleştirilen törende “Süperhidrofobik Alüminyum ve Kompozit Yüzey Geliştirilmesi” başlıklı proje sözleşmesine 
imza atıldı. Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi  Doç. Dr. Kerim Yapıcı yürütücülüğünde 
gerçekleştirilecek olan proje kapsamında nanoteknoloji ile üretilmiş kendi kendini temizleyebilme, buzlanmama, anti 
korozyon ve çevresel koşullara karşı dayanıklılık özelliklerine sahip alüminyum alaşım ve kompozit yüzey geliştirilecek. 
Projenin tüm aşamaları milli ve yerli olarak tasarlanacak.  02.11.2018 

Milli Eğitim Bakanlığı ile YÖS İşbirliği Protokolü İmzalandı
Milli Eğitim Bakanlığı ile Süleyman Demirel Üniversitesi ve Kastamonu Üniversitesi arasında Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Sınavı (YÖS) Tanıtım ve İşbirliği Protokolü imzalandı.  08.01.2019 

SDÜ ve ASÜ, Teknik Analiz Çalışmalarını Birlikte Yapacak
Aksaray Üniversitesi (ASÜ) arasında “Araştırma-Geliştirme, Teknik Çalışmalar ve Ortak Girişimler” protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında Üniversitemiz Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ASÜ Bilimsel ve Teknolojik 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin analiz, araştırma-geliştirme ve bilimsel teknik çalışmaları birlikte yapılacak.
 03.12.2018 
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ÖDÜLLER

Öğrencimiz “Gençlerarası 
Şiir Okuma Yarışması”nda 
Akdeniz Bölge Birincisi Oldu
Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 
Konaklama İşletmeciliği Bölümü Öğrencisi 
Yaşar Boncuk, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenlenen “Gençlerarası Şiir 
Okuma Yarışması”na katıldı. Milli şairlerin 
yazdığı “Anne-baba sevgisi” temalı şiirlerin 
okunduğu “Bir Şiir Bir Nefes” mottolu 
yarışmada, Öğrencimiz Boncuk 18-25 Yaş 
Erkekler Kategorisinde Akdeniz Bölge 
birincisi oldu.  10.04.2018 

“TÖMER’ler Arası Türkçe Konuşma 
Yarışması”nda SDÜ Öğrencisine Ödül
Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nde  (SDÜTÖMER) 
Türkçe Hazırlık kursunda öğrenim gören 
Benin uyruklu Abdou-Gafarou Abdoulaye 
Bamoi, katıldığı “14. Karamanoğlu Mehmet 
Bey’i Anma ve TÖMER’ler Arası Türkçe 
Konuşma Yarışması”nda “Hayata Girişin!” 
başlıklı konuşması ile 1. Mansiyon ödülünü 
almaya hak kazandı.  22.5.2018 

Hayallerini Sahneye Taşıyan Türkçe 
Topluluğu Türkiye İkincisi Oldu
Üniversitemiz Türkçe Topluluğu, 
Gençlik ve Spor Bakanlığınca 
Ankara’da düzenlenen “Hayallerini 
Sahneye Taşı” adlı tiyatro 
yarışmasında kendi yazdıkları  
“Bir Garip Olay” oyunu ile Türkiye 
ikincisi oldu.   
 25.5.2018 

“Gece Gündüz” Alternatif Enerjili 
Araç Yarışlarında Beşinci Oldu
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenlenen 
“Alternatif Enerjili Araç Yarışları” sona erdi. İzmit Körfez 
Yarış Pisti’nde gerçekleştirilen yarışlarda, elektromobil 
kategorisinde 39, hidromobil kategorisinde 8 araç 
mücadele verdi. En az enerji tüketen verimli araç olmak 
için kıyasıya rekabetin yaşandığı yarışta, Üniversitemiz 
“Gece Gündüz” isimli aracıyla beşinci oldu.  13.08.2018 
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SDÜ Öğrencilerinin Projesi Türkiye Birincisi Seçildi
SDÜ Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü mezunu Mehmet Burak Akgün ve Nurdan Aydın 
ile Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunu Ceren Kaya’nın 
‘’Vergi İadesinin Dijitalleştirilmesi’’ ismini verdikleri mobil 
uygulama Teknofest İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali kapsamında düzenlenen Turkish Airlines & IGA 
Travel Hackathon Yarışması’nda 750 takım içerisinde 
Türkiye birincisi oldu.  27.9.2018 

SDÜ “6. İş Fikri Yarışması”nda Yine Farkını Gösterdi
“ANSİAD 16. Girişimcilik Günleri” kapsamında düzenlenen 
“6. İş Fikri Yarışması” sonuçlandı.
Önlisans ve lisans kategorisinde düzenlenen, Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Antalya Bilim 
Üniversitesi ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin katılım 
gösterdiği yarışmada, 42 grup finale kaldı. Süleyman 
Demirel Üniversitesi Ağ ve Teknoloji Odaklı Uygulamalı 
Girişimcilik Proje Ekibinden Gizem Yılmaz, Salim Parmaksız 
ve Tayfun Şahin tarafından hazırlanan “Hay-Tak Baret 
Projesi” birinciliğe layık görüldü.  14.12.2018 

Dr. Öğr. Üyesi Hendawi’nin Kitabına 
“İlmi Üstünlük Ödülü” Verildi
İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Dr. 
Öğretim Üyesi Seham Hendawi’nin “II. Abdülhamid 
Zamanında Osmanlı- Almanya İlişkileri” isimli kitabı, Asya 
Kültür Merkezince verilen “İlmi Üstünlük Ödülü”nü almaya 
hak kazandı.  
Tarihi miras ve tarihi çalışmalar alanında telif, tercüme 
ve yayın kısmında ödül almaya layık görülen kitap, 
Hendawi’nin Abdülhamid Han’ın dış politikada Almanya’ya 
yakınlaşma siyasetini konu alan doktora tezinden 
oluşuyor. 12 yıldır Abdülhamid Han’a dair çalışmalar 
yürüttüğünü vurgulayan Hendawi, Asya ve Afrika’da en iyi 
kitap sertifikası aldığını söyledi. Tezi yazarken ülkesinde 
birtakım sıkıntılar yaşadığını da dile getiren Hendawi, 
bilimin akademi ve İslam için bir emanet olduğunu 
belirterek tarihe dair oluşan bazı yanlış yargıların tekrar 
araştırılması gerektiğini savundu.  15.02.2019 
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ARAŞTIRMA UYGULAMA

Bölgemiz İçin Dev Adım: “Gül ve Tıbbi Aromatik 
Bitkiler Laboratuvarı” Kuruldu
Dünya gül yağı ihtiyacının yüzde 65’ini karşılayan 
şehrimize, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının 
da desteğiyle “Gül ve Tıbbi Aromatik Bitkiler 
Laboratuvarı” kazandırılıyor. Süleyman Demirel 
Üniversitesi bünyesinde kurulan laboratuvar 
sayesinde, ekonomik olarak şehrimize ve 
bölgemize büyük katkıları olan üretim daha da 
artacak. SDÜ tarafından 8 milyon TL’lik ‘Gül ve 
Tıbbi Aromatik Bitkiler Araştırma ve Geliştirme 
Laboratuvarı’ projesi için imzalar atıldı. Tıbbi ve 
aromatik bitkilerin ekonomiye daha fazla katkı 
sağlanması anlamında, tarımı yapılan bu bitkilerin 
çeşitlendirilmesi açısından son yıllarda büyük 
değişim ve gelişim yaşandığını ifade eden Vali 
Günaydın, 8 milyonluk bir yatırımın söz konusu 
olduğunu dile getirerek yatırımın büyük bir 
bölümünün BAKA tarafından karşılanacağını 
açıkladı. Günaydın, “Başta Kalkınma Bakanlığı 
olmak üzere TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı Süreyya Sadi Bilgiç’e, yönetim kurulumuza, 
SDÜ’ye ve destek veren herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. Bölge ekonomisi için Türkiye’de 
gül konusunda araştırma yapan tek merkez olma 
özelliğini taşıyan “Gül ve Tıbbi Aromatik Bitkiler 
Laboratuvarı” hakkında bilgi veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı da şunları 
kaydetti: “Ülkemizde tıbbi ve aromatik bitki ve 
gül açısından alt yapısı bu kadar iyi başka bir 
laboratuvar yok. Yenilikçi Teknolojiler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi içerinde yer alan merkezde 
kaliteden kozmetiğe 13 adet laboratuvar yer alıyor. 
50 dekarlık alana yayılan merkezde tıbbi aromatik 
bitkiler bahçesi de bulunuyor.”  Çarıkçı, bölgenin 
en önemli laboratuarını açmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını dile getirerek merkez sayesinde “Tarım 
faaliyetleri açısından büyük önem arz eden ıslak 
projeler ile endüstri değeri yüksek yeni aromatik 
bitkiler kazandırılacağını”, “Ar- Ge projeleri ile çok 
çeşitli analizler gerçekleştirileceğini”, “Isparta’ya 
ve bölgeye hizmet veren 40’a yakın firmaya iyi 
üretim uygulamaları kapsamında kalite kontrol ve 
akreditasyon çalışmaları yapılacağını” ifade etti.
 18.05.2018 
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100/2000 YÖK Doktora Burs Programı’nda SDÜ’ye 8 Programda Destek Verildi
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı, 100/2000 Doktora Burs Programı’nın 4. Çağrı Dönemi 
sonuçlarını açıkladı. SDÜ 100/ 2000 YÖK Doktora Burs Programı 2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi için 8 alan daha destek kapsamına alındı.
“Nitelikli bilgi” ve “nitelikli İnsan” unsuruna vurgu yapan Yeni YÖK öncelikli alanlarda doktoralı insan 
kaynağına olan ihtiyacın karşılanması amacıyla devlet üniversitelerindeki doktora programlarında 
öğrenim gören öğrencileri destekleme kararı almıştı. Yeni YÖK, ülkemizde ilk defa belirlenen 
“öncelikli alanlar ve geleceğin meslekleri” üzerinde yoğunlaşmıştı. Proje tematik alanları ve 
disiplinler arası çalışmaları öne çıkarıyor. “Geleceğin Türkiyesi için Güçlü Nesiller Yetiştirme Projesi” 
olan YÖK 100/ 2000 projesi ile ülkemizdeki doktora eğitimi yeni bir vizyon kazandı.  13.08.2018 
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KÜSİ 2018 II. Dönem Toplantısı Yapıldı
SDÜ ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü 
koordinasyonunda yürütülen akademisyen, sanayici, 
KOBİ ve girişimcileri buluşturup, ülkemizin Ar-Ge tabanlı 
kalkınmasına destek sağlamayı amaçlayan KÜSİ’nin (Kamu 
Üniversite Sanayi İşbirliği Planlama ve Koordinasyon 
Kurulu) 2018 yılı II. Dönem toplantısı yapıldı.  22.10.2018 

1512 BİGG Programı Eğitim ve Mentorluk Dönemi Başladı
TÜBİTAK’ın belirlediği resmi 1512 BİGG desteği 
uygulayıcı kuruluşlardan biri olan Süleyman Demirel 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (SDÜ TTO), 200 Bin 
TL hibeli BIGGWind adıyla yürüttüğü programda eğitim 
faaliyetlerine başladı. 100’e aşkın başvuru arasından 
seçilen 56 kişilik ekip, Ön Kuluçka Merkezinde yer alma 
fırsatı elde ederken bu süreçte başarılı bir girişimin 
kurulması sırasında ihtiyaç duyulabilecek girişimcilik, 
muhasebe, finans, iş geliştirme, iş planı yazma, müşteri ve 
pazar analizleri gibi alanlarda verilen eğitimlere katıldı. 
 23.10.2018 
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“Uygulamalı Temel Mentorlük Eğitimi 
Ve Mentorluk Yetkinlikleri Eğitimi” 
Düzenlendi
Göller Bölgesi girişimcilik ekosisteminin 
temel alt yapıları olan “önkuluçka” ve 
“kuluçka” merkezlerini işlevsel hale getir-
mek, girişimcileri daha iyi yönlendirmek 
amacıyla “Uygulamalı Temel Mentorlük 
Eğitimi ve Mentorluk Yetkinlikleri Eğitimi” 
düzenlendi. Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKA) Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 
Programı desteği “Göller Bölgesinde 
Ön Kuluçka ve Kuluçka Alt Yapısının 
Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi” isimli proje 
kapsamında verilen eğitime, Göller Bölgesi 
Teknokenti ve SDÜ Teknoloji Transfer 
Ofisi(TTO) personeli ile akademisyenler 
katıldı.  01.03.2019 

YÖK 100/2000 Doktora Bursu 
Bilgilendirme Toplantıları Düzenlendi
100/2000 Doktora Burs Programı 
kapsamında Üniversitemizde eğitim gören 
YÖK Doktora Burs programı bursiyer 
öğrencilerine yönelik bilgi ve bilimse bakış 
açılarını geliştirmeye yönelik toplantı 
düzenlendi. Ülkenin geleceğinde önemli 
rol oynayan doktoralı bursiyerlerin yaptığı 
çalışmaların önemini vurguladı.
Bilinçli ve stratejik hedefler doğrultusunda 
nitelikli insan gücü yetiştirmek amacıyla 
oluşturulan 100/2000 YÖK Doktora Bursu 
Usul ve Esasları için 19 alt alan sorumlusu 
öğretim üyesi, enstitü müdürleri, 100/2000 
YÖK Doktora Burs Koordinatörünün ile 
Lisansüstü Eğitimden Sorumlu Rektör 
yardımcısının katıldığı komisyon çalışmaları 
başlatıldı.  14.12.2018 
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SDÜ’den “Dünyanın Jeopolitik Merkezlerinden” Asya ve Pasifik Bölgesi İçin Vizyon Projesi
SDÜ’de küresel ölçekte güç dengelerini yeniden biçimlendirecek  unsurlardan biri hâline gelen Asya ve Pasifik Bölgesi 
için, Türkiye’nin bölge odaklı dış politikasına akademik katkı sağlayacak Uygulama ve Araştırma Merkezi kuruldu. Merkez, 
konu ile ilgili  yüksek lisans ve doktora düzeyinde akademik çalışmaları teşvik edecek,  projeler üretecek ve  hakemli dergi 
yayınlayacak.  12.11.2018 

Anadolu’nun Kültür Tarihine Yeni Veriler Sunan Keşif SDÜ’den
Fen Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü tarafından, Antalya’nın Alanya İlçesi Kadıini Mağarası’nda 100’ü aşkın bireye ait 
iskelet kalıntısı bulundu. 400 ilâ 800 metre arasındaki buluntular, günümüzden 5- 7 bin yıl öncesini gösteriyor. Fen Edebiyat 
Fakültesi Antropoloji Bölümü Sosyal Antropoloji Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Nalan Damla Yılmaz Usta, Ekim 2017’de 
Kültür ve Turizm Bakanlığından alınan izinle Alanya Arkeoloji Müzesi başkanlığındaki bir ekiple başlayan bilimsel çalışmalarla 
Anadolu’nun insanlık tarihine ışık tutacak yeni verilere ulaştıklarını söyledi. Antropolog Usta: ‘’İskeletler, Kalkolitik ve Tunç 
Çağı’nda insanların biyolojik ve morfolojik özelliklerine ışık tutabilecek verileri içeriyor. Anadolu’da özellikle Erken Tunç 
döneminde bu denli yoğun bir buluntu literatürde yok. Alanya tarihinde insanlık açısından bu kadar eskiye dayanan çok 
sayıda buluntu olmamıştı. Bu çalışmayla o dönemdeki Alanya’nın kültür tarihini aydınlatacağız.’’  21.11.2018 
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SDÜ, “İnsansız Hava Araçları Pilotluk 
Eğitimi” Verme Yetkisi Aldı
Üniversitemiz, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nden “İnsansız Hava Araçları 
Pilotluk Eğitimi” yetkisi alan 13’üncü 
yükseköğretim kurumu oldu.
SDÜ’den ‘’İnsansız Hava Araçları’’ atağı
Süleyman Demirel Üniversitesi Sivil 
Havacılık Yüksekokulu, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nden (SHGM) ‘’İnsansız 
Hava Araçları Pilotluk Eğitimi’’ verme 
yetkisi alarak, Türkiye’de İHA-0 ve İHA-1 
eğitimlerini verecek 13’üncü üniversite 
oldu.  14.03.2019 
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Üniversitemiz Patent Değerlendirme Komisyonu Başvuruları Değerlendirdi
Üniversitemiz Patent Değerlendirme Komisyonu, Göller Bölgesi Teknokentine, “Süleyman 
Demirel Üniversitesi Sınai ve Mülkiyet Hakları, Buluşların Yönetimi ve Ticarileştirilmesi Yönergesi” 
kapsamında yapılan başvuruları değerlendirmek amacıyla bir araya geldi. Yönerge kapsamında 
patent başvurularının yapılma yetkisi Teknokente verildi. Rektörlük Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıda, kurula yapılan dört başvuru değerlendirildi. Her buluş sahibi, kurula 
bilgi vermek amacıyla sunum yaptı.  09.04.2019 

Türkiye’nin Biyocerrahi Temalı İlk Firması  
“Semical Biosurgery” Açıldı
İlimizde ilk defa ilaç ve tıbbi cihaz alanında yüksek 
teknolojili biyocerrahi ve sağlık ürünlerinin üretimini 
yapacak olan “Semical Biosurgery” faaliyetlerine 
başlıyor. Enerji, Sağlık ve Savunma alanında faaliyet 
göstermek üzere Haziran 2018 yılında kurulan Semikal 
Teknoloji firması, Sağlık alanındaki Ar- Ge çalışmalarını 
bundan sonraki dönemlerde, Göller Bölgesi Teknokenti 
bünyesinde yürütecek. Sert ve yumuşak doku onarımı 
için yenilikçi biyo malzemelerin üretiminde uzmanlaşan 
Semical Biosurgery hakkında bilgi veren Semikal 
Teknoloji Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Genel Müdürü Doç. 
Dr. Serdar Sezer, Türkiye’nin biyocerrahi temalı ilk 
firması olduklarını belirtti. Sezer, dünyada biyocerrahi 
alanında bir Türk markası oluşturmayı hedeflediklerini 
belirterek diz için kullanılan eklem içi enjeksiyonlarını 
yerli olarak ürettiklerini vurguladı.  02.04.2019 
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Girişimcilik Ekosisteminin İlk Tanıtım 
Toplantısı Gerçekleşti
Göller Bölgesi Teknokenti, akademisyen ve 
girişimcilerle buluşarak “Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO)”, “BİGG”, “Fikri Sinai, Mülkiyet 
Hakları ve Süreçler (FSMH)”, “Kamu, 
Üniversite, Sanayi İşbirliği (KÜSİ)”, “Kuluçka 
ve Ön Kuluçka Merkezi” hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu.  15.03.2019 
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Rektör Çarıkçı’dan TBMYO’ya Müjde: 
“Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Programı” Açılıyor
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde “Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Programı”nın açılacağını bildirdi. 
Konuyla ilgili senato kararını YÖK’e gönderdiklerini kaydeden Çarıkçı, “Devletimizin nükleer enerji 
konusunda ciddi yatırımlara giriştiği bu dönemde, bu alanda doğacak işgücü açığını kapatmak için, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzda Nükleer Teknoloji ile ilgili bir program kurma kararı aldık. 
Daha sonraki hedefimiz, Teknoloji Fakültesi bünyesinde 4 yıllık Nükleer Enerji Mühendisliği bölümü 
açmak” diye konuştu.  10.07.2018 
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“100/2000 YÖK Doktora Bursu Programı”nda 70 Üniversite Arasında İlk 9’da Yer Aldık
Devlet üniversitelerindeki doktora programlarında öğrenim gören öğrencileri desteklemek amacıyla Yükseköğretim 
Kurulunca 100 tematik alanda 2000 doktoralı insan kaynağı oluşturmak üzere “100/2000 YÖK Doktora Bursu” programı 
başlatıldı. Ocak 2018 sonuçlarına göre; 70 farklı üniversiteye 76 alt alanda açılan olan “100/2000 YÖK Doktora Bursu 
Başvuru Alanları”nda Üniversitemiz yine farkını gösterdi. Başvurduğu tematik alanların tümü kabul olunan ODTÜ, 
Boğaziçi, Yıldız Teknik, İstanbul, Hacettepe Üniversitesi gibi 9 köklü üniversite arasında yer almayı başardı.
1992 yılı sonrasında kurulan üniversiteler arasında 10 tematik alanda başvurusu onaylanan tek üniversite olma özelliğine 
sahip SDÜ’ ye 55 doktora bursiyeri kontenjanı verildi. 5 çağrı döneminde ise toplam 37 alanda 21 farklı tematik alanla 
desteklenmiş oldu ve SDÜ’nün bursiyer sayısı 132’ye ulaştı. Bir yandan YÖK burs programı kapsamında doktora öğrencisi 
yetiştirmeye devam eden SDÜ’nün, bursiyerleri akademisyen olarak iş hayatına atılmakta. Burs programı kapsamında 
şimdiye kadar toplam 11 bursiyer, bölge üniversitelerinde akademik camiaya kazandırıldı.  Bu da üniversitemiz vizyonu ile 
YÖK vizyonunun aynı doğrultuda ilerlediğinin ispatıdır. Tüm bu başlıklar SDÜ’nün güçlü bir araştırma alt yapısına sahip 
başarılı bir üniversite olduğunun göstergesidir. Bunun yanı sıra Türkiye’de sadece SDÜ’de eğitim verilen “Somut Olmayan 
Kültürel Miras” öncelikli alanı ile ülkenin ihtiyaçlarına önemli yönde katkı yapıldığını belgeler niteliktedir. 
SDÜ’nün 21 Tematik alanı : “Bilim ve Teknoloji Politikaları”, “Biyobenzetim”, “Gıda Biyoteknolojsi”, “Gıda Üretimi”, “İşleme ve 
Teknolojisi”, “İletişim Çalışmaları (Halkla İlişkiler ve Reklamcılık; Gazetecilik; Radyo-TV-Sinema)”, “İnsan Beyni ve Nörobilim”, 
“İnşaat Mühendisliği (Yapı; Yapı Malzemeleri; Yapım Yönetimi)”, “Kentsel Dönüşüm Çalışmaları, Klasik Arkeoloji”,  “Mikro ve 
Nanoteknoloji, Mimarlık”, “Moleküler Farmakoloji ve İlaç Araştırmaları”,  “Moleküler Onkoloji”, “Sağlık Ekonomisi”, “Somut 
Olmayan Kültürel Miras”, “Sosyal Medya Çalışmaları”, “Sürdürülebilir Yapı Malzemeleri ve Teknolojileri”, “Şehir ve Bölge 
Planlama”, “Ulaştırma Akıllı Ulaşım Sistemleri”, “Veri Madenciliği ve Veri Depolama”, “Yeni 3B Eklemeli Üretim”
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Teknoloji Transfer Ofisi İle Yenilikçi Fikirleri Destekliyoruz
15 Şubat 2016 tarihinde yasal olarak kurulan SDU TTO A.Ş. “1601 Programı 2015 Yılı Çağrısı” 
kapsamında 22 Şubat 2016 tarihinde TÜBİTAK’a başvuruda bulundu. SDÜ TTO A.Ş.;  14 başvurunun 
yapıldığı “TÜBİTAK Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Arttırılmasına Yönelik Destek 
Programı”ndan yararlanmaya hak kazanan yedi üniversite arasında yer almayı başardı. Kazanılan 
proje ile iki yıllık toplam yüzde 80’i hibe bir milyon TL’lik destek üniversiteye kazandırıldı.
TTO, Isparta ve bölgesindeki araştırma, teknoloji geliştirme, inovasyon ve teknoloji tabanlı 
girişimcilik faaliyetlerine ivme kazandırmak, üniversite-sanayi işbirliği faaliyetlerini geliştirmek  ve 
Süleyman Demirel Üniversitesinin teknoloji transfer ve bilginin ticarileşme potansiyelinin bölge, 
ülke ve dünya yararına en iyi şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla 2016 yılı Nisan ayından 
itibaren de faaliyetlerine başlamış bulunmaktadır. 
TTO, ulusal ve uluslararası kurumlardan fon sağlanması, çalışma olanaklarının geliştirilmesi, 
proje kültürünün yaygınlaştırılması, üniversite ve bölge ekosisteminde girişimcilik kültürünün 
yaygınlaştırılması, bölgenin Ar-Ge talep ve ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli çözümlerin 
üretilmesi ve işbirliklerinin sağlanması konularında akademisyenlerle, öğrencilerle, girişimcilerle, 
kurum ve işletmelerle birlikte çalışmaktadır.  
Batı Anadolu Kalkınma Ajansı (BAKA) ile işbirliği sonucu hayata geçirilen “Göller Bölgesinde Önkuluçka 
ve Kuluçka Alt Yapısının Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi” isimli 1 Milyon TL bütçeli proje ile Göller 
Bölgesi girişimcilik ekosisteminin temel alt yapıları olan “önkuluçka” ve “kuluçka” merkezleri işlevsel 
hale getirilecektir. Yenilikçi Teknolojiler Merkezi içerisinde kurulan “SDÜ Önkuluçka Merkezi”nin 
eğitim, mentorluk, makina teçhizat alt yapısı ve Göller Bölgesi Teknokenti içerisinde kurulan kuluçka 
merkezinin fiziki alt yapısının gerçekleştirilmesi, girişimcilere çalışma alanı sağlanması, melek 
yatırımcı ağlarıyla desteklenmesi ve iş geliştirici desteklerin verilmesi sağlanacaktır. 
1512- Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (Bireysel Genç Girişim-BiGG) 2018 yılı çağrısı 
kapsamında başvuruda bulunan SDÜ TTO A.Ş.  TÜBİTAK tarafından “Uygulayıcı Kuruluş” görevine 
layık görülmüştür. TÜBİTAK’ın belirlediği resmi 1512 BİGG desteği uygulayıcı kuruluşlardan biri 
olan Süleyman Demirel Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (SDÜ TTO), 200 Bin TL hibeli BIGGWind 
adıyla yürüttüğü programında eğitim faaliyetlerinde bulunmaktadır.  BIGGWind Eğitim faaliyetleri 
kapsamında 102 başvuru arasından seçilen 56 kişilik ekibe, Ön Kuluçka Merkezinde yer alma fırsatı 
verildi. 32 ekibe ise birebir mentorlük desteği sağlandı. Ara elemeler sonucunda 20 ekip jüri karşısında 
sunum yaptı sonrasında ise komisyon kararına göre 9 adet proje, TÜBİTAK’a gönderildi.
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FAHRİ DOKTORA VE TOPLUMSAL KATKI ÖDÜLÜ

SDÜ’nün “Onur Geçidi”
Süleyman Demirel Üniversitesi bilgi üreten, kül-
türel, sanatsal ve sosyal faaliyetleri destekleyen 
bir kurum olmasının yanında, bilgiyi üreten, her
alanda insanlığa hizmet etmiş değerli şahsiyetleri 
de son derece önemsemiştir. Üniversitemiz bu 
doğrultuda kuruluşundan bu yana akademik, 

bilimsel, toplumsal ya da sanatsal çalışmaları ile
topluma fayda sağlamış, ünü ülke sınırlarını aş-
mış yerli ve yabancı bilim insanı,  sanatçı, siya-
setçi, yazar ve girişimciye fahri doktora payesi 
veriyor. Üniversitemiz senatosu tarafından 1998 
yılından bu yana takdim edilen 31 “SDÜ Fahri 
Doktora Payesi”ne sahip kişiler şöyle:

  İşadamı Şevket DEMİREL
  KKTC Cumhurbaşkanı Dr. Rauf R. DENKTAŞ
  Tarihçi Yazar Cemal KUTAY
  Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

Haydar ALİYEV
  Prof. Dr. Justin Mc CARTHY
  Yaşar Holding  A.Ş.’nin Kurucusu ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk YAŞAR
  Türkiye Araştırmalar Merkezi Vakfı İdare 

Müdürü ve Wilhelm Vestfalya Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Andreas GOLDBERG

  Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Ekonomi ve 
Çalışma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

 Reinhard THOMALLA
   İsmet SEZGİN
  ENKA Holding Onursal Başkanı  
İnşaat Yüksek Mühendisi Şarık TARA

  Sanatçı Ahmet KANNECİ
  Kadın Sinema Sanatçıları Türkan ŞORAY,  

Hülya KOÇYİĞİT, Fatma GİRİK, Filiz AKIN
  Prof. Dr.Jerzy BUZEK
  Prof. Dr. Halil İNALCIK
  Andrew MANGO
  Prof. Pier Paolo MARİANI
  Sanatçı Herman Braun VEGA
  Bologna Üniversitesi eski Rektörü ve 

Uluslarası Üniversiteler Birliği Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Pier Ugo CALZOLARI

  Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi İşadamı 
İnan KIRAÇ

  Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK
  Prof. Dr. Münci KALAYOĞLU
  Prof. Dr. Fuat SEZGİN
  Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Nazif ZORLU
  Alev ALATLI
  Suna KAN
  Hattat Mehmet ÖZÇAY
  Müzisyen Cahit BERKAY
  Gazeteci  Coşkun ARAL
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Prof. Dr. Ali Uçan’a “Toplumsal Katkı Ödülü” Verildi
Güzel Sanatlar Fakültesi, müzik alanına sunduğu katkılardan dolayı Gazi Üniversitesi Müzik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçan’a Toplumsal Katkı Ödülü verdi. Toplumsal Katkı Ödülü verilmesiyle ilgili 
senato kararını okuyan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız da şunları kaydetti: “Prof. Dr. Ali Uçan 
Türkiye’deki Müzik Eğitimi sahasına önemli katkıda bulunmuştur. Çalışmalarını sanatın evrenselleştirici 
ve bütünleştirici çabası altında toplayan Uçan, müzik bilimi alanında akademisyenlere rol model 
olmuştur. Bu neden Üniversitemizce Toplumsal Katkı Ödülüne layık görülmüştür.”  19.12.2018 

140

110 DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



Usta Sanatçı Cahit Berkay Artık SDÜ’lü
Türk gençliğine ve müziğine yeni soluk kazandıran Cahit Berkay, 
Üniversitemizin konuğu oldu. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde yüzlerce hayranı ile buluşan Berkay’a  Üniversitemiz “Fahri 
Doktora Payesi” takdim edildi. SDÜ’nün unutulmayacak günlerden bir 
tanesine ev sahipliğini yaptığının altını çizen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Türk müziğinin önemli isimlerinden 
birisi olan Berkay’a fahri doktora payesi sunmaktan duydukları gururu 
dile getirdi. Üniversitemizden bir parça sayılarak kendisine “Fahri 
Doktora Payesi” verilmesinin heyecanını ve mutluluğunu yaşadığını 
belirten Cahit Berkay, “Bundan böyle üniversitenizin bir mensubu 
olduğuma göre sizlere sevgili meslektaşlarım ve öğrencilerim diye 
hitap edebilirim” latifesi ile sözlerine başladı. Daha önce hiç bu kadar 
heyecanlanmadığını ifade eden Berkay, duygularını “Evimde yüzlerce 
ödül var fakat bu ödülü en güzel yere koyacağım. 13 yaşımda ayrıldım 
bu şehirden ve yıllar sonra çok güzel bir vesileyle buraya geldim” 
sözleriyle ifade etti.  07.03.2019 
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YAYINLARIMIZ

Radyo SDÜ “FM 97.0” Bandından Yeniden “Merhaba” Dedi
“Radyo SDÜ”, güçlendirilen teknik altyapı ve donanımları, insan kaynakları ve seçkin müzik repertuarı 
ile yeniden karasal yayına başladı. “Dinlediğiniz müzik sizin kadar seçkin olsun” sloganıyla hareket eden 
radyo, Isparta’da ‘’FM 97.0’’ bandından ve internet ortamında “radyo.sdu.edu.tr” adresinden günün her 
saati reklamsız yayına devam ediyor. 1994 yılında Üniversite FM olarak kurulan radyo, özellikle kent 
ile üniversitenin bütünleşmesinde çok önemli bir rol üstlenmiş ve bu alanda ilkleri gerçekleştirmişti. 
Yayınlarına bir süre ara veren radyo, en ileri teknolojilerle yapılandırılarak hazırlıklarını tamamladı ve 
Radyo SDÜ adıyla 97.0 bandı üzerinden dinleyicilerine yeniden, “Merhaba” dedi.  01.11.2018 
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“Dinlediğiniz Müzik Sizin Kadar Seçkin Olsun”
Süleyman Demirel Üniversitesinin bilim ve sanat alanlarında kurduğu merkezlerden 
biri olan Radyo-TV Araştırma ve Uygulama Merkezi, kurulduğu tarih 1994 yılından 
bu yana üniversitenin bölge ve şehirle olan iletişimini güçlendirmek, üniversitenin 
halkla ilişkiler yolunda sarf ettiği çabalara görsel ve işitsel araçlarıyla destek olmak 
amacını taşımaktadır. Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 
açılan Radyo SDÜ, 2017 yılında yenilenen ekipman ve stüdyolarıyla “Radyo SDÜ”, 
radyo.sdu.edu.tr adresi üzerinden internet yayıncılığına, 1 Kasım 2018’de de FM 
97.0 bandından da karasal yayınına başladı. Radyo SDÜ’de kullanılan kayıt, yapım, 
yayın stüdyoları ve tüm donanım “Sayısal Ses Ağı” (AoIP- Audio Over IP) formatına 
uygun olarak tasarlandı. Hepsi son teknolojiye uygun olarak hazırlanmış canlı yayın, 
ses prodüksiyon ve konuk stüdyosu bulunan Radyo SDÜ, deneyimli çalışanlarının 
yanında, Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerine kısmi zamanlı çalışma imkanı 
sunmaktadır. İnternetten radyo.sdu.edu.tr adresi ile Türkiye’nin her yerinden; 97.0 
frekansından Isparta ve çevresinde dinlenebilen, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin 
sesi Radyo SDÜ; whatsapp iletişim hattı üzerinden dinleyicisiyle buluşuyor.

Türkiye’nin Bilim Yüzü 
“TÜBİTAK ULAKBİM TR 
DİZİN”de SDÜ Dergileri
8 ayrı bilimsel dergimiz 
“TÜBİTAK ULAKBİM TR 
DİZİN” de taranıyor. Temel 
misyonu Türkiye’nin bilimsel 
bilgi birikimini yansıtacak 
ürünler geliştirmek’ olan 
“TÜBİTAK ULAKBİM”, ‘Sağlık’, 
‘Mühendislik ve Temel 
Bilimler’, ‘Sosyal ve Beşeri’, 
‘Yaşam’ ve ‘Hukuk’ olmak 
üzere 5 ayrı temel alanı  
“TR DİZİN”de yayınlıyor.  
Üniversitemizin 8 ayrı 
bilimsel dergisi de 2018 yılı 
içerisinde ‘’TR DİZİN’’de yer 
aldı. “TR DİZİN” de taranan 
dergilerimiz şu şekilde: “Art-e 
Sanat Dergisi”, “Mühendislik 
Bilimleri ve Tasarım Dergisi”, 
“SDÜ Sağlık Bilimleri Dergisi”, 
“SDÜ Tıp Fakültesi Dergisi”, 
“SDÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 
Dergisi”, “SDÜ Fen Edebiyat 
Fakültesi Fen Dergisi”, “SDÜ 
Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal 
Bilimler Dergisi”, “SDÜ Hukuk 
Fakültesi Dergisi” 
 02.04.2019 
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YAYINLARIMIZ
Üniversitemiz bu yıl da ülkemizi ilgilendiren konuları ele alan kitapları 
okuyucularla buluşturdu.
Bu alanda ilk olarak 2018 yılının Şubat ayında; SDÜ’de üretilen ve geliştirilen 
bilginin üniversitemizin en büyük dinamiğini oluşturan kente ve kent insanına 
aktarılması amacıyla düzenlenen “Kent Buluşmaları” etkinliklerindeki 
konuların yer aldığı bir kitap çıkarıldı. Kentlerimizin gelişmesinde 
üniversitelerin katkısı büyüktür. Üniversite- şehir bütünleşmesini başarmış 
bir üniversite olarak şehrimize ait yürütülen bilimsel çalışmaların kamuoyuna 
sunulması amacıyla Kasım ayında(2018) Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Doğan Demirci’nin çalışmasından yararlanarak “Ertokuş Kervansarayı” 
isimli bir kitap yayımlandı. Hat sanatıyla özleşen, hat sanatını “mutluluğun 
kaynağı” olarak tanımlayan Hattat Mehmet Özçay, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümünce 
düzenlenen “Hat Sanatından Şaheserler” isimli etkinlik ile Üniversitemize 
konuk oldu. Etkinlikte, geleneksel hat sanatımızı gelecek nesillere aktarma 
yönündeki çabaları ve ülkemizin tanıtımına yaptığı önemli katkıları 
dolayısıyla Özçay’a “Fahri Doktora” payesi verildi. Özçay’ın paylaştığı değerli 
bilgiler Aralık ayında(2018) çıkarılan “Hat Sanatında Şaheser” isimli kitapta 
ölümsüzleştirildi. 16 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen etkinlikte, müzik 
dalında ülkemizi başarı ile temsil eden, ünü ülkemiz dışına taşmış “Devlet 
Sanatçısı” Suna Kan’a “Fahri Doktora Payesi” takdim edildi. Kan’ın değerli 
bilgileri, kitap haline getirilerek yayınlarımız arasında yerini aldı. 
Isparta kent merkezi başta olmak üzere, ilçe ve köylerinde somut olmayan 
kültürel mirasın tespit edilmesi, belgelenmesi, envanterlenmesi ve 
toplanan verilerin dijital ortama aktarılması amacıyla elde edilen veriler 
“Isparta’nın Somut Olmayan Kültürel Mirası” isimli kitapta toplandı. Isparta 
ili ve ilçelerinde bulunan kültürel miras örneklerinin tespiti ve kültür 
zenginliklerinin topluma tanıtılmasını amaçlayan “Isparta Antik Dönem’den 
Erken Cumhuriyet Dönemi’ne Isparta’nın Kültürel Mirası Projesi” kapsamında 
yapılan çalışmalar ise aynı adlı kitapta yayımlandı. Şehrin hafızasına önemli 
katkılar sağlayacak çalışmalar yürüten Sözlü Tarih Uygulama ve Araştırma 
Merkezince yürütülen çalışmalardan bazı kesitlerin yer aldığı “Yaşayan Tarih 
Isparta” isimli bir kitap toplandı. 
Ayrıca, Kurumsal İletişim Merkezince 179 sayfalık “Üçüncü Yılda İlham Veren 
Üniversite” isimli bir kitap hazırlandı. Kitapta, Üniversitemizde bir dönem 
içerisinde “Öğrenci Odaklılık”, “Akademik Gelişmeler”, “Uluslararasılaşma”, 
“İdari Yapılanma”, “Fiziksel Gelişmeler”, “Kültürel Hayat”, “Kente Dair”, “Spor”, 
“Sağlık” alanında düzenlenen faaliyetler yer alıyor.
Yazar Alev Alatlı’nın Üniversitemizin 2017- 2018 Eğitim- Öğretim Yılı 
açılış töreninde ele aldığı “21. YY.’da Türkiye Cumhuriyeti’nin Baş Etmesi 
Gereken Sorunlar” başlıklı konuşmasından derlenen kitap ile 2016 yılında 
üniversitemizde ağırladığımız “Kütüphane Gezgini” Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
“Amerika Kıtasının Müslüman Denizciler Tarafından Kolomb Öncesi Keşfi” 
konulu konferansından derlenen kitap da ikinci kez basıldı.
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ULUSLARARASILAŞMA

3.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Üniversitelerin geleceğe yönelik hedeflerini ger-
çekleştirebilmeleri için uluslararası boyutta 
düşünmeleri gerekmektedir. Uluslararasılaşma 

bir üniversitenin kalite çalışmaları, akreditasyon, 
teknolojinin etkin kullanımı, uluslararası işbirlikle-
ri ve girişimcilik konularının tümünde etkin olması 
ile sağlanabilir. Yükseköğretimde uluslararasılaşma 
konusunda başarılı olan ülkeler, kendi yükseköğ-
retim sistemlerini dünyanın çeşitli bölgelerine ni-
telikli iş gücü sağlamak ve kendi refah seviyelerini 
arttırmak için kullanmaktadırlar.

Bu doğrultuda, SDÜ yabancı uyruklu öğrencile-
re sunduğu imkânlarla ve yurt dışı bağlantıları ile 
uluslararası tanınırlığı olan bir üniversitedir.  Üni-
versitemizde 1268 yabancı uyruklu öğrencimiz 
mevcuttur. 2015- 2019 arası lisans ve lisans üstü 
düzeyde mezun ettiğimiz yabancı uyruklu öğrenci 
sayımız ise 582’dir. 

Isparta, Türkiye’nin önemli illerine ulaşım ağı ko-
laylığı sağlaması, iklimi, gül ve ürünleri, aromatik ve 
tıbbi bitki ekolojisi Türk öğrencilerin olduğu kadar 
yabancı öğrencilerin de bu sahalarda akademik çalış-
ma ve kariyer yapma avantajını yakalamalarına im-
kan sağlamaktadır. Bu yönüyle hem Isparta hem de 
SDÜ özellikle “tıbbi ve aromatik bitkiler” ve “kozme-
tik” üzerine kariyer yapmak isteyen yabancı uyruklu 
öğrencilerimiz için bir cazibe merkezi olmuştur. 

SDÜ son dört yıl içinde özellikle öğretim üyesi öğ-
renci değişimi ve ikili iş birliği anlaşmaları kapsa-
mında Tunus, Malezya, Azerbaycan, Özbekistan, 
Afganistan, Ukrayna, Bangladeş gibi ülkelerle ilişki-
leri arttırmıştır. SDÜ’nün bu ülkelerle olan bağlan-

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Uluslararasılaşma
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tıları gelecek zamanlarda meyvelerini daha iyi verecek; etkile-
rini daha iyi hissettirecektir.

Bununla birlikte, Türkçe öğrenmek isteyen gençleri Yunus 
Emre Enstitüsü tarafından organize edilen etkinliklerle “Türk-
çe Yaz Okulu” kapsamında Isparta’da ağırlayan üniversitemiz 
14 farklı ülkeden 23 yabancı öğrenciyi 2018-2019 Eğitim- Öğ-
retim Yılı yaz döneminde misafir etmiş; bu etkinlik ile yabancı-
lara Türkçe, Türkiye ve Isparta tanıtılmıştır. Bu anlamda SDÜ, 
kültür elçiliği gibi bir misyonu başarıyla tamamlamıştır.

• “SDÜ’nün Fiziksel Koşulları”

• “SDÜ’de Kütüphane Çalışmaları İçin Sağlanan Fiziksel İm-
kânlar”

• “Üniversite İçerisindeki Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Ulus-
lararası Öğrencilerin Çok Yönlü Gelişimlerine Katkısı” gibi 
somut ve pozitif değerler nedeniyle yabancı öğrencilerimiz 
SDÜ’yü tercih ettiklerini de ifade etmektedirler.
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerimizin Mezuniyet Sevinci
Dünyanın dört bir yanından şehrimize üniversite öğrenimi görmek amacıyla gelen yabancı uyruklu 
öğrencilerimizin 2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.  09.07.2018 

1

“Türkçe Yaz Okulu” Başladı
Türkçe öğrenmek isteyen gençleri her yaz Türkiye’de ağırlayan ve ülkemizin kültürel değerlerini 
tanıtan “Türkçe Yaz Okulu” yapıldı. Yunus Emre Enstitüsü tarafından organize edilen ve bu yıl 118 farklı 
ülkeden yaklaşık bin öğrencinin katıldığı Türkçe Yaz Okulu programı kapsamında, 14 farklı ülkeden 23 
öğrenci, Isparta SDÜ Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi ve Araştırma Merkezi koordinesindeki eğitim, gezi 
ve farklı etkinliklerle Türkçe ve Türkiye’yi yakından tanıma fırsatı buldu.  24.07.2018 

2
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SDÜ, Bangladeş Cumhuriyeti 
Türkiye Büyükelçisini Ağırladı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
“Tarihsel Perspektiften Türkiye 
Bangladeş İlişkileri” konulu kon-
ferans ile Bangladeş Cumhuriyeti 
Türkiye Büyükelçisi Allama 
Sıddıki’yi ağırladı.  11.12.2018 

Ukraynalı Hekimler Diş Hekimliği 
Fakültemizi Ziyaret Etti
Ukrayna Lviv National Medical 
Üniversitesinde görev yapan diş 
hekimleri, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesine ziyarette bulundu.
Prof. Dr. Taras Gorodetsky ve 
Prof. Dr. Sergıy  Matsevko ile 
beraberindeki 15 diş hekimine 
fakültenin güncel klinik 
uygulamaları hakkında bilgi 
verildi. Fakültede yapılan 
uygulamalar ile ilgili bilgi 
alan Ukraynalı hekimler, SDÜ 
Diş Hekimliğinin uluslararası 
ortamda üst düzey işlere imza 
attığını ifade etti.  11.12.2018 

İlimizde Bulunan Yabancı 
Uyruklulara Yönelik Bir Bilgi-
lendirme Toplantısı Düzenlendi
Isparta Valiliği İl Göç İdaresi 
ile Süleyman Demirel 
Üniversitesi, ilimizde bulunan 
yabancı uyruklulara yönelik bir 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.
 14.12.2018 

3

4

5
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Afganistan Aria Üniversitesinden SDÜ’ye Ziyaret
Afganistan’ın Mezar-ı Şerif şehri Aria Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Abdülmecid Nasratyar, Dış İlişkiler Ofisi Sorumlusu Aman 
Erkin ikili temaslarda bulunmak üzere üniversitemizi ziyaret 
etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, Uluslararası 
İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur ve İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi Öğrertim Üyesi Prof. Dr. Adem Efe ile 
biraraya gelen heyet; üniversitemizde birtakım temaslarda 
bulunarak iki üniversitenin öğretim üyesi ve öğrenci deği-
şimleri konusunda görüşmeler gerçekleştirdi.  01.06.2018 

SDÜ ve Nemengan Şehri Arasında “Gül ve Çiçek” İşbirliği
Özbekistan’ın Nemengan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Abdurazakov Şevket Şakircanoviç ve ekibi bir dizi temaslarda 
bulunmak üzere SDÜ’ye geldi. SDÜ, ‘’Çiçekçilik Şehri’’ olarak 
konumlandırılan Özbekistan’ın Nemengan Kenti Büyükşehir 
Belediye Başkanı Abdurazakov Şevket Şakircanoviç, Yardımcısı 
İminov Abdülhadi Muhiddinoviç, Çiçekçiler Merkez Başkanı 
Corayev Atabek Turgunoviç ve Müteşebbis Babahanov 
Giyasüddin Alimoviç’i ağırladı.  Başkan Şakircanoviç, Isparta’nın 
130 yıllık gülyağı bilgi ve uzmanlığından faydalanmak 
istediklerini söyledi.  13.07.2018 

Tunus Üniversiteleri Temasları
Süleyman Demirel Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum 
Koordinatörlüğü Tunus’ta uluslararası temaslarda bulundu. 
Tunus Üniversitesi, Tunus El Manar Üniversitesi, Kayrevan 
Üniversitesi, Sfax Üniversitesi, Sousse Universitesi ve Tunus 
Kartaca Üniversitesini ziyaret eden SDÜ heyeti; prensipte 
MOU, Mevlana ve Erasmus KA 107 gibi anlaşmalar konusunda 
mutabakata vardı.  21.11.2018 

6

7

8
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9 “Isparta Erasmus+ Konsorsiyumu Projesi”  
Akredite Edildi
Süleyman Demirel Üniversitesi koordinatörlüğünde 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Isparta 
Girişimci Sanayici İş İnsanları Derneği ortaklığında 
oluşturulan “Isparta Erasmus+ Konsorsiyumu Projesi”, 
Türkiye Ulusal Ajansı iç değerlendirme uzmanları 
tarafından üç yıllığına akredite edildi. Yükseköğretim 
Hareketlilik Konsorsiyumu Akreditasyonu kapsamında 
2019 çağrı yılı için Türkiye Ulusal Ajansına 9 üniversite, 
1 sivil toplum kuruluşu tarafından başvuru yapıldı. 
Başvuruların tamamı uygunluk değerlendirmesinden 
geçti ve kalite değerlendirmesi neticesinde  başarılı 
bulunarak akredite oldu.  01.04.2019 

Türkmenistan’ın Daimi Tarafsızlığının 
23. Yıl Dönümü Kutlandı
Türkmenistan Uluslararası Tarafsızlık Günü, 
Üniversitemiz Diplomasi Topluluğunca düzenlenen 
etkinlik ile kutlandı. Türkmenistan İstanbul 
Başkonsolosu Myratgeldi Seyitmammedov’un 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, Üniversi-
temizdeki Türkmenistan uyruklu öğrencilerin 
sunduğu şiir dinletisi, tiyatro ve geleneksel dans 
gösterileri büyük beğeni topladı.  06.12.2018 

10
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Üniversitemizin Zenginliklerinden “Sevgi” ve “Barış” Mesajı
Bu yıl “sevgi” ve “barış” teması ile hazırlanan “II. Uluslararası Öğrenci Günü”, 19 Mayıs Açık Hava Tiyatro-
su ve Öğrenci Meydanı’nda tüm coşkusu ile gerçekleştirildi. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünün 
desteğiyle SDÜ Öğrenci Konseyince düzenlenen etkinlikte, dünyanın farklı ülkelerinden, kıtalarından 
Üniversitemize gelen öğrenciler gönüllerince eğlendiler. Renkli görüntülere sahne olan etkinliklerde 
öğrencilerimiz, coğrafyalarına ait kültürlerini yansıtmaktan oldukça mutluydu.  21.03.2019 

11
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS) 
İle Dünyaya Açılmaya Devam Ediyoruz
Türkiye’deki yükseköğretim 
kurumlarında öğrenim görmek isteyen 
uluslararası öğrencilerin girebilecekleri 
bir sınav olan YÖS, 2010 yılına kadar 
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezince (ÖSYM) yapılırken; aynı 
yıl içerisinde ve 2011 yılında alınan 
karar sonucunda üniversitelerin kendi 
bünyelerinde yapılmaya başladı. 
Belirlenen YÖS takvimi çerçevesinde 
sınav öncesinde birçok merkezde 
görüşmelerde bulunarak yurtiçi ve 
yurtdışında belirledikleri merkezlerde 
sınavı icra ediyor.
5 Mayıs 2018 tarihinde 1221 adayın 
katılımıyla gerçekleştirilen SDÜ YÖS, 
Ankara, Gaziantep, Isparta, İstanbul, 
Azerbaycan Bakü, Kırgızistan Bişkek, 
Endonezya Cakarta, Suudi Arabistan 
Cidde, Riyad, Bangladeş Dakka, 
Yunanistan Gümülcine, Almanya Köln, 
Belçika Mons, İran Tahran, Avusturya 
Viyana merkezli yapıldı.
2019 SDÜ YÖS de ise Türkiye rekoru ile 
gerçekleştirildi. Yaklaşık 6.870 öğrenci 
katılımıyla düzenlenen sınavlar, 
Isparta, İstanbul, Ankara, Gaziantep, 
Afganistan, Almanya,  Avusturya, 
Viyana, Azerbaycan,  Bangladeş, 
Belçika,  Bosna Hersek, Bulgaristan, 
Cezayir, Ndjamena, Endonezya, Fas, 
Fransa, Gana, Gine, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Gürcistan, Hollanda, 
İngiltere, İran, Kamerun, Karadağ, 
Katar, Kazakistan, Kırgızistan, Kuveyt, 
KKTC, Mısır, Makedonya, Malezya, 
Orta Afrika Cumhuriyeti, Özbekistan, 
Rusya, Romanya,  Somali, Sudan, Suudi 
Arabistan, Daman, Riyad, Taif, Tebük, 
Tunus, Ürdün, Yunanistan’da yapıldı.
Bu sınav kapsamında 2015 yılından 
bugüne kadar 959 yabancı uyruklu 
öğrenci üniversitemize yerleştirildi.

12
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İDARİ YAPILANMA

4.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



SDÜ olarak “ İlham Veren Üniversite” 
kavramı idari alanda da önemsen-
miştir. Sadece öğrenci odaklı değil; 

insan odaklı bir yükseköğretim modelini uygula-
mak için çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu 
doğrultuda:

• “Önce İnsan” ilkesi ile etik değerlere sahip idari 
personel için hizmet içi eğitim toplantıları düzen-
lenmiştir.

• SDÜ’nün tüm paydaşları ile birlikte iline, bölge-
sine ve ülkesine katkı sunması için sivil toplum 
örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları, farklı iller-
deki üniversiteler ve kardeş üniversitemiz ISUBÜ 
ile eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmaya yö-
nelik protokol anlaşmaları hazırlamış; yürürlüğe 
konulmuştur.

• Uluslararası standartlarda üniversitemizin bilgi 
ve belge yönetimine ilişkin her türlü arşivin açık 
erişim politikaları doğrultusunda düzenlenmesi-
ne yönelik koordinasyon kurulu toplantıları ger-
çekleştirilmiştir.

• Rektörlüğün kalite güvence sistemi ve perspektif 
geliştirme çalışmalarına destek sağlanmıştır.

• İdari personelin etkin, huzurlu, özgür bir ortamda 
çalışmalarını gerçekleştirmesi için her türlü ortam 
sağlanmış; idari personelimiz desteklenmiştir.

• SDÜ bu değerlerini kaybetmemek azmiyle, bü-
yüme ve gelişme odaklı çalışmalarında idari alana 
da gereken önemi vermektedir.

• Üniversitemiz daire başkanlıklarının birbiri ile 
koordineli çalışması ve mevzuat hükümlerince iş-
leyiş konusunda gereken hassasiyet gösterilerek, 
SDÜ çağa uygun bir üniversite modeli ile temsil 
edilmiştir.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

İdari Yapılanma
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ISUBÜ Rektörlük Devir Teslim Töreni Yapıldı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, düzenlenen devir teslim töreniyle Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ne rektör olarak atanan Prof. Dr. İbrahim Diler’e görevi teslim etti.    
 10.09.2018 

2 Ayrı Üniversiteyi Evrensel Eğitim, Araştırma ve Bilimine Kazandırdık
Tarihi kökleri 21 Şubat 1976’ya kadar uzanan Türkiye’nin özgün eğitim ve odak araştırma meşalesi 
Süleyman Demirel Üniversitesi 26 yıllık bilim tarihinde 2 ayrı üniversiteyi evrensel eğitim, araştırma 
ve bilimine kazandırdı.
11 Temmuz 1992’de 3837 sayılı kanun ile kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi, 1 Mart 2006 tarih 
ve 5467 sayılı kanun ile kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesini, 18 Mayıs 2018 tarihinde 30425 
sayılı kanun ile de Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesini evrensel bilime kazandırdı.

2

1

Yerleşkelerimizdeki Hayvanların 
Aşıları Yaptırıldı
Hayvanları Koruma Topluluğu ve 
Isparta Belediyesince Batı Yerleşkesi 
içerisindeki yetişkin ve yavru 
köpeklerin aşıları yaptırıldı. Toplanan 
yetişkin köpeklerin Isparta Belediyesi 
Sokak Hayvanları Rehabilitasyon 
Merkezinde kısırlaştırılıp küpeleri 
takıldı ve aşıları yapıldıktan sonra 
alındıkları yere geri bırakıldı.
  19.10.2018 

3
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Rektör Çarıkçı Aksaray Üniversitesine Ziyarette Bulundu
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Yükseköğretim Kalite Kurulu Değerlendirme Takım Başkanı olarak 
Aksaray Üniversitesine 26-28 Kasım 2018 tarihleri arasında saha ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette üniversitenin çeşitli 
birimleri ziyaret edilerek değerlendirmelerde bulunuldu.  04.12.2018 

Rektör Çarıkçı Basın 
Mensupları ile Buluştu
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Saltan Ispartalı 
basın mensupları ile bir araya 
geldi.  18.01.2019 

5

6

“Açık Erişim Koordinasyon Kurulu” Üçüncü Toplantısını Yaptı
SDÜ adına açık erişim politikalarını düzenlemek ve geliştirmek, uluslararası standartlarda “Açık Akademik Arşiv Sistemi” 
kurulması, arşivin “Avrupa Açık Erişim Altyapısı” uyumu, akademisyen araştırmacı numaraları, açık bilim ve açık erişim 
konularında farkındalık oluşturulması çalışmalarını yürütmek üzere Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı 
başkanlığında oluşturulan “Açık Erişim Koordinasyon Kurulu” üçüncü toplantısını yaptı.  26.02.2019 

7

“Sürdürülebilir Hayvan Dostu Yerleşke” Toplantısı Yapıldı
Yerleşke içerisindeki doğal hayatın sürdürülebilmesi adına başlatılan “Sürdürülebilir Hayvan Dostu Yerleşke” projesinin 
ilk toplantısı yapıldı. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı önderliğinde; Rektörlük Toplantı Salonu’nda 
buluşan hayvansever akademik- idari personel ve öğrenciler istişarede bulundu. Toplantıda, ilgili konu ile alakalı bir 
komisyon kurulmasına karar verildi.   06.03.2019 

4
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Asaleti Onaylanan Memurlar Yemin Etti
Üniversitemizin çeşitli birimlerine açıktan 
atanarak hizmetiçi eğitimlerini tamamlayan ve 
asil memur kadrolarına atanmaya hak kazanan 
8 memurun yemin merasimi, Ertokuş Bey 
Derslikleri’nde gerçekleştirildi.  07.06.2018 

9

Şeflere Hizmet İçi Eğitim Seminerleri Verildi
Personel Daire Başkanlığı Eğitim ve Şube 
Müdürlüğünce Üniversitemizin çeşitli 
birimlerinde şef kadrosunda görev yapan 
perso-nele yönelik “Hizmet İçi Eğitim” 
seminerleri düzenlendi.  05.11.2018 

12

PERSONEL EĞİTİMLERİ

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi Başladı
Personel Daire Başkanlığı tarafından Üniver-
sitemizin ve Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesinin çeşitli birimlerine açıktan 
atanan 14 aday memura yönelik “Hazırlayıcı 
Eğitim” programı düzenlendi.  01.10.2018 

10“Toplam Kamu Görevlisi Sayısının ve Sendika 
Üye Sayılarının Tespiti” Toplantısı Yapıldı
Personel Daire Başkanlığınca “Toplam Kamu 
Görevlisi Sayısının ve Sendika Üye Sayılarının 
Tespiti” başlıklı bir toplantı düzenlendi. 
Rektörlük İhale Salonu’nda Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu ile Genel 
Sekreter Vekili Dr. Öğretim Üyesi Vahdettin 
Aydın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, 
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 
Toplu Sözleşme Kanunun 30. maddesi gereğince 
Üniversitemizde toplam kamu görevlisi sayısı ve 
sendika üyesi kamu görevlilerinin sendikalara 
göre toplam sayıları belirlendi.  18.05.2018 

8

Kurum İdari Kurul Toplantısı Yapıldı
Kurum İdari Kurulu 2018 yılı Ekim ayı 
toplantısı yapıldı. Eğitim ve Sağlık İş Kolu 
sendika temsilcilerinin katılımıyla Rektörlük 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıda, Kamu İşveren Kurul Başkanı 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali 
Dulupçu, Genel Sekreter V. Dr. Öğretim Üyesi 
Vahdettin Aydın, Personel Daire Başkanı 
Ferhat Daldal yer aldı.  25.10.2018 

11
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Hastane Personeline 
Hizmetiçi Eğitim Verildi
Araştırma ve Uygulama Hastanesinde 
görev yapan sözleşmeli personele 
hizmetiçi eğitim verildi.  22.11.2018 

13 SDÜ Hastanesinde Temel Afet Bilinci Eğitimi ve Yangın Tatbikatı Yapıldı
Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi Afet Planında (HAP) görevli 
personele yönelik “Temel Afet Bilinci ve Yapısal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması 
Eğitimi” ile “Yangın Tatbikatı” düzenlendi. SDÜ Arama Kurtarma İlk Yardım Merkez 
Müdürlüğü Uzmanı Ali Şenkaynağı tarafından verilen “Temel Afet Bilinci ve Yapısal 
Olmayan Tehlikelerin Azaltılması” konulu eğitimde, deprem tehlikesinin oluşturacağı 
riskleri en aza indirmek için alınacak önlemler, deprem sırasında doğru davranış şekli 
ve sonrasında yapılması gerekenler değerlendirildi.  23.11.2018 

14

Fakülte, Yüksekokul ve Enstitü 
Sekreterlerine Yönelik Düzenlenen 
Hizmet İçi Eğitim Programı Başladı
Personel Daire Başkanlığınca 
Üniversitemizde görev yapan fakülte, 
yüksekokul ve enstitü sekreterlerine 
yönelik hizmet içi eğitim programı 
düzenlendi.  27.11.2018 

15
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Personel Daire Başkanlığından Kadrolara İlişkin Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığınca, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı 
norm kadroların belirlenmesine ve kullanılmasına ilişkin yönetmelik ile öğretim üyesi dışındaki öğretim 
elemanı kadrolarına yapılacak atamalara ilişkin usul ve esaslarla ilgili bilgi vermek amacıyla bir toplantı 
düzenlendi.  03.12.2018 

16

Yangın Tatbikatı Yapıldı
Personel Daire Başkanlığı, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
Sivil Savunma Uzmanlığı Şube 
Müdürlüğü ile Isparta Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğünce “Yangın 
Eğitimi” düzenlendi. Yangın 
söndürme ve kurtarma esnasında 
sakin olunmalı, yangın butonuna 
basılarak çevreye duyurulması 
ve itfaiye ekipleri aranarak bir an 
evvel haber verilmesi gerektiği 
vurgulandı.  05.12.2018 

17
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Ulaştırma Birimi Personeline  Trafik Eğitimi” Verildi
Süleyman Demirel Üniversitesi Personel Daire Başkanlığınca Üniversitemiz Ulaştırma Birimi personeline yönelik “Trafik 
Eğitimi” düzenlendi. Dış İlişkiler Binası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen eğitimde Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
temsilcisi Hacı Arif Kara, “trafik kuralları” ve “güvenli sürüş” konularına değindi ve “Kurallara uymakla birlikte aracımızı 
gerekli kontrollerden geçirmeliyiz. Araç içerisinde ise emniyet kemerimizi mutlaka takmalıyız. Trafik işaretlerine uymada 
öncelikli olarak polisi, sonra ışıkları daha sonra da levhaları temel almalıyız” dedi.  05.02.2019 

“Kalite Güvence Sistemi: Perspektif Geliştirme” Çalıştayları Düzenlendi 
Üniversitemiz Kalite Güvence Sisteminin değerlendirilmesi, farkındalığın 
artırılması ve sisteme ilişkin önerilerin görüşülmesi amacı ile “Kalite 
Güvence Sistemi: Perspektif Geliştirme” çalıştayı düzenlendi. Çiftçi Eğitim 
Merkezi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen ve bölüm başkanlarının 
katıldığı çalıştayın açılış konuşmasını Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İlker Hüseyin Çarıkçı yaptı. Çarıkçı, konuşmasında Yüksek Öğretim Kalite 
Kurulunun çalışmaları hakkında bilgi verdi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 
Ali Dulupçu moderatörlüğünde gerçekleştirilen çalıştayda oluşturulan 9 
masada Nominal Grup Tekniği yöntemi ile sorunlara çözüm arandı. Üretilen 
fikirler dijital olarak çalıştay katılımcılarının oylarına sunularak ortak bir akıl 
oluşturulmaya çalışıldı.  12.02.2019 
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Kalite Yolculuğundaki Rotamız: “Sürekli İyileştirme”
Evrensel ölçekte bilgi, teknoloji, hizmet üreterek ilham ve yön vermeyi hedefleyen Süleyman 
Demirel Üniversitesi, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı verecek şekilde 
daha iyi eğitim öğretim sunabilecek kültürü yaratmayı,  araştırma ortamı oluşturmayı, süreçlerle 
yönetimsel etkinliği artırmayı “Kalite Politikası” olarak esas alıyor.  Üniversitemiz esas aldığı 
amaçları gerçekleştirebilmek için özgün bir kalite güvence sistemini benimsiyor. İkili bir yaklaşımla 
yapılandırılan kalite güvence sisteminin temeli, klasik kamu yönetiminde benimsenen bürokrasi 
yaklaşımının yerine daha kapsayıcı bir çalışma ortamı yaratan sistem yaklaşımı çerçevesinde 
şekillendirildi. Bu temelin ilk aşamasında üniversitenin senatosuna hesap veren Üniversite Kalite 
Komisyonu, alt birimlerde birim kurullarına hesap veren birim kalite komisyonları ile senatoya 
danışmanlık yapan danışma kurulları kuruldu. İkinci aşamasında üniversitenin yönetim kuruluna 
hem hesap veren hem de izleme yaparak yönetim kurulunu yönlendirecek eğitim öğretim, 
araştırma, yönetim sistemi ve stratejik plan izleme ve yönlendirme komisyonları kuruldu. Bu 
komisyonların dışında mezunlarımızla, iş dünyasıyla ve diğer paydaşlarla olan ilişkilerimizin 
geliştirilmesi ve güçlendirilmesi amacıyla “İş Dünyası Danışma Kurulu” ve “Mezun Danışma Kurulu” 
oluşturularak her yıl düzenli olarak görüş ve önerilerini bildirmeleri sağlandı. Kalite Komisyonu 
bu kapsamda  “Kalite Güvencesi Sistemi” konusunda Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 
koordinasyonunda 2 ayrı çalıştay düzenledi. Bu çalıştaylardan ilki Kalite Komisyonu ve Alt komisyon 
üyelerinin katılımıyla; ikincisi Üniversitemizde görev yapan tüm bölüm başkanlarının katılımıyla 
düzenlendi. Her iki çalıştayın da sonuçlarına ilişkin olarak elde edilen veriler raporlanarak internet 
sayfamızda yayınlandı. Stratejik Plan İzleme ve Yönlendirme Komisyonu tarafından 2016/2020 
Stratejik Plan İzleme Yönetici Anketi gerçekleştirilerek sonuçlar internet sayfasında yayınlandı. 
Bunun yanı sıra bu çalışmalar kapsamında Isparta’nın yerel ekonomisine akademik bir bakış açısıyla 
katkı sağlamak için Isparta’nın önemli sorunlarını içeren 6 tema üzerinden 80 akademisyenin geniş 
çaplı çalışmalarıyla yön bulan ve üniversite öz kaynakları ile gerçekleştirilen “Yerel Ekonomik 
Kalkınma Vizyonu 2018 (YEKvizyon2018) Projesi” geliştirildi.
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FİZİKSEL GELİŞMELER

5.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



27 yaşında genç ve dinamik bir üniversite 
olan SDÜ, uluslararası standartlarda, 
eğitim kalitesi yüksek, kurumsallaşmış 

bir üniversite olarak fiziki alt yapısını büyük ölçü-
de tamamlamış nitelikli bir devlet üniversitesidir.

SDÜ’nün en büyük avantajlarından biri de bir 
kampüs üniversitesi olmasıdır. Şehir merkezine 
yaklaşık 10 km. mesafede Çünür mevkisinde ko-
numlanan üniversitemiz, Doğu ve Batı kampüs-
leri ile kendi kendine yetebilen bir öğrenci şehri 
görünümündedir. Öyleki, SDÜ sporu, sanatı ve 
bilimi tek çatı altında buluşturan bir kampüs özel-
liği gösterir.

SDÜ tüm bu özelliklerinin yanı sıra her an fiziksel 
büyümesini devam ettiren bir üniversitedir.  Bu 
doğrultuda:

• Üniversitemize bu yıl kazandırılan Sivil Havacı-
lık Yüksekokulumuzun Keçiborlu ilçesindeki fizi-
ki yapılanması devam etmektedir.

• Teknokent bünyesinde oluşturulan” Kuluçka” ve 
“Ön Kuluçka Merkezleri” örnek laboratuvarları ile 
günümüz teknolojisine uygun yapılandırılmıştır. 

• Bu yıl bisiklet yolları tamamlanmış; öğrencileri-
mizin ve personelimizin ulaşım sıkıntıları hafifle-
tilmiştir.

• Akademik birimlerimizin tadilatları, alt yapı ça-
lışmalarımız mütemadiyen devam etmektedir.

• Yenilikçi Teknolojiler Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (YETEM)’de Teknoloji ve Transfer Ofisi 
için mekân yaratılmıştır.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Fiziksel Gelişmeler
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İlham Veren Üniversiteden Bir Yenilik de Sokaktaki Dostlarımız İçin
Hayvanları Koruma Topluluğu (HAYKOR) örnek olacak bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. 
Doğu ve Batı yerleşkelerinde bulunan köpeklerin beslenmesini sağlamak, besleme etkinliğini daha 
hijyenik şartlarda gerçekleştirmek ve israfı önlemek amacıyla beslenme odaklı projesi hayata 
geçirildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu önderliğinde Kurumsal İletişim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanlığı ve HAYKOR işbirliğiyle gerçekleştirilen proje 
ile merkez yemekhanelerde artan yemekler belirlenen besleme odaklarına bırakılarak sokaktaki 
dostlarımıza ulaştırılacak.  27.04.2018 

ATM’ler Yeni Yerlerine Taşındı
Üniversitemizdeki çevre düzenlenmesi çalışmaları kapsamında bankaların otomatik para çekme 
makineleri (ATM), yeni yerlerine taşındı. ATM’ler; Doğu Yerleşkesinde; Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi bahçesine, otobüs durakları mevkiine, Batı Yerleşkesinde ise; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
binası yanına ve otobüs durakları mevkiinde bulunan otopark içerisine yerleştirildi.  10.04.2019 
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Öğrencilerin ihtiyaçlarına orantılı olarak fiziksel gelişmelerimize devam ediyor
Doğu ve Batı Yerleşkesi olarak 10 bin dönüm arazi üzerine konumlandırılmış üniversitemiz, öğrencilerin ihtiyaçlarına 
doğru orantılı olarak fiziksel gelişimine devam ediyor.  İhtiyaçlar doğrultusunda üniversitemiz önemli yatırımları 
bünyesine kazandırdı. 
Bu kapsamda yapılan yatırımlar;

  Üniversitemiz, öğrenci ve personelinin tenis kortu ihtiyacını karşılamak amacıyla Batı Kampüsü Kapalı Tenis Kortu, 
  Yerleşke içindeki araç yoğunluğunu azaltmak, doğaya dost ve sağlık için gerekli olan bisiklet kullanımını 

yaygınlaştırmak amacıyla Doğu ve Batı Yerleşkesi Bisiklet Yolları, 
  Havacılık sektörünün teknik personelinin yetişeceği Sivil Havacılık Yüksekokulu,
  Artan öğrenci kapasitesini göz önüne alarak Üniversitemize yeni ve modern eğitim alanları kazandırmak amacıyla Batı 

Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası, 
  20.000 kişilik yemek hizmetinin verilebileceği, üretim hane, otopark, 3600 kişinin yemek yiyebileceği salonlar, 

personel için iki ayrı yemekhane ve alakart salonlarının yer aldığı Doğu Yerleşkesi Menza Binası, 
  Kadın hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı bölümlerinin poliklinik ve 

yataklı servislerinin yer alacağı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Ek Binası, 
  Engelli vatandaşların ağız ve diş sağlığı hizmetlerini daha temiz, ulaşılabilir ve daha etkin bir şekilde alabilmeleri 

amacıyla Engelli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
  Geleceğin hekimlerinin daha refah ortamda eğitim almalarını sağlamak amacıyla Tıp Fakültesi Ek Derslik Binası.
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SOSYAL ve KÜLTÜREL HAYAT

6.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



SDÜ’de bilimsel yaşamın çeşitliliği kadar 
sosyal ve kültürel etkinlikler de bir 
o kadar çeşitli ve renklidir. Bu yıl da 

kültürel ve sanatsal etkinliklerle dolu bir yılı daha 
geride bırakan SDÜ’de 700’e yakın etkinlik gerçek-
leştirilmiştir.

SDÜ sanatı, kültürü, felsefeyi ve bilimi aynı çatı 
altında buluşturan yaşam odaklı bir üniversite-
dir. Öğrencinin entelektüel anlamda genişliğini, 
derinliğini arttırmayı hedefleyen üniversitemiz, 
her türlü sanatsal ve kültürel faaliyeti önemse-
mektedir. Bu doğrultuda 2018- 2019 yılı içeri-
sinde zengin ve eğlenceli bir kampüs yaşamında 
gerçekleştirilen faaliyetlerin öğrencilerimizin ki-
şisel gelişimlerine de olumlu katkılar sunduğunu 
yakından gözlemlemekteyiz. Bu doğrultuda:

• Gençlerin hedeflerine ulaşmak için ilerledikleri 
yolda en büyük yardımcıları almış oldukları eğiti-
min yaşamla uyumlu olmasıdır. Yaşamla iç içe geç-
miş bir eğitim günümüzde her zamankinden daha 
değerlidir. İş hayatını teorik birikimler ve deney-
sel ortamlar kadar yaşamın içinde de öğrenmek 
mücadelelerine adım atarken gençleri daha cesur, 
daha bilinçli ve daha birikimli kılacaktır. SDÜ 
olarak yıl içinde gerçekleştirdiğimiz ve yaşamla 
iç içe olduğuna inandığımız sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerimizin öğrencilerimize kalıcı bir kültür 
algısı oluşturduğunu düşünüyoruz.

• Üniversitemizin kaliteli eğitimi kadar sosyal 
imkânları ve öğrenci kulüpleri ile de öğrencilerin 
kendilerini geliştirmeleri ve ifade edebilmeleri 
için imkân sağlıyoruz.

• Toplumsal konulara duyarlığımızı, köy okulları-
na yardım kampanyaları düzenleyerek ve sokak 
hayvanlarına yönelik yaptığımız organize çalış-
malarla destekliyoruz.

• Ulusal çapta ses getiren sanatsal faaliyetleri, 
tiyatro, sergi, festival, konser, fuar vb., alanında 
ünlü emektar sanatçıları, ustaları SDÜ olarak öğ-
rencilerimizle buluşturmaktan gurur duyuyoruz.

• Fahri doktora payelerimiz ile sanatımızı yaşatan 
ustalara saygımızı ve toplumsal vefamızı göstere-
rek gençlerimize örnek oluyoruz.

• Alanında isim yapmış, yurt içinde ve yurt dı-
şında ülkemizi, sanatı ve kültürü ile temsil etmiş 
önemli konuklarımızı, TV programcılarını, gaze-
tecileri, toplum hafızasında yer etmiş yazar ve şa-
irleri tecrübelerini öğrencilerimizle paylaşmaları 
için sık sık üniversitemizde ağırlıyoruz. 

• Biz, SDÜ olarak sanatsız kalan bir toplumun ya-
şam damarlarından birinin hep eksik olacağı dü-
şüncesinden hareketle “ Sanat Dostu Üniversite” 
bilinci ile hareket ediyoruz.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Sosyal ve Kültürel Hayat
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“Mekanı Damıtan Nesneler”  
Temalı Heykel Sergisi Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü, “Mekanı Damıtan Nesneler” 
temalı heykel sergisi ile büyük beğeni 
topladı. GSF Sergi Alanı’nda açılan 
sergide, 14 heykel, 20 desen yer aldı.
 18.04.2018 

Minik Kalplerin 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve  
Çocuk Bayramı” Heyecanı
Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama 
Hastanesinin çocuk hastaları, 
Ulu Önder Atatürk’ün kendilerine 
armağan ettiği “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı” 
münasebetiyle güzel bir gün geçirdi. 
SDÜ Hastanesi tarafından düzenlenen 
programda çocuklar, gönüllerince 
eğlenerek çeşitli hediyelerin sahibi 
oldu.  20.04.2018 

1
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“I. Uluslararası Shakespeare Festivali”ne Ev Sahipliği Yaptık
Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü ile Isparta Belediyesi ev sahipliğinde Ülkemizde ilk kez düzenlenen; 
kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinliklerin yer aldığı “I. Uluslararası Shakespeare Festivali” üniversitemizde gerçekleştirildi. 
Tiyatro, konser, bale, opera, sergiler, sone okumaları, söyleşi ve atölye çalışmaları gibi geniş bir yelpazede düzenlenen 
festivalde; Açılış konuşmalarının ardından Shakespeare Vakfı Onursal Başkanı Prof. Dr. Sir Stanley Wells ve Dr. Paul 
Edmondson’un festivale özel hazırladıkları özel videoya geçildi. Shakespeare’in soneleri ve Türkçe’ye tercüme edilen eserleri 
hakkında bilgi verildi. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi Fuayesi’nde Seramik Araştırma Uygulama Merkezinin 
“Shakespeare Seramik Sergisi” açıldı.  Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından “Müsadenle Shakespeare” 
adlı bir oyun sahnelendi. Shakespeare oyunları ile geleneksel Türk tiyatrosunu birleştiren oyun izleyenlerden tam not aldı. 
SDÜ Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünce hazırlanan “Romeo ve Juliet” prömiyer yaptı. İngilizce olarak sahnelenen ve geniş 
bir oyuncu kadrosunun rol aldığı Shakespeare’in ölümsüz eseri, izleyenleri büyüledi. Uluslararası Sosyal Medya Derneği 
tarafından hazırlanan “Twitter Fenomeni Romeo, Instagirl Juliet” isimli oyun sahnelendi. Aşırı sosyal medya kullanımının 
etkisini Romeo ve Juliet üzerinden anlatan oyun, yüzleri gülümsetti.  Türkiye’nin tek Shakespeare belgeseli olma özelliğini 
taşıyan “Türkiye’de Şekspir Olmak” adlı belgesel filminin gösterime sunulduğu etkinlikte, belgeselin yapımcısı Korhan 
Koryürek ve Yönetmen Gülşah Özdemir Koryürek bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşinin akabinde de Massachssetts Institute 
of Technology Global Shakespeare Archive Direktörü Prof. Peter S. Donaldson’la canlı videokonferans gerçekleştirildi. 
Konuşmasında Global Shakespeare Archive hakkında bilgi veren Prof. Dr. Donaldson, festival kapsamında yapılan tüm 
etkinliklerin de bu arşivde yer almasından büyük bir mutluluk duyacağını belirtti.  20.04.2018 
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“Balık Ekmek Şenliği” Yoğun İlgi Gördü
Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi tarafından “Balık 
ye sağlıklı ol” düşüncesiyle başlatılan “Balık 
Ekmek Şenliği” yoğun ilgi gördü. 19 Mayıs Açık 
Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanı’nda ikincisi 
düzenlenen şenlikte, sağlığımızı koruyan ve 
geliştiren besinler listesinin en başında yer alan 
balık ikram edildi.  26.04.2018 

4
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Sanatseverler “Genç Sanat  Etkinliği”nde Buluştu
Sanatseverler, Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından “Bahar” 
temasıyla düzenlenen “Genç Sanat Etkinliği”nde bir araya 
geldi. Farklı üniversitelerden katılımcıların bulunduğu 
etkinlik, Çağdaş Türk Müziğine önemli katkıları bulunan Gazi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Erdal Tuğcular’ın eserlerinin 
yer aldığı Akademik Oda Orkestrası’nın Anadolu Renkleri 
Konseri ile başladı.  03.05.2018 

GSF “Mezuniyet Sergisi” İlgi Gördü
GSF Geleneksel Türk Sanatları, Seramik ve Cam, 
Grafik Tasarım ve Resim Bölümünce hazırlanan 
“Mezuniyet Sergisi” GSF Sergi Alanı’nda 
açıldı. Son sınıf öğrencilerinin çalışmaların 
yer aldığı sergide, seramik bölümünün 100, 
grafik bölümünün 120, resim bölümünün 
150, geleneksel Türk sanatlarının 100 eseri 
sanatseverlerin beğenisine sunuldu.  08.05.2018 
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GSF Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünden 
“11. Mezuniyet Defilesi”
“Sürdürülebilir Moda” teması ile Güzel Sanatlar 
Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 
öğrencilerince hazırlanan “11. Mezuniyet Defilesi” 
görücüye çıktı. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde sergilenen defilede öğrenciler, farklı 
tasarımlardan oluşan kostümlerini beğeniye 
sundu.  10.05.2018 

SDÜ’lü Miniklerden  
Göz Kamaştıran Performans
Süleyman Demirel Üniversitesi Kreş ve 
Anaokulunun sevimli öğrencileri, dolu dolu 
geçirdikleri eğitim dönemlerini, muhteşem 
yıl sonu gösterisiyle tamamladı. Prof. Dr. M. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen gösteride miniklerin sergiledikleri 
performanslar, göz kamaştırdı.  15.05.2018 
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“Yıl Sonu Öğrenci Sergisi” Beğeni Topladı
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek 
Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik 
Tasarım Programı tarafından hazırlanan 
“Yıl Sonu Öğrenci Sergisi”,  IYAŞ Park 
Alışveriş Merkezi’nde beğeniye açıldı. Bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen sergi kapsamında 
öğrenci işlerinden seçkilerin yanı sıra 
“Engelsiz Dünya” teması altında da eserler 
yer aldı. Tema kapsamında sadece engelli 
bireylerin toplumsal sorunları değil; savaş, 
kadın / erkek eşitsizliği, şiddet, mülteci 
çocukların sorunları gibi her türlü toplumsal 
sorun engel olarak kabul edildi. Görsel 
iletişim sanatı yoluyla sanatseverlere bu 
temanın ulaştırması hedeflendi. Fotoğraf, 
Logotype, Afiş, Kitap Kapağı Tasarımı, 
İllustrasyon, Manipülasyon, işlerinden oluşan 
sergi büyük beğeni topladı.  21.05.2018 

“6. Karma Öğrenci Sergisi” Açıldı
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda 
Tasarımı Bölümü tarafından altıncısı 
düzenlenen “Karma Öğrenci Sergisi” büyük 
beğeni topladı. Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü 1., 2.,3. ve 4. sınıf öğrencilerinin 
bilgi, beceri ve emekleriyle oluşturdukları 
karma işler, GSF Batı Kapısı Giriş Katı’nda 
modaseverlerin beğenisine sunuldu. 
 23.05.2018 
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Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 
“34. Genç Günler Festivali”nde 
Üniversitemizi Temsil Etti
Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve 
Edebiyatı Bölümü, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından 
düzenlenen “34. Genç Günler 
Festivali”nde üniversitemizi temsil 
etti. Festivalde, lise gruplarının 27, 
konservatuvarların 24, tiyatro kulüp 
ve topluluklarının 21, misafir tiyatro 
ekiplerinin 17 ve Şehir Tiyatroları’nın
3 seans oyunu sahne aldı.  23.05.2018 

TBMYO’nun “Belgesel ve Kısa Film  
Gösterimi” ile “Fotoğraflarla Mani-
pülasyon” Etkinliği Beğeni Topladı
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Görsel İşitsel Teknikler ve Medya 
Yapımcılığı Bölümünce hazırlanan 
“Belgesel ve Kısa Film Gösterimi” 
etkinliği ile “Fotoğraflarla 
Manipülasyon” isimli serginin açılışı 
TBMYO Radyo- TV Stüdyosu’nda 
gerçekleştirildi.  06.06.2018 

11

12
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9. Cumhurbaşkanımız  
Süleyman Demirel Anıldı
17 Haziran 2015 tarihinde ebediyete 
uğurladığımız, Türk Siyasetinin en 
önemli isimleri arasında yerini alan; 
siyaset hayatı boyunca pek çok ilke 
imza atan 9. Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel, vefatının üçüncü yılında 
adını taşıyan üniversitede, rahmet ve 
minnetle anıldı.  18.06.2018 

13

14

“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı” Sergisi Açıldı
Üniversitemiz Tekstil ve El Sanatları Tasarım Araştırma Uygulama Merkezince hazırlanan “29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı” temalı sergi, İl Kültür Turizm Müdürlüğü Fuayesi’nde açıldı. Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi ile 14 farklı 
üniversiteden katılan öğretim elemanlarının eserleri beğeniye sunuldu.   02.11.2018 

15

SDÜ’nün Sanatçı Öğretim Elemanlarından “Sonsuza Değin Cumhuriyet” Mesajı Verildi
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından Cumhuriyet’in ilanının 95. yıldönümü kutlamaları kapsamında bir 
karma sergi açıldı. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlık katında açılan sergide, 45 öğretim elemanının heykel, resim, grafik, 
tekstil ve geleneksel Türk sanatlarından oluşan 45 eseri yer aldı.  30.10.2018 

157DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



“Aşk Yeniden Yazılıyor” Şiir Dinletisi Beğeni Topladı
Üniversitemiz Milli Kültür Topluluğunca “Aşk Yeniden Yazılıyor” isimli bir şiir dinletisi düzenlendi. 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte, Şair Kasım Alper 
Özdemir öğrencilerle buluştu.  07.11.2018 

Sahne Sanatları Bölümü Perdelerini “6. Dilek Sabancı Tiyatro Festivali”nde Araladı
Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü, bu kez perdelerini Selçuk Üniversitesi Dilek 
Sabancı Konservatuvarınca düzenlenen “6. Dilek Sabancı Tiyatro Festivali”nde araladı. Fo- Franca 
Rame’in kaleme aldığı ve işçilerin sorunlarını anlattığı bir eser olan “Japon Kuklası”nı seyircisiyle 
buluşturan oyuncular, muhteşem bir performans sergiledi.  09.11.2018 

17

18

Genç Yeteneklerin İki Perdelik Komedi Oyunu Beğeni Topladı
Tiyatro Topluluğunca sahnelenen Ray Cooney’in “Haydi Karına Koş” isimli oyunu, büyük beğeni 
topladı. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde seyircisiyle buluşan iki perdelik komedide, 
türlü yalanlarla arapsaçına dönen taksi şoförü John Simth’in hayatı gözler önüne serildi. SDÜ’nün 
genç tiyatrocuları sergiledikleri performansla izleyiciden tam not aldı.  06.11.2018 

16
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Akademik Oda Orkestrası Farklı Kültür İzlerini Sahneye Taşıdı
Akademik Oda Orkestrası, “Kış Konseri” ile alkışları topladı. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde Dr. Öğretim 
Üyesi Ali Alizade şefliğinde Soprano Nuray Çeviker ile Tenor Doç. Dr. Ömer Türkmenoğlu tarafından seslendirilen Doğu ve 
Batıya ait farklı kültür izlerini taşıyan eserler, beğeni gördü. 
 12.12.2018 

Sağlık Hizmetleri MYO Öğrencilerinin Minikler İçin Gösterisi Beğeni Topladı
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, 
baskı, boyama, artık materyallerden oluşan çalışmalarını Iyaşpark Alışveriş Merkezi’nde sergiledi.
 17.12.2018 

20

19

21

Senfoni ile “Isparta Türküleri” 
Albümü geliyor
Güzel Sanatlar Fakültesi, Isparta’nın 
değerlerini evrensel boyutlara taşımaya 
devam ediyor. Isparta’nın özgün mimarisi, 
somut olmayan kültürel mirası yayınlarının 
ardından şimdi de anonim türküler 
evrensel hâle getiriliyor. Zira Isparta’nın 
türküleri tarihte ilk kez 45 kişilik ekip ile 
“Senfoni” şeklinde icra edilecek. 8’i anonim 
Isparta türküsü; 2’si enstrümantal olmak 
üzere 10 parçadan oluşan eser, albüm 
olarak yayınlanacak.  27.11.2018 
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Tiyatro Topluluğunun Skeç Gösterisi İzleyicisi ile Buluştu
Pek çok farklı oyunu sahneye taşıyan Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu güldürü ağırlıklı iki perdelik 
gösteri ile sahnedeydi. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde izleyicisiyle buluşmanın 
heyecanını yaşayan genç tiyatrocular, dokuz skeçten oluşan gösteride performansları ile göz 
doldurdu. Salondakileri kahkahaya boğan oyun, tam not aldı.  18.12.2018 

22
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“Bir Varmış Bir Yokmuş” Adlı Kukla Oyunu Minik Seyircilerin Beğenisine Sunuldu
GSF Sahne Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Nil Aycıl ile yüksek lisans ve lisans öğrencilerince sahnelenen 
“Bir Varmış Bir Yokmuş” adlı kukla gösterisi, minik seyircileriyle buluştu. GSF Metin And Sahnesi’nde sahnelenen 5-6 yaş 
çocuklar için hazırlanan, “Keloğlan Macun” masalından oluşturulan oyun, yalan söylemenin doğru bir davranış olmadığını, 
cesur, akıllı ve iyi yürekli olmanın önemini neşeli bir atmosferde minik izleyicilere aktarıldı.  24.12.2018 

“Şiir Beşten Büyüktür” Dinletisi Yoğun İlgi Gördü
Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezince “Şiir Beşten Büyüktür” isimli bir etkinlik düzenlendi. 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen dinletide, Üniversitemiz öğrencileri Murat Deligöz’ün keman 
performansı ile Metehan Tanyıldız’ın seslendirdiği şiirler beğeni topladı.  26.12.2018 

23

24
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TÖMER Öğrencileri, Eğlenceli Bir Etkinliğe İmza Attı
Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Araştırma Uygulama Merkezi (TÖMER) tarafından şiir ve müzik 
dinletisinin yer aldığı bir etkinlik düzenlendi. Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte TÖMER bünyesinde Türkçe öğrenen öğrenciler, Türkçe şiirler okudu, farklı dillerde şarkılar 
söyledi. Etkinlik, TÖMER öğrencilerinin “Uzun İnce Bir Yoldayım” türküsünü birlikte söyledi.
 27.12.2018 

BJK Başkanı Fikret Orman: ‘’Türkiye’de Profesyonel Spor Yöneticisi Bulmak Çok Zor’’
Beşiktaş Jimnastik Kulübü (BJK) Başkanı Fikret Orman, Süleyman Demirel Üniversitesinde  bir 
dizi temaslarda bulundu. Orman, temasların ardından 97.0 FM Radyo SDÜ’nün ‘C Stüdyosu’ 
Programı’nda Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Alper Yüce’nin sorularını yanıtladı.  11.01.2019 

25

26
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Haldun Dormen’in “Küllerin Arasından” 
İsimli Oyunu SDÜ Sahnesindeydi
Devlet Sanatçısı unvanına sahip Türk eğitmen, 
yönetmen, oyuncu ve yazar Haldun Dormen’in yazıp 
oynadığı “Küllerin Arasından” isimli tiyatro oyunu, 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi sahnesinde 
seyircisi ile buluştu.   Usta oyuncular Defne Yalnız, 
Almıla Uluer ve Kerem Atabeyoğlu’nun performansları 
ile göz doldurduğu oyunda; kimi zaman yaralarını bir 
türlü saramayan, kimi zaman umudunu koruyan bir 
grup insanın kader ortaklığı ve hep merak edilen sahne 
arkasının bazen neşeli bazen hüzünlü bazen de gergin 
olayları seyirciye aktarıldı.  08.02.2018 

“Godot’yu Beklerken’i Beklerken” 
İsimli Tiyatro Gösterisi Beğeni Topladı
Antalya Devlet Tiyatrosunca hazırlanan “Godot’yu 
Beklerken’i Beklerken” isimli tiyatro oyunu, Süleyman 
Demirel Üniversitesinde seyircisiyle buluştu. 
 13.02.2019 

Devlet Sanatçısı ve Kültür Elçisi 
Barış Manço, Şarkılarla Anıldı
Bestelediği 200’ün üzerinde şarkısı ile gönüllere taht 
kuran, geçen zamana rağmen ismi gönüllerde yaşayan 
Devlet Sanatçısı ve Kültür Elçisi Barış Manço, yine çok 
sevdiği şarkılar eşliğinde yâd edildi. Rock Topluluğunca 
hazırlanan anma programında, mevcut ve mezun öğrenci-
lerimizin oluşturduğu Filtre Grubu, sahne aldı.  26.02.2019 

27

28 29
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Tiyatro Topluluğunun İki Perdelik Komedi Oyunu Beğeni Topladı
Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu, Francis Veber’in “Salaklar Sofrası” isimli eserinden uyarlanan 
iki perdelik komedi oyunu ile seyircisiyle buluştu. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde 
yüzlerce tiyatroseverin önünde sahne alan genç yetenekler, sergiledikleri performansları ile göz 
doldurdu.  05.03.2019 

30
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“XVI. Ulusal Mimarlık 
Ödülleri ve Sergisi” Açıldı
TMOBB Mimarlar Odası 
tarafından organize 
edilen 2018 yılına ait “XVI. 
Ulusal Mimarlık Ödülleri 
ve Sergisi” Süleyman 
Demirel Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölümünün ev sahipliğinde 
açıldı.  07.03.2019 

Fenerbahçe Gündemi 
SDÜ’de Ele Alındı
Spor muhabirleri Yağız 
Sabuncuoğlu ile Sercan 
Hamzaoğlu, Üniversitemiz 
Üniversiteli Fenerbahçeliler 
Topluluğunca düzenlenen 
söyleşide öğrencilerle bir 
araya geldi.  07.03.2019 

31

32

SDÜ’den Kadınlar Günü 
Mesajı: Mücadele Kadınları 
Birleştirir, Kadınlar 
Dünyayı Özgürleştirir
Sosyolojik Düşünce 
ve Felsefe Topluluğu, 
“Mücadele Kadınları 
Birleştirir, Kadınlar Dünyayı 
Özgürleştirir” sloganı ile 
“8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü”nde, emekçi kadınları 
andı. 19 Mayıs Açık Hava 
Tiyatrosunda düzenlenen 
kadınların toplum için 
öneminin vurgulandığı 
etkinlikte, Ülkemizde 
şiddete maruz kalan kadınlar 
için gökyüzüne mor balonlar 
uçuruldu.  08.03.2019 

33
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SDÜ’de Akustik Eserler Tınısı
Müzik Topluluğumuzca düzenlenen Akustik 
Dinleti büyük beğeni topladı. Prof. Dr. M. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde verilen 
konserde, SDÜ Öğrencisi Volkan Yıldız’ın 
seslendirdiği eserler salondakilerden tam 
not aldı.  11.03.2019 

“Dünya Pi Günü” Kutlandı
Ünlü matematik sabiti pi sayısı anısına 
özel kabul edilen ve her yıl 14 Mart’ta 
kutlanılan “Dünya Pi Günü” Üniversitemizde 
de kutlandı. Etkinlikte “Pi”den kelime 
üretme yarışması, Pi sayısının devreden 
kısmını ezber yarışması, AEK öğrencilerinin 
sundukları tiyatro gösterisi ve müzik 
dinletileri gerçekleştirildi. Ayrıca, 19 Mayıs 
Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanı’nda 
da matematik materyalleri, eğlenceli bilim 
etkinliklerinin yer aldığı etkinlik çadırı 
kuruldu.  14.03.2019 

34

35
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36 Eğirdir’de Yaşlılara Saygı Haftası Kutlandı
SDÜ Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO, Eğirdir Kaymakamlığı, Eğirdir Belediyesi ve Gerontologlar Derneği işbirliği ile “Yaşlılara 
Saygı” etkinliği düzenlendi. Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO  Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan müzik 
dinletisi sunuldu. Yaşlı Bakım Programı öğrencilerince hazırlanan aktif ve sağlıklı yaşlanma çadırında vatandaşlara gün 
boyu danışmanlık hizmeti verildi ve evlerinden çıkamayan yaşlılar öğrenciler tarafından ziyaret edildi.  22.03.2019 

SDÜ’de Klasik Müzik Esintisi
Müzik Kültürü Araştırma Uygulama Merkezince düzenlenen “Klasik Müzik Piyano Konseri”, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. İtalyan Konçertosu Johann Sebastian Bach, Avusturyalı Besteci Franz Schubert ve Polonyalı Piyanist 
Frédéric François Chopin’den eserlerin sunulduğu konserde, Piyanist Aylin Uysal, sergilediği başarılı müzikal performansıyla 
sanatseverlerin beğenisini topladı.  03.04.2019 

37
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“Dünya Tiyatrolar Günü”nde SDÜ’den Isparta’ya İki Önemli Eser
27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü etkinlikleri kapsamında GSF Sahne Sanatları Bölümü, Molière’in “Hastalık 
Hastası”, Carlo Coldoni’nin “İki Efendinin Uşağı” isimli eserleri Mart ve Nisan ayında SDÜ Sahnesinde 
seyircisiyle buluşturdu. Ünlü Fransız komedi yazarı Moliere’in kaleme aldığı, Üniversitemiz GSF Dr. Öğr. 
Üyesi Müşerref Öztürk Çetindoğan’ın düzenlemesini yaptığı, Dr. Öğr. Üyesi Fatih Nalbantoğlu’nun sahne 
tasarımını gerçekleştirdiği, yönetmenliğini Eda Aslanboğa Bulut’un üstlendiği oyun, Muhsin Ertuğrul 
Sahnesi’nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. İki perdelik eğlenceli komedi, hastalık hastası olan 
Argan’ın hayali hastalıkların içinde savruluşunun hikayesini ele aldı. Metin And Sahnesi’nde perdelerini açan 
Carlo Goldoni’nin eserinden uyarlanan “İki Efendinin Uşağı” isimli oyun da, Truffaldino’nun birbirine aşık 
Beatrice ve Florindo’nun hayatına girmesiyle başlayan komik bir hikâye anlatıldı. Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sahne Sanatları Bölümü Oyunculuk Anasanat Dalı Öğretim Görevlisi A. Bülent Özbirgül’ün yönetmenliğini, 
Öğr. Gör. Fazilet Demirdaş’ın dramaturgisini, Özge Akarsu’nun da sahne tasarımını yaptığı oyun, izleyenlere 
gerçek bir seyir zevki sundu.  27-28.03.2019 

38
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39 İkinci Shakespeare Festivali 
Üniversitemiz ev sahipliğinde ikincisi düzenlenen 
“Uluslararası Shakespeare Festivali” yoğun ilgi gördü. 
Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Bölümünce hazırlanan festival kapsamında ilk 
olarak dünya tiyatrolarını ve repertuvar edebiyatını 
etkileyen William Shakespeare’in aynı adlı eserinden 
uyarlanan “Hamlet” sanatseverlerle buluştu. 
Tiyatro, konser, bale, opera, sergiler, sone okumaları, 
söyleşi ve atölye çalışmaları gibi geniş bir yelpazede 
düzenlenen festivalde; “İngiliz Dili, Edebiyatı ve 
Dilbilimi Konferansı”, Romeo ve Juliet, Hırçın Kız 
gibi yapıtlar sahnelendi. Festival kapsamında Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürü Mustafa Kurt, ülkelerin 
zenginliklerinin kültür ve sanatla ölçüldüğünü 
vurgulayarak bu değerlerin olmaması halinde 
gelişmişliğin bir ayağının eksik kalacağının altını çizdi.  
10.04.2019 
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KENTE DAİR

7.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Isparta, Batı Akdeniz’de sadece iklimi, tarımı, 
tarihi, doğası ve coğrafi özellikleri ile değil; iki 
üniversitesi olan bir  “Bir Üniversite Kenti” olma 

özelliği ile de dikkat çeken bir ildir. 27 yaşında 
genç ve dinamik bir üniversite olarak bilimsel are-
nada tanınırlığı yüksek olan SDÜ, Isparta’ya kent 
ekonomisi, toplum ve kültür yaşamı adına da kat-
ma değer sunan bir kurumdur. Bu yönleri ile SDÜ, 
Isparta’da ağırlığı olan bir yükseköğretim kurumu 
olmanın bilinciyle ve sorumluluğu ile hareket et-
mektedir. 

Kentimizde sürdürülebilirlik ve süreklilik kav-
ramlarının sağlanmasında önemli bir görev 
üstlenen SDÜ, bu doğrultuda insanları kent 
yaşamına çeken ihtiyaçların sadece fiziksel ol-
madığının farkındadır. Kentte sürdürülebilirliği 
ve sürekliliği sağlayan ekonomik, toplumsal ve 
kültürel değerlere itici güç olan SDÜ, bu konuda 
son 4 yılda ciddi çalışmalar gerçekleştirmiş ve 
Isparta adına uzun bir yol almıştır. Öyle ki:

• Bilimselliğin üniversite kentlerinde yaşamı 
ayakta tuttuğu gerçeğinden yola çıkarak kentin 
ekonomik dinamiklerini “YEK- VİZYON” proje-
si ve çalıştaylar dizisi ile kamuoyu ile paylaşan 
bir SDÜ,

• Kentin sanayisini geliştirmek, büyütmek, üni-
versitenin teknolojik alt yapısını sanayinin 
gücü ile birleştirerek kente Ar-Ge ile hizmet 
sunmak adına KÜSİ (Türkiye Kamu Üniversite 
Sanayi İşbirliği) işbirliğinde bir SDÜ, 

• Yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, orta 
öğretim kurumları ile bilim alışverişinde bulu-
nan bir SDÜ, (Kitap fuarları, kentin büyükleri-
ne saygı etkinlikleri, kentin değerlerine saygı, 
kültürel mirasımıza verilen değer, BAKA (Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı)  ve ITSO (Isparta Ti-
caret ve Sanayi Odası) ile ortak yürütülen çalış-
malar, kentin mimarisi, gelişimi ve ulaşımı hu-
susunda sunulan hizmetler, Aromatik Bitkiler 
ve Kozmetik Vadisi Projesi…)

• Kentin kamu kurum ve kuruluşları ile sağladı-
ğı etkileşimle sadece kendi bünyesindeki bilgiyi 
dağıtan değil; öğrenci, öğretim üyesi ve perso-
neli için devlet kurumlarından hizmet sağlayan; 
hizmet içi eğitimler alan bir SDÜ, (Emniyet Mü-
dürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Şehir 
Hastanesi ile ortak yürütülen çalışmalar vb.iş-
birlikleri…)

• Kamuoyu araştırmaları ve anketler yapan, SDÜ 
yayınları, SDÜ radyosu ile kentin kültürel yaşa-
mına renk veren, Isparta türkülerini geçmişten 
geleceğe taşıyan çalışmalar ışığında SDÜ,

Tüm bu çalışmalarımız kente dair bir iz yaratan, 
kentimizin yaşamına bilimsel, sosyal ve kül-
türel alanda katkılar sunan “ Isparta Sevdalısı 
SDÜ’nün” kent- üniversite bütünleşmesindeki 
başarılı, somut, gerçekçi çabalarıdır.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Kente Dair
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“YEKvizyon2018 Projesi”nin Raporları 
Kitaplaştırılarak Kamuoyu ile Paylaşıldı
SDÜ tarafından Isparta’nın yerel 
ekonomisine akademik bir bakış açısıyla katkı 
sağlamak için Isparta’nın önemli sorunlarını 
içeren 6 tema üzerinden 80 akademisyenin 
geniş çaplı çalışmalarıyla yön bulan ve 
üniversite öz kaynakları ile gerçekleştirilen 
“Yerel Ekonomik Kalkınma Vizyonu 2018 
(YEKvizyon2018) Projesi”nin raporları 
kitaplaştırılarak kamuoyu ile paylaşıldı.

1

  Isparta İli Metal- Makine  
Sektörü Analizi

Yapılan anket/saha çalışmaları 
sonucunda, elde edilen verilerle; 
firmaların teknoloji kullanım 
düzeyi, mühendis çalıştırma 
oranları, finans kaynakları vb. 
konularda durumlar analiz edildi. 
Bu bilgiler ışığında elde edilen 
veriler incelenerek sektörün 
Isparta’daki durumu, ülkemiz metal 
ve makine sektörüne göre zayıf ve 
güçlü yönleri belirlendi. 

  Isparta İli Mermercilik ve Doğal 
Taş Sektörü Analizi

İlin doğal taş sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin ekonomik 
ve üretim yapısı itibariyle 
değerlendirilmesinde; kapasite, 
istihdam, üretim teknoloji yapısı 
ve çevreyle etkileşimi gibi başlıklar 
halinde mevcut yapıları incelenmiş 
SWOT analizi ile durumları ortaya 
konulmuş, böylece geleceğe 
yönelik rekabet stratejileri 
belirlenmeye çalışılmıştır. 

 Isparta İli Turizm Sektörü Analizi
Isparta ilinin turizm potansiyelinin 
değerlendirilmesi amacıyla 
başlatılan bu çalışma, sektörün 
durumunu, sorunlarını ortaya 
koymak ve sektörün daha 
da geliştirilebilmesi için 
görüş önerilerini almak üzere 
akademisyen-sivil toplum 
örgütleri-kamu ve özel sektör 
temsilcilerinin katılımları ile 
gerçekleştirilen “Turizm Çalıştayı” 
sonuçlarının raporlaştırılması ile 
hazırlandı.
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  Isparta İli Üniversite 
Öğrencisi- Kent Etkileşimi Analizi

Bu çalışmada, öğrencilerin kentsel 
yaşama ilişkin belirli alanlarda 
tutumlarını, sorunlarını belirlemek 
ve çeşitli harcama kalemlerine 
göre harcadıkları miktarları 
tespit ederek öğrencilerin Isparta 
ekonomisine katkılarını ortaya 
çıkarmak hedeflendi. Ayrıca 
öğrencilerin tercihleri; harcama 
eğilimleri ve tutumlarında 
meydana gelen değişiklikler 2018 
yılı için tespit edilmiş, 2003, 
2005, 2007, 2009, 2011 ve 2016 
yılı değerleri ile karşılaştırılarak 
kamuoyu ile paylaşılmıştır.

  Isparta İli Öğrenci Odaklı  
Hizmet Sektörü Analizi

Öğrenci Odaklı Hizmet Sektörü 
Durum analizi kapsamında 2000 
öğrenci üzerinde yapılan anket ile 
saha araştırması gerçekleştirildi 
sonrasında ise öğrenci temsilcileri 
ve sektör aktörlerinden oluşan 
70 kişilik odak grup katılımı ile 
ortak akıl toplantısı düzenlenerek 
sektöre ilişkin sorunlar ve çözüm 
önerileri tartışıldı. Bu bağlamda 
konaklama, turizm, yiyecek- içecek 
hizmetleri, ulaştırma, çevre ve 
sağlık hizmetleri, eğitim hizmetleri 
ve uzmanlık gerektiren mesleki 
hizmetler alanında öneriler 
getirilmeye çalışıldı. 

  Isparta İli Kent İçi Ulaşım 
Sorunları ve Çözüm Önerileri

Saha/anket çalışmalarında 
sonucunda elde edilen verilerle 
sektörün teknoloji kullanım düzeyi, 
Isparta’nın mevcut durumu ve 
gereksinimleri analiz edilmiştir. Bu 
veriler ışığında sektör temsilcileri, 
akademisyen ve sivil toplum 
örgütlerinin katılımıyla Isparta 
ili kent içi ulaşım sorunları ve 
çözüm önerileri analizi çalıştayı 
gerçekleştirildi. Tüm bu çalışmalar 
sonucunda sektörün Isparta’daki 
güçlü ve zayıf yönleri belirlendi. 
Sonuçlar kitap içerisinde yer aldı.
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Isparta’nın Somut Olmayan Kültürel Mirası Tespit Ediliyor
Isparta kent merkezi başta olmak üzere, ilçe ve köylerinde somut olmayan kültürel mirasın tespit 
edilmesi, belgelenmesinin sağlanması, envanterlenmesi ve toplanan verilerin dijital ortama 
aktarılması amacıyla Üniversitemizce hazırlanan “Isparta Somut Olmayan Kültürel Mirasın Tespiti 
Projesi”, Haziran 2017 tarihinde yürürlüğe konuldu. 
Konumu gereği Isparta, kültürel anlamda kavuşum noktasıdır bu bağlamda hangi geleneklerin 
yerel özellikler taşıdığı ve hâlâ devam edilip edilmediği ile dış kaynaklı geleneklerin yerel unsurlarla 
nasıl kaynaştığının belirlenmesi amaçlanmıştır. Aynı zamanda bu proje, Isparta kent belleğinin 
oluşturulması için önemli bir adımdır. 
Proje kapsamında elde edilen verilerin (ses, fotoğraf ve görüntü kayıtları) oluşturulan kurul 
gözetiminden geçtikten sonra http://ispartakulturelmiras.sdu.edu.tr/ adresinden kamuoyunun 
bilgisine sunuluyor.  Proje kapsamında tüm etapların alanları toplamı: 1 merkez ve 9 ilçe genelinde 
toplam 95 köy ziyaret edilmiştir. Tüm alanlardan elde edilen verilerin kayda alındığı envanter sayısı 
217 adettir. 
TESPİT YAPILAN ALAN KONULARI
a) Somut olmayan kültürel mirasın aktarılmasında taşıyıcı işlevi gören dille birlikte sözlü gelenekler 
ve anlatımlar (destanlar, efsaneler, halk hikâyeleri, atasözleri, masallar, fıkralar vb.), 

b) Gösteri sanatları (Karagöz, meddah, kukla, halk tiyatrosu vb.),
c) Toplumsal uygulamalar, ritüeller ve şölenler (nişan, düğün, doğum, Nevruz, vb. kutlamalar),

d) Doğa ve evrenle ilgili bilgi ve uygulamalar (geleneksel yemekler, halk hekimliği, halk takvimi, 
halk meteorolojisi vb.), 
e) El sanatları geleneği (dokuma, nazar boncuğu, telkâri, bakırcılık, halk mimarisi)

2

178 DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



179DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019DÖRDÜNCÜ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2018-Mayıs 2019



Isparta Antik Dönem’den Erken Cumhuriyet Dönemi’ne Isparta’nın Kültürel Mirası Projesi
“Antik Dönem’den Osmanlı Dönemi’ne Isparta’da Kültürel Miras Örnekleri” başlıklı proje, Kasım 
2017’de, SDÜ Bilimsel Araştırma Koordinasyon Biriminin desteğiyle, Arkeoloji Bölüm Başkanlığı’nın 
yürütücülüğünde başladı ve Isparta Merkez ile ilçelerinde bir buçuk yıla yayılan bir zaman diliminde 
gerçekleştirildi.  Isparta ili ve ilçelerinde bulunan kültürel miras örneklerinin tespiti ve kültür 
zenginliklerinin topluma tanıtılmasını amaçlayan proje kapsamında, Isparta’nın merkezinde ve 
ilçelerinde yer alan bütün kültürel miras örnekleri ziyaret edilerek yapıların fotoğrafları ve drone ile 
hava fotoğrafları çekildi. 
Bu topraklar üzerinde yaşamış olan uygarlıkların bize bıraktığı ortak kültür mirasını koruyarak 
gelecek nesillere aktarmayı görev bilen SDÜ, yapılan çalışmaları bir kitap haline getirdi. Kitapta, 
ilimizde bulunan Pisidia Bölgesi kentleri kendi tarihsel dokusu içinde tarih öncesi, Tunç Çağı, Demir 
Çağı, Hellenistik, Roma İmparatorluk, Bizans, Selçuklu, Beylikler, Osmanlı ve Erken Cumhuriyet 
Dönemleri araştırılarak yazıldı. Kültürel kimliğimizin Eskiçağ Tarihi bölümleri arkeologlar; Bizans, 
Selçuklu, Beylikler, Osmanlı Dönemi ve Erken Cumhuriyet tarihi bölümleri ise sanat tarihçiler 
tarafından hazırlandı.
Çalışmalar sırasında Antik Dönem kaynaklarının yanı sıra bilim insanları tarafından kaleme alınmış 
akademik çalışmalardan da faydalanıldı. Bunun yanı sıra, üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından 
bölgede yürütülen arkeolojik yüzey araştırmaları, kazı çalışmaları ve sanat tarihi araştırmalarının 
sonuçlarına da yer verildi. Böylelikle kültürel miras örneklerinin güncel bilgileri de çalışmaya 
eklendi. Kitapta yer alan kültürel miraslarımıza erişim kolaylığı sağlamak amacıyla bir internet 
sayfası hazırlandı ve bir de akıllı telefon uygulaması geliştirildi. Dolayısıyla mobil uygulama ve 
internet sayfasıyla da kitap içerisinde yer alan kültürel miras örneklerinin konumlarına, görsellerine 
ve açıklayıcı özetlerine sayfa altlarında yer alan karekodların okutulmasıyla ulaşılabilecek.
Projenin Ana Başlıkları

 Prohistorik Dönemlere ait höyükler ve buradaki kültürel miras örneklerinin tespiti 
 Antik Kentlerde bulunan kültürel miras örneklerinin tespiti 
 Geç Antik Dönem kültürel miras örneklerinin tespiti
 Selçuklu ve Beylikler Dönemleri kültürel miras örneklerinin tespiti
 Osmanlı Dönemi kültürel miras örneklerinin tespiti
 Erken Cumhuriyet Dönemi kültürel miras örneklerinin tespiti

3
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Sözlü Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Şehrin Hafızası Kayıt Altına Alınıyor
Üniversitemiz bünyesinde 2018 yılında kurulan Sözlü Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi, şehrin 
hafızasına önemli katkılar sağlayacak çalışmalar yürütüyor. Isparta’nın binlerce yıl öncesine uzanan 
tarihinin yanı sıra kültürel, sosyal, siyasi ve ekonomik hayatına erişim imkanı sunan veritabanı 
oluşturuluyor.  Çalışmalar kapsamında ilk etapta, 1900 ile 1940 yılları arasında çocukluk ve gençlik 
dönemlerini geçirmiş bireylerle bir araya geliniyor; Isparta kültürü ve hayatı belirleniyor. Böylece 
geçmiş, bugün ve gelecek arasında köprüler kuruluyor. Merkez Müdürü ve İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, “Şu ana kadar yaklaşık 50 civarında kişi ile bu tür 
görüşmeler yaptık. Bunların içerisinde şehirde bir ara belediye başkanlığı yapmış bürokratlar 
olduğu gibi, siyasiler, tüccarlar, eğitimciler de var. Merkezimiz sayesinde Isparta’nın yakın dönem 
tarihini ve kültürünü detaylı bir şekilde kaydetmiş olacağız. Bu dönemde yaşamış olanların aile 
hayatını, ticari faaliyetlerini, siyasal hayatını, toplumsal ilişkilerini, eğitim faaliyetlerini, toplumsal 
alışkanlıklarını kaydediyoruz. Geçmiş değerli ve önemlidir. Çünkü insan, bir boyutuyla geçmişin 
ürünü diğer boyutuyla da geleceğin şimdiki zamanda inşa ettiği varlıktır. Her birimizin şu anda sahip 
olduğu kimlik ve kişilik şimdiye kadar yaşadıklarımızın izlerini taşımaktadır. Bu sebeple kültürümüz 
önemlidir. Çünkü o bizim kimlik ve kişilik beşiğimizdir. Bu sebeple, yaşanmışlıkları doğru tespit 
edersek bugünkü olumlu ve olumsuz yönlerimizi daha iyi değerlendirebilir, böylece kendimizi daha 
sağlıklı bir şekilde geliştirme imkânına kavuşuruz.” dedi.  Çalışma kapsamında bu güne kadar yaklaşık 
50 kişi ile 150 saatlik görüşme gerçekleştirildi. Görüşmelerden bazı kesitler “Yaşayan Tarih Isparta” 
isimli 150 sayfalık bir kitapta toplandı.

4
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SDÜ Hastanesi, Şehrine, Bölgesine Ve  Ülkesine Hizmet Vermeye Devam Ediyor
SDÜ Araştırma Uygulama Hastanesi, kenti ile bütünleşerek önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. 
Hastanemizin alanında uzman hekimlerinden bir kısmı SDÜ’de verdikleri hizmetin yanı sıra Isparta 
Şehir Hastanesinde görevli meslektaşları ile başarılı ameliyatlara imza atarak şifa dağıtıyor. Kalp Damar 
Cerrahisi, genel cerrahi, göğüs cerrahisi gibi alanlardaki SDÜ’lü uzman hekimler, Şehir Hastanesinde 
ameliyatların yanı sıra poliklinik hizmeti de veriyor. SDÜ Hastanesi aynı zamanda hastanesinde tedavi 
gören hastalarına Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde sanatsal etkinlikler düzenliyor. Onkoloji Bölümünde 
tedavi gören hastalara sabun aksesuarları ve ebru sanatı konusunda kurslar veren Halk Eğitim Merkezi 
öğretmenleri, Çocuk Cerrahisi kısmında tedavi gören hastalara yönelik de yağlı boya, çini yapımı gibi 
kurslar ile çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini sağlanıyor.

5

Üniversite- Sanayi- Kamu İşbirliği: “Aromatik Bitkiler ve Kozmetik Vadisi” Hayata Geçiyor
SDÜ’nün 800 bin TL; Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın (BAKA) ise 7 milyon 200 bin TL kaynak 
aktararak kurulan “Gül ve Tıbbi- Aromatik Bitkiler ve Ürünleri Araştırma ve Geliştirme 
Laboratuvarı’’nda Türkiye’de satış ve Avrupa Birliği’ne (AB) ihracat aşamasında aranan “İyi Üretim 
Uygulamaları (GMP)” için analizler yapılabilecek. Kozmetik şirketleri daha önce bu testi İtalya, 
Almanya, Yunanistan, Bulgaristan ve Fransa’da yaptırabiliyordu. Gül ve Gül Ürünleri Araştırma ve 
Uygulama Merkezinin (GÜLAR) hazırladığı proje Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylandı. “Gül ve 
Tıbbi- Aromatik Bitkiler ve Ürünleri Araştırma ve Geliştirme Laboratuvarı” başlıklı çalışma Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın (BAKA) ‘’Güdümlü Proje Adımı’’ndan destek kapsamına alındı. Proje 
kapsamında mesleki ve ticari örgütlerde ‘Kurucu Ortak’ olarak yer aldı. Böylelikle “Üniversite- 
Sanayi- Kamu” işbirliğinin en güzel örneklerinden biri daha hayat buldu.  08.06.2018 

6
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Bilime Meraklı Gençler “Bilim Şenliği”nde Toplandı
Isparta’nın bilime meraklı, araştırmayı seven gençleri, ilham veren fikirlerle şehrine hizmet eden Süleyman Demirel 
Üniversitesince hazırlanan “Bilim Şenliği”nde buluştu. 2016 yılında şehrimizde bilim ve teknoloji alanında farkındalık 
oluşturmak amacıyla Isparta Valiliği himayesinde ilki düzenlenen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Bilim Şenliği”ne Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü de destek veriyor.  08.10.2018 

7

PAGUK’tan Yardım Defilesi
Örnek bir sosyal sorumluk projesine imza atan Süleyman Demirel Üniversitesi Proje Araştırma ve Geliştirme Topluluğu 
(PAGUK), 19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanında bir “Yardım Defilesi” düzenledi. Etkinlikte, yerel ve ulusal 
firmaların ürünleri ile tasarımı üniversitemize ait olan ürünler öğrencilerce sergilendi. SDükkan ve Isparta Belediyesinin 
de destek verdiği projede, defilenin düzenlemesinde katkı sağlayan kuruluşlar, şehit ve gazi yakınlarına, lösemili 
çocuklara ve sokak hayvanlarına bağışta bulundu.  24.10.2018 

8
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“Aktif Yaşama Merhaba” Belgesel Filmi Gösterime Sunuldu
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunca; Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Süleyman Demirel Üniversitesi katkıları ile  hazırlanan “Aktif Yaşama 
Merhaba” isimli belgesel, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gösterime sunuldu.
 07.11.2018 

9

Şehit Koray Akoğuz Ortaokulu Öğrencilerinin SDÜ’yü Tanıdı
Milli Eğitim Bakanlığınca geliştirilen “Olumlu Davranış Geliştirme Projesi” kapsamında Şehit Koray 
Akoğuz Ortaokulu öğrencileri, Üniversitemizi ziyaret etti. Öğrencilerin akademik başarılarının ölçülmesi 
gibi davranışlarının da aynı hassasiyetle değerlendirildiği proje kapsamında minikler, Atatürk Spor 
Salonu, 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu, Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Radyo-
Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezini gezerek Üniversitemiz hakkında bilgi aldı.  10.12.2018 

10
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Isparta’da Yaşayan Mülteciler Tiyatro Oyunu Sahneledi
“18 Aralık Dünya Göçmenler Günü” kapsamında Isparta’da yaşayan mülteciler, göçmenlerin yaşadığı sıkıntıları konu alan 
bir oyun sahneledi. Güzel Sanatlar Fakültesi Muhsin Ertuğrul Sahnesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte farklı dillerde müzik 
dinletisi de sunuldu.  19.12.2018 

11
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“YEKvizyon2018 Projesi”nin Raporları Kamuoyu ile Paylaşıldı
Süleyman Demirel Üniversitesinin 9-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleştirdiği ‘’Isparta 
YEKvizyon 2018 Çalıştayı’’nda üretilen bilimsel bilgiler kamuoyu ile paylaşıldı. Isparta’nın 
kalkınması, gelişmesi hedefleri doğrultusunda 6 sektör üzerinde gerçekleştirilen çalışmalar kitap 
haline getirildi. “Öğrenci-Kent Etkileşimi”,  “Hizmet Sektörü”, “Metal-Makine” ile “Mermercilik ve 
Doğaltaş”  başlıklı kitaplar kamuoyunun dikkati ve bilgisine sunuldu.  11.2.2019 - 20.2.2019 
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SDÜ 5 Bine Yakın Üniversite Adayının Heyecanını Paylaştı
Süleyman Demirel Üniversitesi, yükseköğrenim hayatına adım atmaya hazırlanan 5 bine yakın üniversite adayının 
heyecanını paylaştı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi işbirliğiyle hazırlanan “Yüksek Öğretim 
Tanıtım Günleri”ne katılan binlerce genç, üniversite temsilcileri ile görüşerek eğitim hayatlarının devamını sürdürecekleri 
eğitim kurumları hakkında detaylı bilgi edindiler. Üniversitemiz standının yoğun ilgi gördüğü fuarda üniversite adayı 
öğrenciler, 15 fakülte, 2 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu, 6 enstitü ve devlet konservatuvarına sahip üniversitemizin 
sosyal, kültürel, fiziki ve bilimsel yönleri hakkında bilgi alma fırsatını yakaladı. Eğitimin yanı sıra Üniversitemizdeki sosyal 
aktivitelerin yoğunluğu ve öğrenci topluluklarına verilen önem, öğrencilerin ilgisini çekti.  27.02.2019 

Prof. Dr. Hasan Gürbüz Ölüm Yıl Dönümünde Anıldı
Geçirdiği elim trafik kazası sonucu 1996 yılında hayatını 
kaybeden Üniversitemizin Kurucu Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Gürbüz, ölüm yıldönümünde anıldı. Prof. Dr. Gürbüz, Batı 
Yerleşkesi Camisi ve Doğu Yerleşkesi II. Kılıçarslan Camisinde 
kılınan Cuma Namazının ardından edilen duaların ardından 
helva ikramında bulunuldu.  01.03.2019 

SDÜ Yayınları Yazarlarla Buluştu
Şehrimizde bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Kitap Fuarı”, Gök-
kubbe Fuar Alanı’nda ziyaretçilerine kapılarını açtı. İclal Aydın, 
Ahmet Ümit, Buket Uzuner, Hatice Kübra Tongar, Ercan Kesal, 
Ayşe Kulin, Şermin Yaşar, Mesut Yar, Hasan Ali Toptaş, Ahmet 
Günbay Yıldız, Serdar Tuncer, Alemdar Yalçın gibi birbirinden 
değerli yazar ve onlarca yayınevini ağırlayan fuarda, üniver-
sitemizin de standı yer aldı. Çeşitli tanıtım materyalinin bu-
lunduğu stantta, 40 bini aşkın öğrencisi ile şehrinin sosyal ve 
kültürel hayatına önemli katkılar sağlayan SDÜ’nün imkanları 
da katılımcılara yakından tanıtıldı.  11.03.2019 
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Liselere Yönelik “Meslek Tanıtım Günleri” 
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma 
Merkezince lise öğrencilerine yönelik 
“Meslek Tanıtım Günleri” düzenlendi. 
Binlerce öğrencinin katılımıyla İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirilen 
etkinlikte Üniversitemiz bünyesinde faaliyet 
gösteren birimler hakkında bilgiler verildi. 
 12.03.2019

Otizmli Çocuklara Dalış Eğitimi Verildi
Hastanemiz ile Nefes Otizm Derneği tarafın-
dan “Otizm Farkındalık Ayı” kapsamında 14
yaş üstü çocuklara dalış eğitimi verildi. Eği-
timde, otizmli çocuklar ilk kez dalış eğitimi 
almanın mutluluğunu yaşadı.  10.4.2019 

SDÜ’nün Somut Olmayan Kültürel Miras 
Projesi, Anadolu’da Keşfedilmeyi Bekleyen 
Değerler İçin İlham Kaynağı Oluyor
Süleyman Demirel Üniversitesi  Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nin Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) 100/2000 (Öncelikli Alanlar) 
Somut Olmayan Kültürel Miras Doktora 
Bursu Seminerleri kapsamında önemli bir 
etkinliğe imza atıldı. Sümer Halı’nın son 
Genel Müdürü Fahrettin Kayıpmaz ve aynı 
Teşkilât’ta uzun yıllar uzman ünvanı ile 
görev yapan Naciye Kayıpmaz, ‘’Sosyal 
Antropolojik Araştırmalarda Yöntem ve 
Kültür Değişimleri’’ başlıklı bir seminer 
verdi. Anadolu için “keşfedilecek muhteşem 
coğrafya” tanımlamasında bulunan 
Fahrettin Kayıpmaz, SDÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nin yayınladığı ‘Isparta’nın Somut 
Olmayan Kültürel Mirası’ kitabının ve 
hâlihazırda devam eden çalışmaların çok 
kıymetli olduğunu ifade etti.  22.03.2019 
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Senfoni ile Isparta Türküleri Konseri  
Büyük Beğeni Topladı
“Senfoni ile Isparta Türküleri Albümü”nün 
tanıtım konserleri, Belediye Kültür Sineması 
ve Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde verildi. Musa Göçmen Senfoni 
Orkestrası ve SDÜ Akademik Oda Orkest-
rası’nın on anonim Isparta türküsünü icra 
ettiği canlı performanslar dinleyicilerin 
büyük beğenisini topladı.  Tenor Doç. Dr. 
Ömer Türkmenoğlu, “Badılcanı doğradım”, 
Çayıra serdim postu”, “Evlerinin önü mer-
sin”, “Daşlı tarla ayrıklı” (enstrümantal), 
“Şu aydının uşağı”, “Erik dalı gevrek olur”, 
“Ardıçtandır guyuların govası”, “Kesinti 
zeybeği” (enstrümantal), “Gıcır gıcır gelir” 
ve “Çayır çimen geze geze” eserlerini 
seslendirdi. Konsere, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Halk Oyunları Topluluğu da eş 
zamanlı olarak oyunlarını sergilediler.  
 09.04.2019 
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SPOR

8.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Bir toplumun sağlıklı olması onu oluşturan bi-
reylerin sağlıklı olmaları ile mümkündür. Spor 
bu önemli işlevine ek olarak, ülkelerin siyasi 

ve ekonomik güçlerini ortaya koyabilecekleri, dü-
zenlenen uluslararası spor organizasyonlarında 
ülkenin tanıtımının en iyi şekilde yapılabileceği 
en uygun ortamı yaratmaktadır. Bu hayati işlev-
lerin yerine getirilmesi ise çok iyi eğitilmiş; beden 
eğitimi ve spor öğretmenleri, antrenörler, spor 
yöneticileri ve spor bilimcileri yolu ile mümkün 
olabilmektedir.

SDÜ, spor alanında gerekli teknik bilgiye ve etik 
kurallara sahip, çağdaş, antrenörler, beden eğiti-
mi ve spor öğretmenleri, spor yöneticileri yetiş-
tirmektedir. Üniversitemiz, spor alanı için son 
derece önem taşıyan bu meslek elemanlarının ye-
tiştirilmesinin yanı sıra, sporun yaygınlaştırılma-
sı, sporun bilimsel yöntemlerle yapılması ve bilim 
dünyasına katkıda bulunmak amacıyla araştırma-
lar yapmakta ilimizi ve bölgemizi temsilen ulusal 
ve uluslararası müsabakalara katılmaktadır.

SDÜ 2018-2019 Eğitim- Öğretim Yılı’nda Sporda:

• Bisiklet takımımızın ulusal ve uluslararası başa-
rıları,

• Milli sporcularımızın tercih ettiği bölümler ile 
ulusal kalitesi,

• Bölümlerimizde eğitim- öğretim gören öğrenci-
lerimizin milli takımlara seçilmedeki başarıları,

• Geleneksel Kırkpınar Yağlı Güreşlerimizde 

SDÜ’ye bu yıl Türkiye 1.’liği getiren disiplinli spor 
anlayışı

• İlimizi kapsayan ve ortaöğretim öğrencileri de 
olmak üzere tüm halkımıza yönelik düzenlenen 
tenis turnuvaları,

• Yüzmede, korumalı futbol ve futbolda ses geti-
ren başarıları ile adından sıkça söz ettirmiştir.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte

Spor
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SDÜ Öğrencisinden 
Gurur Veren Başarı
Ulusal ve uluslararası spor 
platformunda bilim temellerine
dayalı spor bilim insanları ve spor-
cular yetiştiren Süleyman Demirel 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakülte-
si, bir başarıya imza attı. Başarılı 
performanslar sergileyen Fakülte 
öğrencisi Burak Şöhretli, Korfbol
milli takımına seçildi.  16.07.2018 

SDÜ Öğrencisi Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde Türkiye 1.si Oldu
Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencisi 
Mevlüt Köken, 657. Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’ne katıldı. Edirne 
Sarayiçi Er Meydanı’nda 2 bin 228 
pehlivanın kıyasıya mücadele 
verdiği müsabakada öğrencimiz 
Köken, büyükorta kategorisinde 
138 kişinin arasında Türkiye 
birincisi oldu.  23.07.2018 

SDÜ Öğrencilerinin Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası’ndaki Başarıları Dikkat Çekti 
18-20 Temmuz tarihlerinde Rize’nin Handüzü Yaylası’nda gerçekleştirilen Dağ Bisikleti Türkiye 
Şampiyonası’nın ilk günü yapılan eliminatör yarışında Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz Yunus Emre 
Yılmaz Türkiye ikincisi oldu. 
Yarışmanın ikinci günü düzenlenen olimpik disiplin dağ bisikleti yarışında erkekler kategorisinde yarışan 
öğrencimiz Emre Yavuz Türkiye Şampiyonu, aynı alanda kadınlar kategorisinde yarışan öğrencimiz Ayşe 
Çakır da Türkiye ikincisi oldu. 
 26.07.2018 
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SDÜ Öğrencisi Balkan Şampiyonu Oldu
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi 
Oğuzhan Tiryaki, katıldığı “Balkan Pist 
Şampiyonası”ndan büyük bir gurur ile döndü. 
28- 29 Temmuz tarihleri arasında Bulgaristan’ın 
Plovdiv şehrinde düzenlenen şampiyonada 
bisiklet sporcumuz Tiryaki, büyükler katego-
risinde “Tempo Race” ve “Elemination Race” 
yarışları olmak üzere iki farklı yarışta iki kez 
birincilik elde etti ve müsabakaya adını “Bal-
kan Şampiyonu” olarak yazdırdı.  30.07.2018 

Spor Bilimleri Öğrencileri Şampiyona 
Başarılarına Bir Yenisini Daha Ekledi
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, ilimizde 
gerçekleşen “IV. Yağlı Güreş Şampiyonası”na 
katıldı. Yarışmacıların kıyasıya mücadele 
ettiği şampiyonada, Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerinden Sinan Bozkurt küçük, orta, 
büyük boy kategorisinde birinci; Mevlüt Köken 
de baş altı boyun kategorisinde birinci olarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.  06.08.2018 

“SDÜ Yaz Tenis Turnuvası” Sona Erdi
Spor Bilimleri Fakültesi, yediden yetmişe her kesimden bireyin 
kolaylıkla yapabileceği spor dalı olan tenisi sevdirmek ve aktif 
tenis oynayan sporcu sayısının artmasını sağlamak amacıyla 
çocuklara yönelik bir “Tenis Turnuvası” düzenledi. 10 kategoride 
gerçekleştirilen müsabakaya 50 sporcu katıldı.  03.08.2018 
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Futbol Takımı Birinci Lige Yükseldi
Süleyman Demirel Üniversitesi Futbol Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
Antalya’da düzenlenen “Futbol II. Lig Müsabakaları”nda grup birincisi oldu. Üniversitemizi başarıyla 
temsil eden SDÜ Futbol Takımı, I. Lige yükseldi.  17.12.2018 

7

SDÜ “Türkiye Yüzme Federasyonu Bölge Karmaları Seçme Müsabakaları”na Ev Sahipliği Yaptı
SDÜ 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu, Türkiye Yüzme Federasyonu Bölge Karmaları seçme 
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Müsabakalara, Türkiye’nin farklı illerinden gelen 86 sporcu ile 34 
hakem katıldı.  15.10.2018 
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SDÜ Korumalı Futbol Takımlarının Kıyasıya Mücadelesine sahne oldu
Batı Yerleşkesi Çim Sahası, farklı üniversitelerin katılımıyla gerçekleşen “Korumalı Futbol” müsabakalarına ev sahipliği yaptı. 
Heyecanlı görüntülere sahne olan turnuvada, Korumalı Futbol Takımımız Spartans da mücadele etti.  26.02.2019 

SDÜ, Spor Müsabakalarına Ev Sahipliği Yaptı
Süleyman Demirel Üniversitesi geçtiğimiz hafta 
önemli spor müsabakalarına ev sahipliği yaptı. İlk 
olarak Batı Yerleşkesi Çim Saha’da Antalya Bilim 
Üniversitesi Korumalı Futbol Takımı ile SDÜ Korumalı 
Futbol Takımı karşı karşıya geldi. Kıyasıya rekabetin 
yaşandığı müsabaka, Antalya Bilim Üniversitesinin 
16- 14’lük üstünlüğü ile tamamlandı. Daha sonra 
Futsal Takımımız ile Isparta’da yaşayan İranlı 
mülteciler, SDÜ Atatürk Spor Salonu’nda heyecanlı 
bir maç gerçekleştirdi. Renkli görüntülere sahne olan 
mücadele, 3-2 sonuçlandı. Kardeşliğin galip geldiği 
maçta, İranlı mülteciler kazandı.  13.03.2019 

 “Üniversitelerarası 1. Lig 
Hentbol Müsabakaları”na 
Ev Sahipliği Yaptık
Türkiye Üniversite Spor-ları 
Federasyonunca düzen-
lenen “Üniversitelerarası 1. 
Lig Hentbol Müsabakaları”, 
Üniversitemiz ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. 
Atatürk Spor Salonu’nda 
gerçekleşen turnuvada, 
farklı üniversitelerden 
gelen hentbol takımları 
kıyasıya mücadele etti. 
 11.04.2019 
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SAĞLIK

9.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



SDÜ Tıp Fakültemiz,  Araştırma- Uygula-
ma Hastanemiz ve Diş Hekimliği Fa-
kültemiz ile birlikte yürüttüğümüz 

eğitim- öğretim ve sağlık hizmetlerimiz Isparta’da 
kalitesi ve kurumsallığı ile referans, başarıları ile 
de bölgesinde ve ülkesinde tercih edilir sağlık eği-
timi ve hizmetlerinin sunulduğu düzeye ulaştırıl-
mıştır.

Sağlık amaçlı eğitim hizmetleri, araştırma faali-
yetleri gerçekleştiren ve topluma nitelikli hekim-
ler yetiştiren tıp fakültemiz, diş hekimliği fakül-
temiz ve uygulamalı eğitim imkanı sağladığı için 
sağlık sistemimiz içerisinde son derece önemli bir 
yeri olan “Araştırma Hastanemiz” bugün ülkemiz 
sağlık sistemi içerisinde ön sıralarda yer almakta-
dır.

Bugün SDÜ, sağlıkta branş çeşitliliği sunan ve her 
branşta alanında uzman, nitelikli öğretim üyeleri 
ile yeter sayıda desteklenmiş,  en üst ve ileri de-
recede sağlık hizmeti sunabilen bir kurum olarak 
bilinmektedir. Isparta’daki ve bölgedeki gurur 
kaynağımız SDÜ Araştırma ve Uygulama Hasta-
nesi ise en son teknoloji ile ileri düzeyde tedavi 
hizmetlerinin sunulduğu bir sağlık kurumudur.

Bugün SDÜ sağlık alanında:

• Başta mezuniyet öncesi tıp ve diş hekimliği eği-
timi öğrencileri ile uzmanlık eğitimi alan araştır-
ma görevlisi hekimlere ve diğer sağlık personeline 
araştırma ve uygulama olanağı sağlayan bir ku-
rum olarak algılanmalıdır. Bununla birlikte tıp ve 
diş hekimliği fakültesi öğretim üyelerinin birebir 
denetim ve gözetiminde teşhis ve tedavi hizmeti 

vererek sunduğu hizmetlerle adından sıkça bah-
settirmesi kaliteli tedavi hizmeti konusunda ince-
leme, araştırma ve uygulamalarda bulunması ile 
de tedaviye yönelik başarılı operasyonlar yapması 
yüz akımızdır.

• SDÜ sağlık alanında kamu kurum ve kuruluşla-
rıyla, kuruluş amaçlarıyla ilgili sağlık temelli işbir-
liği yapan,  (Isparta Şehir Hastanesi, Ağız ve Diş 
Sağlığı Hastanesi, Sağlık Turizmi / Hastaneler)

• Toplumu sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendi-
ren bu amaca yönelik olarak; konferans seminer 
veren, yazılı ve görsel basın organlarında bilgiler 
sunan, 

• Başarılı organ nakilleri yapan, onkolojik tedavi-
ler uygulayabilen, tıp biliminin gelişmesine katkı 
sağlayan uygulama, teşhis, tedavi, teçhizat, koru-
yucu hekimlik ile de sağlıkta üstünlüğünü koru-
yan bir kurum olmanın haklı gururunu yaşamak-
ta ve yaşatmaktadır.

Dördüncü YILDA
İlham veren ünİversİte
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“SAĞLIKTA DAİMA ÜSTÜN”
“Sağlıkta Daima Üstün” mottosu ile hizmet vermeyi ilke edinen Süleyman Demirel Üniversitesi 
Araştırma Uygulama Hastanesi alanında uzman hekimleri, gelişmiş fiziki alt yapısı ile yoluna devam 
ediyor. Sunduğu hizmet ve uygulamalarında hasta memnuniyetini ilk sırada tutan SDÜ Hastanesi, 
bu kapsamda akademik ve fiziki gelişimini sürdürerek en son teknoloji cihazları bünyesine 
kazandırıyor.  Hastalarının tedavisine umut ışığı olacak alanında uzman hekimler de SDÜ ailesine 
katıldı. Bu alanda;

  Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümünde;
  Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi, 
 Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalına 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 
 Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi, 
 Genel Cerrahi Anabilim Dalına 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 
 Göz Hastalıkları Anabilim Dalına 4 doktor öğretim üyesi, 
 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalına 1 profesör, 2 doktor öğretim üyesi, 
 Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalına 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 
 Plastik, Rekonstrüktif ve Est. Cer. Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi, 
 Tıbbi Patoloji Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi, 
 Üroloji Anabilim Dalına 1 profesör, 2 doktor öğretim üyesi 
 Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalına 1 profesör, 

  Dahili Tıp Bilimleri Bölümünde;
 Kardiyoloji Anabilim Dalına 1 doçent, 2 doktor öğretim üyesi, 
 İç Hastalıkları Anabilim Dalına 2 profesör, 1 doçent,2 doktor öğretim üyesi, 
 Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalına 1 doçent,3 doktor öğretim üyesi 
 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalına 1 doçent, 2 doktor öğretim üyesi 
 Acil Tıp Anabilim Dalına 3 doktor öğretim üyesi
 Çocuk Ve Ergen Ruh Sağ. ve Hast. Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi 
 Deri Ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi, 
 Enfek. Hast. ve Klinik Mikrobi. Anabilim Dalına 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi
 Fiziksel Tıp Ve Rehabilitasyon Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi
 Halk Sağlığı Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi
 Nöroloji Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi,
 Nükleer Tıp Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi,
 Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi, 
 Radyoloji Anabilim Dalında 5 doktor öğretim üyesi
 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi,
 Spor Hekimliği Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi,
 Tıbbi Genetik Anabilim Dalına 3 doktor öğretim üyesi

  Temel Tıp Bilimleri Bölümünde; 
 Histoloji Ve Embriyoloji Anabilim Dalına 1 doçent, 
 Anatomi Anabilim Dalına 2 doktor öğretim üyesi
 Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi 1 doktor öğretim üyesi
 Fizyoloji Anabilim Dalına 1 doktor öğretim üyesi
 Histoloji ve Embriyoloji 2 doktor öğretim üyesi
 Tıbbi Biyokimya 2 doktor öğretim üyesi
 Tıbbi Mikrobiyoloji 1 doktor öğretim üyesi
 Tıp Eğitimi ve Bilişimi 2 doktor öğretim üyesi katıldı.
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Üniversitemiz Hastanesi, aynı zamanda hastaların ihtiyaçlarına yönelik Kozmetoloji Ünitesi, Organ Nakli Merkezi, 
Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, Fizik Tedavi Ünitesi, İyot Tedavi Odası, Nöroloji Anabilim Dalında İnme Merkezi, 
Klinik Nütrisyon Birimini bünyesine kazandırdı. Bunun yanında Gama Kamera, Gerçek Zamanlı PRC Sistemi, Argon Lazer Cihazı, 
Holmium Yağ Lazer Sistemi, HA Video Endoskopi Sistemi gibi hayati öneme sahip 32 cihazı da donanımları arasına ekledi. 
Hastalarının en iyi şartlarda hizmet almasını amaçlayan SDÜ Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı ile 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı bölümlerinin poliklinik ve yataklı servislerinin yer alacağı Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Ek Binasını da Isparta ve bölge halkına sundu. Sunduğu hizmet kalitesi ile de ön planda olan ülkemizin dört bir 
yanından gelen hastaların şifa kaynağı olan SDÜ Hastanesi, 16.04.2014 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığı tarafından Sağlıkta Kalite Hizmet Standartları kapsamında 
değerlendirilerek 76, 26 Aralık 2014 tarihinde yapılan ikinci değerlendirme 93 puan aldı. Son olarak Bakanlık, Sağlıkta Kalite 
Standartları Hastane Versiyon 5 olarak revizyon yaptığı standartlarını 10 Kasım 2016 tarihinde tekrar değerlendirme yapmış ve 
SDÜ hastanesi 95 puan alarak bu alanda da önemli bir başarıya imza atmıştır.
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“Sağlık Çalışanlarının Etik ve Yasal 
Sorumlulukları” Ele Alındı
Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek-
okulu ve Genç Sağlıkçılar Topluluğu 
tarafından “Sağlık Çalışanlarının Etik 
ve Yasal Sorumlulukları” konulu bir 
konferans düzenlendi. Konferansta, 
sağlık, etik ve yasal sorumluluklar 
hakkında bilgiler verildi.  17.05.2018 

“Sağlıkta İletişim Engellerini 
Aşıyoruz” Konferansı Yapıldı
Sağlıklı Yaşam Topluluğu tarafından 
İletişim engelleri konusunda 
farkındalık ve bilinç oluşturmak 
amacıyla düzenlenen “Sağlıkta İletişim 
Engellerini Aşıyoruz” konulu etkinlik 
SDÜ Hastanesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  17.05.2018 

SDÜ Hastanesi Ortopedi Anabilim Dalından Artroskopik Yöntem İle Başarılı Ameliyat
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalında artroskopik yöntemle 
gerçekleştirdiği ameliyat ile 42 yaşındaki hastayı sağılığına kavuşturdu. Öncesinde omuzu dört defa 
çıkan Ayhan Güngör (42) isimli hastanın ameliyatı kapalı yöntemle (artroskopik yöntemle) başarıyla 
gerçekleştirildi.  22.05.2018 

SDÜ Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi  
İlimizde Bir İlki Başardı
Denizli’de yaşayan 70 yaşındaki Hasan Ali Hare, ya-
şadığı sağlık sorunları nedeniyle SDÜ Hastanesi Kalp 
ve Damar Cerrahi Anabilim Dalına başvurdu. Yapılan 
tetkikler sonucunda hastanın damarlarının hayati 
önem taşıyan bölgelerinde ve beyne giden damarla-
rında genişleme tespit edildi. Türkiye’de sayılı mer-
kezlerde yapılan ve ilimizde de ilk kez SDÜ Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdoğan İbrişim 
tarafından gerçekleştirilen başarılı bir operasyonla 
hastaya suni damar yerleştirildi.  01.06.2018 

SDÜ Hastanesinde Başarılı Bir Operasyon Daha
Isparta Kuleönü kasabasında ikamet eden ve farklı 
merkezlere giderek şifa bulmaya çalışan 31 yaşındaki 
Betül Aydınlı, yine Isparta’da ilk kez yapılan ve 
Türkiye’de sayılı merkezlerde gerçekleştirilebilen bir 
operasyonla sağlığına kavuştu.  01.06.2018 

“Sigara mı Elbette Bırakılır”
Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
tarafından düzenlenen alanında uzman 
hekimlerin katılımcılarla buluştuğu “Halk 
Günleri”nde “Sigara mı Elbette Bırakılır” 
konusu ile sağlıklı yaşama ilişkin önemli 
bilgiler paylaşıldı. SDÜ Hastanesi Dahili 
Tıp Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Önder Öztürk’ün konuşmacı olarak 
yer aldığı etkinlikte, sigara kullanımının 
zararları, bırakma yöntemleri hakkında 
bilgi verildi.  04.06.2018 
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Rijit Bronkoskopi Uygulamalarına 
Yardımcı Olacak Büyük Buluş SDÜ’den
Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Rasih Yazkan, solunum sistemi 
hastalıklarının tanı ve tedavisinde 
kullanılan rijit bronkoskopi uygulamaları 
sırasında oluşan ventilasyon kaçağı 
ve dolayısı ile kaçak sonucu oluşan 
problemlerin önlenmesine yardımcı 
olacak bir buluş geliştirdi.  20.06.2018 

SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde İlk Yardım Anlatıldı
Araştırma ve Uygulama Hastanesi tarafından ilk yardım konusunda 
halkı bilinçlendirmek amacıyla bir konferans düzenlendi. Yanlış bilinen 
müdahaleler şu şekilde sıralandı: “Epilepsi nöbeti geçiren hastalara 
soğan ya da kolonya koklatılmamalı, sadece yan çevirmeliyiz”, “bayılan 
kişilere tokat atılmamalı 112’den yardım istenmeli”, “zehirlenen kişiler 
kusturulmaya çalıştırılmamalı”, “yanıklara temiz su dışında başka bir şey 
sürülmemeli.”  07.09.2018 

Bölgesel ERAS Toplantısı SDÜ Ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirildi
Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Anabilim Dalı ile ERAS 
Türkiye Derneği tarafından “Bölgesel 
ERAS Toplantısı” düzenlendi. İlk kez 
bölgesel olarak Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, 
ERAS Türkiye Derneği Başkanı ve II. 
Başkanı ile alanında uzman öğretim 
üyeleri katıldı. “Tarihçe ve ERAS 
Felsefesi”, “ERAS’ın Anestezi İle İlgili 
Öğeleri”, “Diğer Bilim Dalları ve ERAS”, 
“Perioperatif Sıvı Tedavisi”, “Genel 
Cerrahi ve Onkoloji’de ERAS”, “Jinekolojik 
Onkoloji’de ERAS”, “Ortopedi ve Travma – 
ERAS”, “Ürolojik Onkolojide ERAS”, “ERAS 
Ekibi ve İmplementasyon” konuları ele 
alındı.  18.09.2018 

Prof. Dr. Bülent Coşkun ve Dr. Serdar Savaş 
Hastane Halk Gününün Konukları Oldu
SDÜ  Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde “Halk Günü” etkinlikleri 
kapsamında bu hafta “Koruyucu Ruh Sağlığında Roller” ve “Kişiye Özel 
Koruyucu Genetik” konuları ele alındı. Hastane Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bülent Coşkun ile genetik bilgiyi kişiye özel koruyucu tıp 
alanına dünyada ilk uygulayan ve bu alanın uluslararası temsilcilerinden 
Dr. Serdar Savaş katılımcılarla bir araya geldi.  12.10.2018 
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SDÜ Hastanesinde Çocuklarda Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu  Ele Alındı
Araştırma ve Uygulama Hastanesi tarafından düzenlenen “Halk Günü” etkinlikleri kapsamında bu 
hafta, “Çocuklarda Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu ve Özgül Öğrenme Bozukluğu(Disleksi)” 
konusu ele alındı. Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bölümü Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ümit Işık, hastalıkların görülme sıklığı hakkında bilgiler verdi.  19.10.2018 

Meme Kanserinde Erken Teşhis Önemli
Araştırma ve Uygulama Hastanesince düzenlenen alanında uzman hekimlerin katılımcılarla buluştuğu 
“Halk Günleri”nde  “Meme Kanserinde Farkındalık” konusu ele alındı. Hastane Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, Cerrahi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Recep Çetin ve 
Dr. Öğretim Üyesi İsmail Zihni,  Medikal Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bülent Çetin, 
Radyodiagnostik Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Nazan Okur,  Radyasyon Onkolojisi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Zümrüt Arda Kaymak Çerkeşli konuşmacı olarak yer aldı.  23.10.2018 
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13

14 Günlük Hayatta Kullanılan 
Halk İlaçları Anlatıldı
Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından “Günlük 
Hayatta Halk İlaçları” konulu bir konferans 
düzenlendi. Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi 
Merkezi’nde gerçekleştirilen konferansta, 
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Özçelik, 
geçmişte Türk ve yabancı hekimlerce bulunan 
ilaçlardan bahsetti.  12.12.2018 
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Organ Bağışı İle Bir Hayat Daha Kurtarıldı
Karaciğerinde yaşadığı rahatsızlık nedeniyle 
Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma 
ve Uygulama Hastanesine başvuran siroz 
hastası Ebru İşeri,  SDÜ’lü hekimlerin 
gerçekleştirdiği başarılı karaciğer nakli 
ameliyatı ile sağlığına kavuştu.  07.03.2019 

SDÜ Hastanesi, Türkiye’nin Sayılı Hastanelerinde Uygulanan “İzsiz 
Tiroid /Paratiroid Cerrahisi Ameliyatı”nı Başarıyla Gerçekleştiriyor 
Türkiye’de sayılı merkezlerde uygulanan izsiz laparoskopik tiroid/
paratiroid ameliyatları, SDÜ Hastanesinde başarıyla uygulanıyor. 
Ülkemizde sadece 4 hastanede uygulanan SDÜ Hastanesinin de başarılı 
sonuçlara ulaştığı Laparoskopik Paratiroid Adenomu operasyonu ile 
hasta, boynunda iz kalmadan sağlığına kavuşuyor.  08.03.2019 

Diş Hekimliği Fakültesinden Yeni Yılda Yeni Hizmet
Diş Hekimliği Fakültesi, hastaların hayatını kolaylaştıran yeni bir uygulamaya imza 
attı. 2019 yılında hastalarına yeni bir uygulama ile merhaba diyen Diş Hekimliği 
Fakültesinin hayata geçirdiği kare kod uygulaması büyük kolaylık sağlıyor. 
Uygulama ile hastalar, bekleme salonlarındaki mevcut ekranlardan klinik ile ilgili 
videoları izleyebiliyor. Ayrıca klinik girişinde bulunan kare kodların akıllı telefonlara 
okutulması halinde videolar bireysel olarak da izlenebiliyor, hastalar kendilerine 
uygulanacak işlem ile ilgili bilgi sahibi olabiliyor.  02.01.2019 

16 17

15

SDÜ Öğrencilerinden Organ Bağışı Farkındalık Standı Açıldı
Organ bağışı ile ilgili farkındalık yaratılması amacıyla Üniversitemiz Türk Tıp Öğrenci Birliği Halk Sağlığı Takımı tarafından 
Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma Uygulama Hastanesinde stant kuruldu.  22.11.2018 
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Madde Bağımlılığı Konusunda 
Farkındalık Eğitimi Verildi
Isparta Valiliği, uyuşturucu ve uyarıcı 
maddelerin arzıyla mücadele kapsamında 
bir eğitim programı düzenledi. Kamu çalı-
şanlarına yönelik düzenlenen ve madde 
bağımlılığı konusunda farkındalık oluş-
turmayı amaçlayan eğitim, Üniversitemiz 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. İl Emniyet Müdür-
lüğünde görevli Eğitici Polis Memuru 
Engin Çağlar tarafından uyuşturucu 
madde ile mücadele konusunda 
bilgilendirme yapıldı.  26.03.2019 

20

19 Sağlık Çalışanlarının 
“14 Mart Tıp Bayramı” Kutlandı
Sevgisiyle, ilgisiyle, bilgisiyle insanı 
yaşatma ve iyileştirme gibi kutsal bir 
sorumluluğu üstlenen hekimlerin ve
sağlık çalışanlarının “14 Mart Tıp Bay-
ramı”,Süleyman Demirel Üniversitesi 
Tıp Fakültesince düzenlenen törenle 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde kutlandı.  14.03.2019 
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“Glutensiz Menü” Uygulaması Hayata Geçti
Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen “Erişkin Bazı Metabolizma Hasta-
lıkları ve Çölyak Hastalığı Kontrol Programı” kapsamında Nisan 2019 
tarihi itibariyle üniversitemizde “Glutensiz Menü” uygulaması başlatıl-
dı. Uygulama kapsamında o günün menüsündeki yemekler çölyak has-
talığına uygun glütensiz ürünler kullanılarak hazırlanıyor.   05.04.2019 

 “Sağlıkta Konuşan Elleri” Önemsiyoruz
Sağlıklı Yaşam Topluluğu, işitme engelli 
bireylerin hayatına dokunabilmek ve 
farkındalık oluşturabilmek amacıyla 
“Sağlıkta Konuşan Ellerin Önemi” konulu 
bir konferans düzenledi.  12.04.2019 

“Biz OTİZMİN Farkındayız, Ya Siz?”
SDÜ Hastanesi “Otizm Farkındalık Ayı” kapsamında “Otizm”i ele aldı. Otizme dikkat çekmek amacıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Evrim Aktepe ve Dr. Öğretim Üyesi Ümit 
Işık bilgilendirmede bulundu. Etkinlikte, Tıp Fakültesi Dönem 5 öğrencileri, ulusal bir kampanya için hazırlanan ve otizmde 
erken tanı ve özel eğitimin önemini vurgulayan “Ben Büyüyünce Ne Olacağım Anne” adlı şarkıyı söyledi.  29.03.2019 
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